
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2016-335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ............................................................  334

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  477
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  477
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 477
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  477
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-17
Pranešimo Nr. 3800314

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Vilnius, 2016 m. lapkričio 22 d.

Gerbiamas UAB "Adduco" akcininke,

Pranešame, kad 2016 m. lapkričio 14 d. UAB "Adduco" akcininko UAB "PRO Assessments", juridinio asmens kodas
300661780, kuriam nuosavybės teise priklauso 5100 vnt. bendrovės nematerialiųjų paprastųjų bendrovės akcijų, kas
sudaro 51 % visų bendrovės akcijų, pareiškimu, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2016
m. gruodžio 13 d. 10 val. Užupio g. 30, LT-01203, Vilniuje.

Darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės direktoriaus atšaukimo;
2. Dėl naujo Bendrovės direktoriaus paskyrimo ir jo mėnesinio darbo užmokesčio nustatymo;
3. Dėl atsakingo asmens įgaliojimo sudaryti darbo sutartį su naujai paskirtu Bendrovės direktoriumi.

Darbotvarkės klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, numatytą LR ABĮ, pageidaujantys akcininkai gali gauti
įstatymų ir įstatų nustatyta tvarka, pateikdami prašymą bendrovės vadovui bendrovės veiklos vykdymo adresu - Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14, bendrovės darbo valandomis.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3800316

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Informuojame, kad 2016 m. gruodžio 22 d. (ketvirtadienį) 14 val. bendrovės buveinėje, adresu Vinco Kudirkos g. 14,
Vilnius, AB "Vilniaus šilumos tinklai" valdybos iniciatyva ir bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis
AB "Vilniaus šilumos tinklai" (įmonės kodas 124135580) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Manufaktūrų g. (centrinio bulvaro Architektūros parko teritorijos rytinėje dalyje) neveikiančio garo tiekimo
vamzdyno, kurio unikalus Nr. 1300-0007-2018 nurašymo.

Dalyviai registruojami nuo 13 val. Registruojantis būtina pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą bei išrašą iš
sąskaitų apie turimas akcijas, o akcininkų įgaliotiems asmenims - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. gruodžio 15 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima nuo 2016 m. gruodžio 8 d. bendrovės
buveinėje.

AB "Vilniaus šilumos tinklai" valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 4

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3803155

Bendrovės direktoriaus sprendimu 2016 gruodžio 22 d. adresu Savanorių pr. 1, Kaunas šaukiamas uždarosios akcinės
bendrovės "Europinė partnerystė" visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės buveinės adreso keitimas
2. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2016 11 28 d. adresu Savanorių pr.
1, Kaune nuo 8 iki 17 val.
UAB "Europinė partnerystė" direktorius
Eimantas Kisielius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

AAT International, UAB, kodas 303156783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 3803156

Likviduojama AAT International, UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: T. Kosciuškos g. 36, Vilnius,
kodas: 303156783, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDIM", kodas 124818149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mielagėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3803159

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDIM", kodas 124818149, adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mielagėnų g. 6-2, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, 2016-07-04 akcininkų sprendimu likviduojama.
Likvidatoriumi paskirtas advokatas Artūras Gutauskas, tel.: 861294750.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Caelestis", kodas 304081141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3800313

Pranešame, kad UAB "Caelestis", įmonės kodas 304081141, vienintelio akcininko sprendimu 2016-11-28 keičia
bendrovės pavadinimą į "Viehandelės Bani Kara", UAB.

- - -

UAB "Arakus", kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3803157

Vienintelio akcininko sprendimu KEIČIAMAS UAB "Arakus" įm. kodas 304077029, reg. adresas: Islandijos pl. 95-57,
LT-49176, Kaunas, pavadinimas. Naujas šios įmonės pavadinimas "FAST INVEST" UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kęstučio 15", kodas 304094886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3800315

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-10-10 UAB "Kęstučio 15" akcininkų sprendimu ir 2016-10-10 UAB "Turto valdymo
ir investicijų grupė"  visų akcijų savininko sprendimu yra parengtos UAB "Kęstučio 15" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; juridinio asmens kodas -  304094886; buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  (teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas -  300153981,  buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A;
Registras - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. prijungimo būdu, prie UAB
"Turto valdymo ir investicijų grupė",  prijungiant UAB "Kęstučio 15". UAB "Kęstučio 15"  bus reorganizuojama bendrovė
ir po reorganizavimo baigs savo veiklą, o UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė ir po reorganizavimo tęs savo veiklą.  Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami.
Visos UAB "Kęstučio 15" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Kęstučio 15" sudarytus sandorius,
UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  pereina ir į UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"   buhalterinę apskaitą
įtraukiami, nuo pakeistų UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "Turto
valdymo ir investicijų grupė"  ir UAB "Kęstučio 15" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "Turto valdymo ir investicijų
grupė"  patalpose adresu  Taikos pr. 141-400, Kaune ir UAB "Kęstučio 15" patalpose adresu Taikos pr. 141-400, Kaune,
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3803255

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-10-10 UAB "Kęstučio 15" akcininkų sprendimu ir 2016-10-10 UAB "Turto valdymo
ir investicijų grupė"  visų akcijų savininko sprendimu yra parengtos UAB "Kęstučio 15" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; juridinio asmens kodas -  304094886; buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  (teisinė forma - uždaroji



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 6

akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas -  300153981,  buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A;
Registras - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. prijungimo būdu, prie UAB
"Turto valdymo ir investicijų grupė",  prijungiant UAB "Kęstučio 15". UAB "Kęstučio 15"  bus reorganizuojama bendrovė
ir po reorganizavimo baigs savo veiklą, o UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė ir po reorganizavimo tęs savo veiklą.  Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami.
Visos UAB "Kęstučio 15" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Kęstučio 15" sudarytus sandorius,
UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  pereina ir į UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"   buhalterinę apskaitą
įtraukiami, nuo pakeistų UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė"  įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "Turto
valdymo ir investicijų grupė"  ir UAB "Kęstučio 15" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "Turto valdymo ir investicijų
grupė"  patalpose adresu  Taikos pr. 141-400, Kaune ir UAB "Kęstučio 15" patalpose adresu Taikos pr. 141-400, Kaune,
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Savanorių autocentras", kodas 300517876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 3803164

UAB "Savanorių autocentras" į. k. 300517876,  įstatus ir registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 7

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TOO "VIPCOM SERVICE" filialas Lietuvoje, kodas 304426961
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 3806142

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VITALIY NOSSYREV, Direktorius.

- - -

MB "Agroverslo komunikacijos", kodas 304424177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. 10
Pranešimo Nr. 3806143

Įregistravimo data: 2016-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Spindulys begalinės šviesos", kodas 304427878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-22
Pranešimo Nr. 3806144

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: JŪRATĖ AČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3806145

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ALINA MIKOLĖNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Total Customs, UAB, kodas 304427892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3806146

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belasera", kodas 304427910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3806147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Krembliai", kodas 304428656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3806148

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VYTENIS DAUGUDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Lekešiaus IĮ, kodas 304424234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šūklių k. 15
Pranešimo Nr. 3806149

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ARNAS LEKEŠIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sapo investicijos", kodas 304424241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15D-4
Pranešimo Nr. 3806150

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: RAIMUNDAS SAPIEGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technoworld", kodas 304424259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3806151

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: BIRGITA BIRUTĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ariada", kodas 304424266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2P
Pranešimo Nr. 3806152

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: KAZĖ RAZMYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vandens turizmas", kodas 304428631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3806153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: KAROLIS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ligvita", kodas 304428706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3-4
Pranešimo Nr. 3806154

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VYTAUTAS STAPONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Creo LT", kodas 304427860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k. Girios g. 1
Pranešimo Nr. 3806155

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: EGIDIJUS GRAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansas", kodas 304428357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3806156

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Centrinės Europos tribūna", kodas 304428364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 3806157

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: DONATAS VERSECKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Menas penas", kodas 304428371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I-314
Pranešimo Nr. 3806158

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: REMIGIJUS PRASPALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Leksvita", UAB, kodas 304428396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3806159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "In elementum", kodas 304428407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3806160

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ADONĖ VALIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alprofitas", kodas 304428414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-13
Pranešimo Nr. 3806161

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: GIEDRIUS MIKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matuizų mediena", kodas 304428421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 3806162

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: AIDA SKLIUTIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Choras "Con moto", kodas 304428439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Liepų g. 56
Pranešimo Nr. 3806163

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: GINTARAS KARPIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ex dolo", kodas 304428453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-21
Pranešimo Nr. 3806164

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: IEVA KAŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3806165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grupstata", kodas 304428478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 141
Pranešimo Nr. 3806166

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: MANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finalina", kodas 304428485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3806167

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: LINA PILECKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "FK Kaunas", kodas 304428492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3806168

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: NERIJUS JUODIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio teritorinės darbo biržos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304428503
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 3806169

Įregistravimo data: 2016-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modaista", kodas 304428510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k. Saulėtekio g. 4-3
Pranešimo Nr. 3806170

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: MODESTAS MIKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3806171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stokra", kodas 304424608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 82G-10
Pranešimo Nr. 3806172

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: EVALDAS ŽEMECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Skaitmeniniai produktų sprendimai", kodas 304428535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3806173

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: TOMAS STAPONKUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tartu NT", UAB, kodas 304428542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 3806174

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VIRGINIJUS JASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 7844 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 138446 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stavira", kodas 304428567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 3806175

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: AUDENA RIČKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Peregrina", kodas 304428446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 19
Pranešimo Nr. 3806176

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: RYTĖ VYŠNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3806177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krupa", kodas 304428581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Purienų g. 17
Pranešimo Nr. 3806178

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: SIMONA GRIŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanmika", kodas 304428599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jokūbiškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 3806179

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: SANDRA MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajok", kodas 304428617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109-10
Pranešimo Nr. 3806180

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: SALVIJUS DULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3806181

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806182

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pjovimo technika", kodas 304428663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3806183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Higus", kodas 304428670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806184

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Architektūros galerija, kodas 304427935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3806185

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: LAIMIS KAZIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyvasis verslas", kodas 304428695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 3806186

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: DARIUS BLINSTRUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Limostra", kodas 304428688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 39-1
Pranešimo Nr. 3806187

Įregistravimo data: 2016-11-29. Vadovas: DONATAS KRYŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "CHIMKORA", kodas 110614880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3800319

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Estijos Respublikos akcinės bendrovės "VILTAL" filialas, kodas 211438710
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3800320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORATA", kodas 122898424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282-1
Pranešimo Nr. 3800321

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "ACADEMIA", kodas 122900722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3800322

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVIKA", kodas 122901258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 50-30
Pranešimo Nr. 3800323

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAURA", kodas 122903985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3800324

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGLANA", kodas 122907282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 27-38
Pranešimo Nr. 3800325

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGORA", kodas 122908046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-50
Pranešimo Nr. 3800326

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVYTIS", kodas 122910111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3800327

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONDAS", kodas 122910830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-22
Pranešimo Nr. 3800328

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OVERTA", kodas 122912272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-613
Pranešimo Nr. 3800329

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAPSTA", kodas 122912315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-18
Pranešimo Nr. 3800330

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENVALĖ", kodas 122918154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 14-4
Pranešimo Nr. 3800331

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARAS", kodas 122921093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3800332

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGONA", kodas 122921321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 3800333

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANSERA", kodas 122923297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-34
Pranešimo Nr. 3800334

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OCULUS", kodas 122925490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-32
Pranešimo Nr. 3800335

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Bogdevičiaus komercinė firma, kodas 122926592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-304
Pranešimo Nr. 3800336

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Dauginio individuali įmonė "VILDAUGA", kodas 122928077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-4
Pranešimo Nr. 3800337

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Meldiuk įmonė, kodas 122928796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 10
Pranešimo Nr. 3800338

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Versecko įmonė, kodas 122928981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-16
Pranešimo Nr. 3800339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. ir F. Ivanauskų personalinė įmonė, kodas 122930338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-57
Pranešimo Nr. 3800340

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bučelio personalinė įmonė, kodas 122930719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 11-25
Pranešimo Nr. 3800341

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Astašauskaitės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 122935075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-35
Pranešimo Nr. 3800342

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Urbono įmonė, kodas 122936558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-2
Pranešimo Nr. 3800343

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Krastino personalinė įmonė, kodas 122937845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-8
Pranešimo Nr. 3800344

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dudėno firma "Veriolė", kodas 122938032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 51
Pranešimo Nr. 3800345

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 19

- - -

E. Pališkienės privati firma, kodas 122940250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3800346

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Pinelienės individuali įmonė, kodas 122941886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3800347

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Kaplano individuali įmonė "Šeimos santarvė ir gerovė", kodas 122944462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-10
Pranešimo Nr. 3800348

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Okinčic firma "Forma artis", kodas 122950892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 29
Pranešimo Nr. 3800349

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Talan firma, kodas 122952758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 80-31
Pranešimo Nr. 3800350

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Dudutienės įmonė, kodas 122953098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-17
Pranešimo Nr. 3800351

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marinos Burdo individuali firma, kodas 122955715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3800352

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Polonskio firma "Artoksa", kodas 122957342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 21-10
Pranešimo Nr. 3800353

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Krul įmonė, kodas 122957495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3800354

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Bikulčienės personalinė įmonė, kodas 122958597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 48-13
Pranešimo Nr. 3804155

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Korosteliovos įmonė, kodas 122959546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-105
Pranešimo Nr. 3804156

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Večeslavo Rusakovo įmonė, kodas 122959927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-44
Pranešimo Nr. 3804157

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Butkienės firma "ALTISTA", kodas 122961764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42-46
Pranešimo Nr. 3804158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladislavo Vapšio įmonė, kodas 122966544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-6
Pranešimo Nr. 3804159

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Gulinskajos įmonė "EULALIJA", kodas 122967265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-7
Pranešimo Nr. 3804160

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Balcerienės personalinė įmonė "STIKLANTA", kodas 122967984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 22-21
Pranešimo Nr. 3804161

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Urban personalinė įmonė, kodas 122968552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-85
Pranešimo Nr. 3804162

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zavišos firma "Fugos studija", kodas 122973542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-57
Pranešimo Nr. 3804163

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 122976314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 47-11
Pranešimo Nr. 3804164

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 22

- - -

Ž. Keršio individuali firma, kodas 122978137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3804165

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Mickonio individuali įmonė, kodas 122978322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 26-24
Pranešimo Nr. 3804166

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jankausko personalinė įmonė, kodas 122979958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-120
Pranešimo Nr. 3804167

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Andrejaus Lopato firma, kodas 122981795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-43
Pranešimo Nr. 3804168

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kelbovskio firma "Izadora", kodas 122981838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 3804169

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šerkšnienės personalinė įmonė, kodas 122982025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3804170

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Timofejevo firma "OLTIS", kodas 122982363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-86
Pranešimo Nr. 3804171

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marko Kapustino įmonė, kodas 122985092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56-6
Pranešimo Nr. 3804172

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šarmaičio firma, kodas 122986041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-10
Pranešimo Nr. 3804173

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bisturio individuali įmonė, kodas 122986618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-55
Pranešimo Nr. 3804174

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Urbono personalinė įmonė, kodas 122987143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 49-10
Pranešimo Nr. 3804175

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Žalgevičiaus individuali įmonė, kodas 122988779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-56
Pranešimo Nr. 3804176

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Statkevičiaus įmonė, kodas 122992667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-44
Pranešimo Nr. 3804177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Markevičiaus įmonė, kodas 122993192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 23-10
Pranešimo Nr. 3804178

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Piestinio personalinė įmonė, kodas 122994141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-45
Pranešimo Nr. 3804179

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bužavos įmonė, kodas 122994294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-25
Pranešimo Nr. 3804180

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Stepanovo įmonė, kodas 122996498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-6
Pranešimo Nr. 3804181

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kontautienės konsultacinė firma, kodas 123002239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-56
Pranešimo Nr. 3804182

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Ugrevič firma, kodas 123004432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 29-3
Pranešimo Nr. 3804183

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 25

- - -

A. Beliukevičiaus individuali įmonė, kodas 123004770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3804184

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Litvinko suvirinimo-santechnikos darbų įmonė, kodas 123005491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-30
Pranešimo Nr. 3804185

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIMATA", kodas 123016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-72
Pranešimo Nr. 3804186

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUJANA", kodas 123018033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3804187

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIDA", kodas 123019135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3804188

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALEMA", kodas 123020447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-87
Pranešimo Nr. 3804189

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB finansų maklerio įmonė "BALTICUM MANAGEMENT", kodas 123021353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 4
Pranešimo Nr. 3804190

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMASIS BILDUKAS", kodas 123021549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-10
Pranešimo Nr. 3804191

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERTAS", kodas 123022640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-7
Pranešimo Nr. 3804192

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOFENA", kodas 123023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-23
Pranešimo Nr. 3804193

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NISEVA", kodas 123023895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-23
Pranešimo Nr. 3804194

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMFORA", kodas 123024082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-410
Pranešimo Nr. 3804195

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTORIS", kodas 123024278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126
Pranešimo Nr. 3804196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVESTA", kodas 123025184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3804197

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMSAS", kodas 123025412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-85
Pranešimo Nr. 3804198

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGERA", kodas 123029581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-44
Pranešimo Nr. 3804199

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKO KORTELIŲ CENTRAS", kodas 123031080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3804200

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATURA PRIUS", kodas 123032225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-53
Pranešimo Nr. 3804201

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSRASĖ", kodas 123035716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-29
Pranešimo Nr. 3804202

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBETA", kodas 123037877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-70
Pranešimo Nr. 3804203

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDERVĖS MEDIS", kodas 123039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39-13
Pranešimo Nr. 3804204

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGANA", kodas 123041046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-2
Pranešimo Nr. 3804205

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGIMAS", kodas 123048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-16
Pranešimo Nr. 3804206

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTAS IR ALEKSAS", kodas 123049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-90
Pranešimo Nr. 3804207

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGELA", kodas 123050433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 27-15
Pranešimo Nr. 3804208

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRUDA", kodas 123052975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-50
Pranešimo Nr. 3804209

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABAKŠTA", kodas 123057221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-6
Pranešimo Nr. 3804210

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMIVIS", kodas 123058138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 29
Pranešimo Nr. 3804211

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ERO PAKAS, kodas 123058857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3804212

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLŲ SLĖNIS", kodas 123060018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-21
Pranešimo Nr. 3804213

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEMUS WBI SUZUKI", kodas 123061981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3804214

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULVIRA", kodas 123065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 89-57
Pranešimo Nr. 3804215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITA VERSIJA", kodas 123065289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 25-1
Pranešimo Nr. 3804216

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKONA", kodas 123065855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 42-111
Pranešimo Nr. 3804217

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOTA", kodas 123067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 3804218

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visos paslaugos", kodas 123072515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 33
Pranešimo Nr. 3804219

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJARDANA", kodas 123073421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-344
Pranešimo Nr. 3804220

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLUTA", kodas 123074338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-159
Pranešimo Nr. 3804221

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSOS DEGALINĖ", kodas 123074676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3804222

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA INTERSERVISAS", kodas 123076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 3804223

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Grabienės individuali įmonė "Ridilė", kodas 123080615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Koklių g. 19
Pranešimo Nr. 3804224

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jonio įmonė, kodas 123081521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-57
Pranešimo Nr. 3804225

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valiaus Žilinsko personalinė įmonė, kodas 123084446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 3804226

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gailiušo personalinė įmonė, kodas 123085929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-16
Pranešimo Nr. 3804227

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kraujalio personalinė įmonė, kodas 123087022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 19-100
Pranešimo Nr. 3804228

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Ževžikovo gamybinė-komercinė firma, kodas 123087175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-29
Pranešimo Nr. 3804229

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Sevruko personali įmonė, kodas 123088081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-16
Pranešimo Nr. 3804230

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bakaičio personalinė įmonė, kodas 123090342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-45
Pranešimo Nr. 3804231

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bikinienės personalinė įmonė, kodas 123091825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-34
Pranešimo Nr. 3804232

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Franc Jatkevič firma, kodas 123095318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3804233

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šakola komercinė firma, kodas 123098428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-10
Pranešimo Nr. 3804234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Zelenkevič personalinė įmonė, kodas 123102168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-10
Pranešimo Nr. 3804235

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Spudienės individuali įmonė, kodas 123102734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 119-25
Pranešimo Nr. 3804236

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personali Algimanto Staradomskio firma, kodas 123103074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-139
Pranešimo Nr. 3804237

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Filomenos Aksenčik personalinė įmonė, kodas 123106412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 29-21
Pranešimo Nr. 3804238

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos prekybos ir pramonės rūmų asociacijos personalinė įmonė, kodas 123107329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3804239

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jastrebovo individuali įmonė, kodas 123107667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-1
Pranešimo Nr. 3804240

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 34

- - -

Algimanto Petkausko įmonė, kodas 123108420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3804241

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Gaidžio įmonė, kodas 123108954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 3804242

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anatolijaus Dulevo individuali įmonė, kodas 123109675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3804243

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mirošničenko firma "MATMIRAS", kodas 123110072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 60-15
Pranešimo Nr. 3804244

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stankevičiaus firma, kodas 123110115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-16
Pranešimo Nr. 3804245

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Titovo įmonė "NATISA", kodas 123110453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-37
Pranešimo Nr. 3804246

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kunicos firma, kodas 123113410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 54
Pranešimo Nr. 3804247

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Maskoliūno personalinė įmonė, kodas 123113944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3804248

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igorio Smirnovo personalinė įmonė, kodas 123114850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-310
Pranešimo Nr. 3804249

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Modesto Kniežos individuali įmonė "Modeva", kodas 123115952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 43-37
Pranešimo Nr. 3804250

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gurevičienės ir R. Bylaitės tikroji ūkinė bendrija "VIA NOVUS", kodas 123116673
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3804251

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šiaučiuvienienės personalinė įmonė, kodas 123118724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-39
Pranešimo Nr. 3804252

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Georgijaus Fiodorovo personalinė įmonė, kodas 123119783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-10
Pranešimo Nr. 3804253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Leonardo Buslovičiaus personalinė įmonė, kodas 123121325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-13
Pranešimo Nr. 3804254

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astachovo firma, kodas 123123290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 47
Pranešimo Nr. 3804255

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Koba Tevdoradze firma, kodas 123123333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 32-13
Pranešimo Nr. 3804256

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kuckos individuali įmonė, kodas 123123714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 42-64
Pranešimo Nr. 3804257

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kavaliausko marketingo konsultacijų centras, kodas 123123867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-28
Pranešimo Nr. 3804258

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jančausko personalinė įmonė, kodas 123125156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-5
Pranešimo Nr. 3804259

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 37

- - -

Dovydo Buitkaus personalinė įmonė, kodas 123126258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-61
Pranešimo Nr. 3804260

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedrių tekstilės gaminių įmonė, kodas 123127730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 62-28
Pranešimo Nr. 3804261

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tumšienės komercinė firma, kodas 123128647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-3
Pranešimo Nr. 3804262

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Radvilavičienės įmonė "ENANAS", kodas 123128832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 27-6
Pranešimo Nr. 3804263

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jovaišo personalinė įmonė "TIMBERA", kodas 123129368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 3804264

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arturo Maurago privati firma "GELEŽINIS RATAS", kodas 123129749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 8-11
Pranešimo Nr. 3804265

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virbickienės firma, kodas 123130712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-9
Pranešimo Nr. 3804266

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Staniulienės personalinė įmonė, kodas 123130865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-20
Pranešimo Nr. 3804267

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Letkausko personalinė įmonė, kodas 123131390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3804268

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rūko personalinė įmonė, kodas 123131629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-9
Pranešimo Nr. 3804269

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Sabaliausko individuali įmonė, kodas 123134881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-125
Pranešimo Nr. 3804270

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Litinskienės individuali įmonė, kodas 123134924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-86
Pranešimo Nr. 3804271

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mulerienės firma, kodas 123142458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-43
Pranešimo Nr. 3804272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Lino Pečiūros įmonė "ALBUMAS", kodas 123142796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-114
Pranešimo Nr. 3804273

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Dambrausko, V. Dambrausko ir R. Gogelio tikroji ūkinė bendrija "VILKESA", kodas 123143211
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 19
Pranešimo Nr. 3804274

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Stepanausko personalinė įmonė, kodas 123144128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-8
Pranešimo Nr. 3804275

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tenkučio įmonė, kodas 123147238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 18-712
Pranešimo Nr. 3804276

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Babičiaus individuali įmonė "LITSKVARNA", kodas 123147761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 3804277

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Voitovo įmonė, kodas 123148710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 7-4
Pranešimo Nr. 3804278

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 40

- - -

Donato Skvarnavičiaus personalinė įmonė, kodas 123150024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3804279

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Bockaliovos personalinė įmonė, kodas 123150558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 23-14
Pranešimo Nr. 3804280

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Drobelienės individuali įmonė, kodas 123150896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 3804281

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Byčkovo individuali įmonė, kodas 123151998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-64
Pranešimo Nr. 3804282

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pavlovski firma "VLASNA", kodas 123152566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-29
Pranešimo Nr. 3804283

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Oksanos Kopkos firma, kodas 123153134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-30
Pranešimo Nr. 3804284

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Baziuk personalinė įmonė, kodas 123154193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 41

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 112-13
Pranešimo Nr. 3804285

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čepononytės personalinė įmonė, kodas 123155719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23
Pranešimo Nr. 3804286

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Michailo Feigino personalinė įmonė, kodas 123156244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-29
Pranešimo Nr. 3804287

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Abramovičienės firma, kodas 123156582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-53
Pranešimo Nr. 3804288

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Budrecko individuali įmonė "VAMIKTA", kodas 123158633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 35-10
Pranešimo Nr. 3804289

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Kundroto personalinė įmonė, kodas 123160851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-301
Pranešimo Nr. 3804290

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Sukacko personalinė įmonė, kodas 123161234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-65
Pranešimo Nr. 3804291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Gribulio personalinė įmonė "DEKORUOTĖ", kodas 123162521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 16A-25
Pranešimo Nr. 3804292

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Purlio įmonė "VARINTA", kodas 123165784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-44
Pranešimo Nr. 3804293

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Begunc įmonė, kodas 123165827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3804294

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija konsorciumas "ŽUVISAUGA", kodas 123166548
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 3804295

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Karpovič personalinė įmonė, kodas 123167835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 3804296

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zubavičienės įmonė, kodas 123169843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-101
Pranešimo Nr. 3804297

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 43

- - -

B. Musajevo įmonė, kodas 123170774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-29
Pranešimo Nr. 3804298

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Jūratės Cieminienės individuali įmonė, kodas 123170817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 3804299

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alechnovič įmonė, kodas 123171919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3804300

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Voro personalinė įmonė, kodas 123172978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-31
Pranešimo Nr. 3804301

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Butkienės statybos projektavimo įmonė "IMSTUVA", kodas 123173884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-65
Pranešimo Nr. 3804302

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zdanavičiaus individuali įmonė, kodas 123174114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-21
Pranešimo Nr. 3804303

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jefimovo įmonė, kodas 123176841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-65
Pranešimo Nr. 3804304

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kšenavičienės personalinė įmonė, kodas 123177758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 3804305

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Suško firma "KENTRONAS", kodas 123178098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 3804306

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Degutienės individuali įmonė "AUGANTA", kodas 123178130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3804307

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Rožano personalinė įmonė, kodas 123181984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 111-36
Pranešimo Nr. 3804308

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Mackelo individuali įmonė, kodas 123183316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užkiemio g. 19-6
Pranešimo Nr. 3804309

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Bartninko dizaino studija, kodas 123183469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-73
Pranešimo Nr. 3804310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Svetlovos įmonė, kodas 123188772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 16-21
Pranešimo Nr. 3804311

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Ivanovo personalinė įmonė, kodas 123193424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-2
Pranešimo Nr. 3804312

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kilbauskienės firma, kodas 123196153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-38
Pranešimo Nr. 3804313

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kiznio individuali įmonė "PRAMONINIS PAKAVIMAS", kodas 123196915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-80
Pranešimo Nr. 3804314

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albinos Žukauskaitės prekybinė įmonė, kodas 123197636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-23
Pranešimo Nr. 3804315

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 123198357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-74
Pranešimo Nr. 3804316

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 46

- - -

Dalios Truskaitės dailės studija, kodas 123202478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-30
Pranešimo Nr. 3804317

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Auškalnio įmonė, kodas 123202663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 327-9
Pranešimo Nr. 3804318

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Petračenko įmonė, kodas 123203231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-33
Pranešimo Nr. 3804319

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Šereikos įmonė "Akrecija", kodas 123204529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-31
Pranešimo Nr. 3804320

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Bagdonienės personalinė įmonė, kodas 123205435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 83-6
Pranešimo Nr. 3804321

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Tumo individuali firma "GEVILŽA", kodas 123207258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 24-28
Pranešimo Nr. 3804322

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kulbokienės individuali įmonė "ŠERTVĖ", kodas 123212052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 47

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-12
Pranešimo Nr. 3804323

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tadeušo Blaževičiaus firma, kodas 123212586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 24-14
Pranešimo Nr. 3804324

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Degteriovos personalinė įmonė, kodas 123213688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-40
Pranešimo Nr. 3804325

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Franckovič personalinė įmonė, kodas 123214637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 20
Pranešimo Nr. 3804326

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Fursovo firma, kodas 123214822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-1
Pranešimo Nr. 3804327

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Jodiko firma "ZBIGA", kodas 123218315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-16
Pranešimo Nr. 3804328

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLFIRA", kodas 123219189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3804329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLINA", kodas 123220729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-81
Pranešimo Nr. 3804330

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTVARA", kodas 123224930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-59
Pranešimo Nr. 3804331

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDAJA", kodas 123227093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 3804332

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVOLIS", kodas 123228042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-35
Pranešimo Nr. 3804333

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANSA", kodas 123231177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 16
Pranešimo Nr. 3804334

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILMEDIS", kodas 123232083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 30
Pranešimo Nr. 3804335

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS AUŠRINĘ", kodas 123233566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 107
Pranešimo Nr. 3804336

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTMA", kodas 123235955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-31
Pranešimo Nr. 3804337

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštieji krantai", kodas 123237625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3804338

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKENA", kodas 123238684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3804339

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBONA", kodas 123239067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3804340

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKONSA", kodas 123242387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 20-2
Pranešimo Nr. 3804341

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMERIJA", kodas 123243336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-98
Pranešimo Nr. 3804342

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VJU", kodas 123243717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 3804343

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUTOMOBILIS", kodas 123244438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-25
Pranešimo Nr. 3804344

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLAITĖ", kodas 123245344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3804345

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIS IR ELEGANCIJA", kodas 123252495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3804346

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITEZIJA", kodas 123252680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3804347

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVAGA", kodas 123256369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-7
Pranešimo Nr. 3804348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 51

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJOTA", kodas 123257122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 33
Pranešimo Nr. 3804349

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETNORA", kodas 123257275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-7
Pranešimo Nr. 3804350

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTALGA", kodas 123262831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3804351

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADIMA", kodas 123263890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-29
Pranešimo Nr. 3804352

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMFIDĖJA", kodas 123268528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-135
Pranešimo Nr. 3804353

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSANA", kodas 123270899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 125-2
Pranešimo Nr. 3804354

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEVAS", kodas 123278440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-48
Pranešimo Nr. 3804355

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Mačiulio firma, kodas 123280473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-49
Pranešimo Nr. 3804356

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Živilės Mažylytės individuali įmonė "ŽEISĖ", kodas 123281422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-10
Pranešimo Nr. 3804357

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Jocienės personalinė įmonė, kodas 123282524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-166
Pranešimo Nr. 3804358

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentyj Seniut individuali įmonė "VALENSENAS", kodas 123283779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-1
Pranešimo Nr. 3804359

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Šareckienės įmonė, kodas 123284532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-27
Pranešimo Nr. 3804360

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Bakutienės firma "Mano Mada", kodas 123284728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 57
Pranešimo Nr. 3804361

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Lapinos personalinė įmonė, kodas 123284913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 17-48
Pranešimo Nr. 3804362

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Untulio individuali įmonė, kodas 123286355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3804363

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gylienės įmonė, kodas 123287119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-27
Pranešimo Nr. 3804364

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentinos Stancelienės personalinė įmonė, kodas 123289127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 3804365

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktorijos Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 123291683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 53-19
Pranešimo Nr. 3804366

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Michailovos įmonė, kodas 123292066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-32
Pranešimo Nr. 3804367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 54

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Balčiūnienės personalinė įmonė, kodas 123293168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-17
Pranešimo Nr. 3804368

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Jakučionio konsultacinė firma "HEKTORIJA", kodas 123295557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3804369

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Labuckienės personalinė įmonė, kodas 123299573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-2
Pranešimo Nr. 3804370

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 123300050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-37
Pranešimo Nr. 3804371

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Aleksiuk personalinė įmonė, kodas 123300431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-63
Pranešimo Nr. 3804372

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurikos Stasiulaitienės personalinė įmonė, kodas 123301914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-12
Pranešimo Nr. 3804373

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 55

- - -

Individuali B. Čiudinos įmonė, kodas 123302069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 30-2
Pranešimo Nr. 3804374

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Marinino individuali įmonė, kodas 123302820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 3804375

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stelnianio firma, kodas 123303541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-9
Pranešimo Nr. 3804376

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Desetnikienės firma "DIENORA", kodas 123303922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 3804377

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Agasimov įmonė, kodas 123306085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-22
Pranešimo Nr. 3804378

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kofmano įmonė, kodas 123307372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 2-7
Pranešimo Nr. 3804379

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Trepuilienės individuali įmonė "VALDAVA", kodas 123309195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-24
Pranešimo Nr. 3804380

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lukoševičiaus personalinė įmonė, kodas 123310735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-26
Pranešimo Nr. 3804381

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasolko personalinė įmonė, kodas 123312362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-51
Pranešimo Nr. 3804382

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Simonavičiaus individuali įmonė, kodas 123312558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3804383

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Tidikio firma "KADATRONAS", kodas 123313279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-11
Pranešimo Nr. 3804384

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 123315134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3804385

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Rešetniovos firma "Aerolisa", kodas 123315668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15-9
Pranešimo Nr. 3804386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 57

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Veličkos personalinė įmonė, kodas 123316040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-78
Pranešimo Nr. 3804387

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bartkaus firma, kodas 123316389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-6
Pranešimo Nr. 3804388

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rečinskio individuali įmonė, kodas 123316421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23-11
Pranešimo Nr. 3804389

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rizgelienės firma "Edavis", kodas 123316617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-6
Pranešimo Nr. 3804390

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 123317295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-31
Pranešimo Nr. 3804391

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baziuk personalinė įmonė "Romilana", kodas 123317676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 3804392

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 58

- - -

A. Slivka personalinė įmonė, kodas 123321411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-15
Pranešimo Nr. 3804393

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pakalkienės personalinė įmonė "VALYTĖ", kodas 123321564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-194
Pranešimo Nr. 3804394

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bieliausko personalinė įmonė, kodas 123324674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 232-2
Pranešimo Nr. 3804395

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Venskutonio personalinė įmonė, kodas 123325057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 5-9
Pranešimo Nr. 3804396

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Europos Studentų Teisininkų Asiciacijos Lietuvos Nacionalinės Grupės individuali įmonė "KOPYRAS", kodas
123326682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9-106
Pranešimo Nr. 3804397

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudo Sabučio individuali įmonė "Vilmosa", kodas 123327784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23-41
Pranešimo Nr. 3804398

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 59

Andrejaus Jakubovskio personalinė įmonė, kodas 123328167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-62
Pranešimo Nr. 3804399

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vyšniūno firma, kodas 123328352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-84
Pranešimo Nr. 3804400

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Barkovskajos prekybinė gamybinė įmonė, kodas 123328929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3804401

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vološino firma "VIZETA", kodas 123329454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 3804402

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kalvaičio personalinė įmonė, kodas 123329792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 18-27
Pranešimo Nr. 3804403

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Slavensko firma "AUDIOKNYGA", kodas 123331672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-8
Pranešimo Nr. 3804404

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Pupeikienės personalinė įmonė, kodas 123333723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 78-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3804405

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Lavreniuko komercinė firma, kodas 123335699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-76
Pranešimo Nr. 3804406

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žano Valčiuko individuali įmonė, kodas 123335731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 97-62
Pranešimo Nr. 3804407

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Šimanskio firma, kodas 123337935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 58-25
Pranešimo Nr. 3804408

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Gražulio individuali įmonė, kodas 123338460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 94-16
Pranešimo Nr. 3804409

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Glumbako įmonė "Kartingas", kodas 123343984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-53
Pranešimo Nr. 3804410

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ginto Vaiciuko personalinė įmonė, kodas 123345469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-1
Pranešimo Nr. 3804411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 61

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė Stasio Stonio įmonė, kodas 123348579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-60
Pranešimo Nr. 3804412

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Janiutkino personalinė įmonė, kodas 123349147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3804413

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kontvaino individuali firma, kodas 123350644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-57
Pranešimo Nr. 3804414

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Sabastinavičiaus įmonė, kodas 123350797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-45
Pranešimo Nr. 3804415

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Natienės individuali įmonė, kodas 123352129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 60-2
Pranešimo Nr. 3804416

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Krupavičienės personalinė įmonė, kodas 123352990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-75
Pranešimo Nr. 3804417

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 62

- - -

A. Mikšio individuali įmonė, kodas 123353220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-105
Pranešimo Nr. 3804418

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Jefimovo individuali įmonė "Jesvis", kodas 123354660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3804419

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rusecko personalinė įmonė "OVISEDAS", kodas 123355424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-2
Pranešimo Nr. 3804420

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Mušket individuali įmonė, kodas 123360033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-25
Pranešimo Nr. 3804421

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Afoninos įmonė, kodas 123360229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-29
Pranešimo Nr. 3804422

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Malinausko personalinė įmonė, kodas 123361854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-4
Pranešimo Nr. 3804423

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Floros Kaganer įmonė, kodas 123362422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 3804424

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genovaitės Vilėniškienės personalinė įmonė, kodas 123362956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47-9
Pranešimo Nr. 3804425

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Nagelės firma, kodas 123363143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-12
Pranešimo Nr. 3804426

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kvedaravičienės firma, kodas 123363296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-327
Pranešimo Nr. 3804427

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Korolkovo personalinė įmonė, kodas 123363677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-32
Pranešimo Nr. 3804428

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Bivainienės įmonė, kodas 123364964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 325-48
Pranešimo Nr. 3804429

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. V. Šileikienės įmonė, kodas 123366634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-9
Pranešimo Nr. 3804430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 64

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmanto Šidlausko individuali (personalinė) įmonė, kodas 123367693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 3804431

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Lukošiūno individuali įmonė, kodas 123368076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-501
Pranešimo Nr. 3804432

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Umbrasienės personalinė įmonė, kodas 123369559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 9-200
Pranešimo Nr. 3804433

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vickūn firma "Karibė", kodas 123371396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-32
Pranešimo Nr. 3804434

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRODAN", kodas 211682180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 3804435

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTA", kodas 220875470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 5-28
Pranešimo Nr. 3804436

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 65

- - -

Vido Miliukščio privati įmonė, kodas 221416580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-24
Pranešimo Nr. 3804437

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRA", kodas 222025620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-125
Pranešimo Nr. 3804438

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mikliušo teisinių paslaugų firma "PRUDENTES", kodas 222059590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-11
Pranešimo Nr. 3804439

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Vešunienės įmonė, kodas 222290070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 3804440

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Zubarevos įmonė, kodas 122341845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-28
Pranešimo Nr. 3804441

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Darvidienės įmonė, kodas 122342032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-15
Pranešimo Nr. 3804442

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Valatkos firma "NEVARA", kodas 122344040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-18
Pranešimo Nr. 3804443

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pranskaus individuali įmonė, kodas 122344421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-41
Pranešimo Nr. 3804444

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Miknevičiaus individuali įmonė, kodas 122344574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 3804445

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMBŪSTAS", kodas 122353776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3804446

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valstybinė įmonė "Kepinys", kodas 122353961
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 3804447

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS RESTORANAS", kodas 122358218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3804448

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGAILĖ", kodas 122361342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3804449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 67

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jankausko individuali įmonė, kodas 122362825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-64
Pranešimo Nr. 3804450

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sapač remonto ir statybos įmonė "Sabarė", kodas 122363731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3804451

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Radvilavičienės prekybos įmonė, kodas 122365020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-237
Pranešimo Nr. 3804452

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Čepuko individuali įmonė, kodas 122365173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-19
Pranešimo Nr. 3804453

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Skaudžiaus individuali įmonė, kodas 122367039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-14
Pranešimo Nr. 3804454

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Grigorijaus Prusakovo individuali įmonė, kodas 122369232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-5
Pranešimo Nr. 3804455

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 68

- - -

V. Bartašiūno personalinė įmonė "SAULĖS NAMAI", kodas 122369570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 3804456

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Grydziuško individuali drabužių taisymo įmonė, kodas 122369766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-61
Pranešimo Nr. 3804457

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Biknevičienė komercinė firma "Gatėja", kodas 122370697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-6
Pranešimo Nr. 3804458

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Milaševičienės individuali įmonė, kodas 122372029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 17
Pranešimo Nr. 3804459

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Šumskio individuali įmonė "Daminas", kodas 122373469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-40
Pranešimo Nr. 3804460

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Jurevič įmonė, kodas 122375477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 21-3
Pranešimo Nr. 3804461

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Adamonienės firma "Sekvencija", kodas 122377713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 69

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-48
Pranešimo Nr. 3804462

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irinos Riabcevos firma, kodas 122379917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-119
Pranešimo Nr. 3804463

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sakalauskienės įmonė "BUZIAKA", kodas 122380086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3804464

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Želvienės individuali įmonė, kodas 122381035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-66
Pranešimo Nr. 3804465

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renato Žemaičio individuali įmonė "RENLENA", kodas 122388923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 35-3
Pranešimo Nr. 3804466

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Valento įmonė, kodas 122390422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-109
Pranešimo Nr. 3804467

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sabaliausko firma "Valdas ir Artūras", kodas 122391524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-21
Pranešimo Nr. 3804468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 70

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Fedorenčikienės personalinė įmonė, kodas 122392245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-17
Pranešimo Nr. 3804469

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Artisiuk personalinė įmonė, kodas 122392583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3804470

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jankūno firma "VILSTRA", kodas 122392811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 3804471

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Daukšos personalinė įmonė "OLIVINAS", kodas 122393151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 30-2
Pranešimo Nr. 3804472

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Čebrak įmonė, kodas 122393913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-18
Pranešimo Nr. 3804473

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Kaupo teisinių paslaugų įmonė, kodas 122395693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-28
Pranešimo Nr. 3804474

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 71

- - -

V. Golombienės individuali įmonė "VALKIRIJA", kodas 122395921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-21
Pranešimo Nr. 3804475

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Liubianec įmonė, kodas 122397178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-1
Pranešimo Nr. 3804476

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karklelio personalinė įmonė, kodas 122400197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-70
Pranešimo Nr. 3804477

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Siurblienės įmonė, kodas 122400578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 3804478

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Šukio įmonė, kodas 122401484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-56
Pranešimo Nr. 3804479

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bruzgelevičiaus įmonė "PERGUBĖ", kodas 122402433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-18
Pranešimo Nr. 3804480

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Garifulino personalinė įmonė, kodas 122403873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-127
Pranešimo Nr. 3804481

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bachvalovo firma "Gratilija", kodas 122404060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 1L
Pranešimo Nr. 3804482

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danieliaus Steikūno personalinė įmonė, kodas 122405696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 64-3
Pranešimo Nr. 3804483

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Nazarovos įmonė "LORALITA", kodas 122405924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-40
Pranešimo Nr. 3804484

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Grigalaičio komercinė firma, kodas 122407028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-8
Pranešimo Nr. 3804485

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čertok firma "Gėlių vaikai", kodas 122408849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 173-19
Pranešimo Nr. 3804486

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bako personalinė įmonė, kodas 122409189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-49
Pranešimo Nr. 3804487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 73

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Gaidukovos įmonė, kodas 122410152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-64
Pranešimo Nr. 3804488

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Zeliankienės personalinė įmonė "ZELORA", kodas 122411254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-102
Pranešimo Nr. 3804489

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tuskenio gamybinė-komercinė įmonė "Rerovis", kodas 122412356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 24-64
Pranešimo Nr. 3804490

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Simo Martišausko personalinė įmonė "JAFA", kodas 122414211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-22
Pranešimo Nr. 3804491

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Pumputienės įmonė, kodas 122417093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 14-1
Pranešimo Nr. 3804492

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Maziuko individuali įmonė "Arijona", kodas 122417474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-35
Pranešimo Nr. 3804493

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 74

- - -

Žinegrevič video nuoma, kodas 122419144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10A-16
Pranešimo Nr. 3804494

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sidaravičiaus ir A. Šileikos tikroji ūkinė bendrija "Austė ir Lukas", kodas 122420260
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-36A
Pranešimo Nr. 3804495

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Prokopovič individuali įmonė, kodas 122421362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-4
Pranešimo Nr. 3804496

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Rusovič individuali įmonė, kodas 122421558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53-6
Pranešimo Nr. 3804497

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Ladyš individuali įmonė "GŽEGOŽ", kodas 122421743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 3804498

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Vladimiro Jakobčiuk įmonė, kodas 122421939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-406
Pranešimo Nr. 3804499

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Možeiko komercinė firma "MADRINA", kodas 122423413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-44
Pranešimo Nr. 3804500

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė J. Dobrynin įmonė, kodas 122425421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 163-12
Pranešimo Nr. 3804501

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dulkės firma, kodas 122428912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 66-5
Pranešimo Nr. 3804502

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Berezino firma "ZACHARAS", kodas 122430030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-19
Pranešimo Nr. 3804503

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Solovjovos personalinė įmonė "OLEASTRA", kodas 122430411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 3804504

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sungailos finansų maklerio įmonė "OPCIONAS", kodas 122431132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-509
Pranešimo Nr. 3804505

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Narušio komercinė firma, kodas 122432049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-49
Pranešimo Nr. 3804506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 76

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Malevskio įmonė, kodas 122432615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3804507

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Halinos Borovskos įmonė, kodas 122433489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 53-17
Pranešimo Nr. 3804508

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Snarskio firma "Tomlita", kodas 122435159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 43-3
Pranešimo Nr. 3804509

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kirvelos individuali įmonė, kodas 122437929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3804510

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Orlovos personali įmonė, kodas 122440291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 15-9
Pranešimo Nr. 3804511

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liucijos Adomaitienės personalinė įmonė, kodas 122440672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-8
Pranešimo Nr. 3804512

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 77

- - -

V. Baranovo privati įmonė "MARIOLĖ", kodas 122440868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-7
Pranešimo Nr. 3804513

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Butkaus personalinė įmonė, kodas 122441436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20-14A
Pranešimo Nr. 3804514

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Semionovo personalinė įmonė "ANSVITAS", kodas 122442342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-56
Pranešimo Nr. 3804515

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Sitnikovo personalinė įmonė, kodas 122442495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3804516

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kančio komercinė paslaugų firma, kodas 122443782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-58
Pranešimo Nr. 3804517

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Peciukonienės komercinė firma, kodas 122443825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-45
Pranešimo Nr. 3804518

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stražnicko firma "KALMSTRA", kodas 122446892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 78

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 34
Pranešimo Nr. 3804519

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kambolovo individuali įmonė, kodas 122449326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-70
Pranešimo Nr. 3804520

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Adomėno individuali įmonė, kodas 122453933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3804521

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Matulevič personalinė įmonė, kodas 122454088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 5-44
Pranešimo Nr. 3804522

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Svetličnij personalinė įmonė, kodas 122463856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-35
Pranešimo Nr. 3804523

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Žarkausko individuali įmonė "SEKMĖS KELIAS", kodas 122465483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 23A-47
Pranešimo Nr. 3804524

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bartosevič personalinė įmonė, kodas 122467153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 38
Pranešimo Nr. 3804525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 79

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rastenytės firma "ASTROMELIJA", kodas 122467349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-4
Pranešimo Nr. 3804526

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Andriūno individuali įmonė, kodas 122469738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-17
Pranešimo Nr. 3804527

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kurmilavičiaus firma, kodas 122471956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3804528

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žebrausko individuali įmonė, kodas 122472481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-10
Pranešimo Nr. 3804529

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Maciulevičiaus personalinė įmonė "Pas Eleonorą", kodas 122472524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 311-22
Pranešimo Nr. 3804530

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gogelio individuali įmonė, kodas 122474913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 12-22
Pranešimo Nr. 3804531

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 80

- - -

E. Ulevičiaus komercinė firma, kodas 122478363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 4-7
Pranešimo Nr. 3804532

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė Algimanto Baliukonio kino įmonė, kodas 122478559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 52-2
Pranešimo Nr. 3804533

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Ramanausko individuali įmonė, kodas 122479312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-12
Pranešimo Nr. 3804534

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rutkausko personalinė įmonė "LEPIDA", kodas 122480962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-51
Pranešimo Nr. 3804535

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Daubaro individuali įmonė, kodas 122481911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-37
Pranešimo Nr. 3804536

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Semionovo individuali įmonė "SANKORAS", kodas 122483734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-5
Pranešimo Nr. 3804537

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Martišiaus firma, kodas 122484793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 81

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-72
Pranešimo Nr. 3804538

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Štaro personali įmonė, kodas 122488329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3804539

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Indrulio personalinė įmonė "DRULIS", kodas 122489235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-72
Pranešimo Nr. 3804540

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kulikausko tikroji ūkinė bendrija "AUTOLAKAS", kodas 122489388
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-310A
Pranešimo Nr. 3804541

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Januškevičiaus personali firma, kodas 122489573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-7
Pranešimo Nr. 3804542

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Pečioros firma, kodas 122489954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-63
Pranešimo Nr. 3804543

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kondroto komercinė firma, kodas 122490166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-56
Pranešimo Nr. 3804544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 82

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Almino individuali įmonė, kodas 122490351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-33
Pranešimo Nr. 3804545

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Živilės Mačionienės individuali įmonė, kodas 122491268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-14
Pranešimo Nr. 3804546

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Andrišėno individuali įmonė, kodas 122493123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-19
Pranešimo Nr. 3804547

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ravaitienės komiso parduotuvė, kodas 122495327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-26
Pranešimo Nr. 3804548

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Janovskajos individuali įmonė, kodas 122496386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 7-17
Pranešimo Nr. 3804549

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 122496429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-7
Pranešimo Nr. 3804550

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 83

- - -

V. Jančioro komercinė firma "VADITA", kodas 122504370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-67
Pranešimo Nr. 3804551

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zygmundo Butkevičiaus firma, kodas 122505287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 89-1
Pranešimo Nr. 3804552

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Malavicko personalinė įmonė "ROMDIS", kodas 122507523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 37-83
Pranešimo Nr. 3804553

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Mozolevskio personalinė įmonė, kodas 122510843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-13
Pranešimo Nr. 3804554

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Andrejevo personalinė įmonė, kodas 122511379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-57
Pranešimo Nr. 3804555

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADORA", kodas 122515623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-79
Pranešimo Nr. 3804556

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAPIS", kodas 122516910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-24
Pranešimo Nr. 3804557

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS FORMA", kodas 122519073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-33
Pranešimo Nr. 3804558

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIDANA", kodas 122520047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3804559

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HADRIJA", kodas 122524259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 3804560

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kravčenko individuali įmonė, kodas 122525731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 76-9
Pranešimo Nr. 3804561

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Jodka firma "JORENA", kodas 122526267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 30-100
Pranešimo Nr. 3804562

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė įmonė V. Zaveriuchos firma, kodas 122532163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3804563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 85

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Belikovič personalinė įmonė "SLOLA", kodas 122535088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 65-21
Pranešimo Nr. 3804564

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Radikovskio personalinė įmonė "SEDOTA", kodas 122535120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-22
Pranešimo Nr. 3804565

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Paukščio personali įmonė, kodas 122535316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-44
Pranešimo Nr. 3804566

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Gedimino Maižiaus personalinė įmonė, kodas 122536222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294B-10
Pranešimo Nr. 3804567

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Punevičiaus personalinė įmonė, kodas 122538579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 3804568

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Salivon personalinė įmonė, kodas 122538764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Draugystės g. 32-1
Pranešimo Nr. 3804569

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 86

- - -

Vytauto Pakačiausko individuali gamybinė - komercinė įmonė, kodas 122540263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149
Pranešimo Nr. 3804570

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Pancerovienės personalinė įmonė, kodas 122541365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 71-8
Pranešimo Nr. 3804571

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Udovenko firma, kodas 122541746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-55
Pranešimo Nr. 3804572

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Bogomolov firma, kodas 122541899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-14
Pranešimo Nr. 3804573

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mitrankovo įmonė, kodas 122541931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 73-8
Pranešimo Nr. 3804574

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Piličiauskienės įmonė, kodas 122543035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-9
Pranešimo Nr. 3804575

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Koviazin individuali įmonė, kodas 122545196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-45
Pranešimo Nr. 3804576

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Sitnikovo personalinė įmonė, kodas 122550033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-57
Pranešimo Nr. 3804577

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Lastovskajos komercinė firma, kodas 122550371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 20-6
Pranešimo Nr. 3804578

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Stonio individuali įmonė "DIJARA", kodas 122550752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-70
Pranešimo Nr. 3804579

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rudženio personalinė įmonė "Rudarta", kodas 122551288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-78
Pranešimo Nr. 3804580

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Buinovskij personalinė įmonė, kodas 122552041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-71
Pranešimo Nr. 3804581

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Juodenio firma "DUNAMIS", kodas 122552760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7A-307A
Pranešimo Nr. 3804582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 88

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Barišauskienės personalinė įmonė "Ženevjeva", kodas 122553143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 2-4
Pranešimo Nr. 3804583

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Novikovo personalinė įmonė, kodas 122553677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 50-3
Pranešimo Nr. 3804584

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Prokopavičiaus firma "Šaktis", kodas 122554398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-18
Pranešimo Nr. 3804585

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rynkevičiaus firma "DIMPA", kodas 122556972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-31
Pranešimo Nr. 3804586

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šajovkos personalinė įmonė, kodas 122561439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-155
Pranešimo Nr. 3804587

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Maselio prekybos firma, kodas 122563447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3804588

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 89

- - -

T. Mežonio firma, kodas 122563632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 70-22
Pranešimo Nr. 3804589

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šaptefrac individuali įmonė, kodas 122564353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-180
Pranešimo Nr. 3804590

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artajevos Elenos individuali gamybinė komercinė įmonė, kodas 122565793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-14
Pranešimo Nr. 3804591

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Molienės individuali įmonė, kodas 122565989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 16B-4
Pranešimo Nr. 3804592

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aunija", kodas 122566938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-163
Pranešimo Nr. 3804593

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMARTAS", kodas 122567125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 33-3
Pranešimo Nr. 3804594

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komuna", kodas 122567278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75A-93
Pranešimo Nr. 3804595

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTINIŠKIŲ VAISTINĖ", kodas 122568565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 3804596

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rilma", kodas 122570979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 14-30
Pranešimo Nr. 3804597

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERVITA", kodas 122573555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 3804598

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamora", kodas 122576327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-25
Pranešimo Nr. 3804599

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORAIDA", kodas 122577233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-4
Pranešimo Nr. 3804600

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrona", kodas 122577614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-46
Pranešimo Nr. 3804601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 91

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvilė", kodas 122581121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3804602

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJADA", kodas 122584199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-59
Pranešimo Nr. 3804603

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Higienos biuras", kodas 122585486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-58
Pranešimo Nr. 3804604

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKITA", kodas 122585867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 68
Pranešimo Nr. 3804605

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOLIKAS", kodas 122586054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 9
Pranešimo Nr. 3804606

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROPOLUS", kodas 122586392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 20
Pranešimo Nr. 3804607

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMUO ANT AKMENS", kodas 122586435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 8-69
Pranešimo Nr. 3804608

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIETINĖS VISUOMENĖS CENTRAS", kodas 122587722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3804609

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAVITA", kodas 122587918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 3804610

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izometa", kodas 122589164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3804611

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGITA", kodas 122589698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-61
Pranešimo Nr. 3804612

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barga", kodas 122589730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 8-30
Pranešimo Nr. 3804613

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIRA", kodas 122591382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-37
Pranešimo Nr. 3804614

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AUKSINĖ PAMAINA", kodas 122593629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3804615

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTOJA", kodas 122595822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3804616

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRATA", kodas 122596739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3804617

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENETA", kodas 122597983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-65
Pranešimo Nr. 3804618

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKABA", kodas 122598366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-8
Pranešimo Nr. 3804619

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIUOTA", kodas 122603055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 3804620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 94

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AGROTRANSPORTAS", kodas 122605782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59B
Pranešimo Nr. 3804621

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALIKELĖ", kodas 122606012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4
Pranešimo Nr. 3804622

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJŪTĖ", kodas 122606699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-54
Pranešimo Nr. 3804623

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOSTAS", kodas 122606731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-15
Pranešimo Nr. 3804624

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALREGA", kodas 122610391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-20
Pranešimo Nr. 3804625

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIURANŠA", kodas 122610772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3804626

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGALA", kodas 122614265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3804627

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGĖS NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 122614831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3804628

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMODA", kodas 122616120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-40
Pranešimo Nr. 3804629

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPRETA", kodas 122617037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 33-19
Pranešimo Nr. 3804630

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITOMA", kodas 122622746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7
Pranešimo Nr. 3804631

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migoba", kodas 122626196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-69
Pranešimo Nr. 3804632

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Menlita", kodas 122627483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-21
Pranešimo Nr. 3804633

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAHERIS", kodas 122628628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 107-1
Pranešimo Nr. 3804634

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVIDAS", kodas 122630084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 3804635

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIENA KARTA", kodas 122631752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3804636

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLIFAS", kodas 122632320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3804637

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIZANTA", kodas 122633194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45
Pranešimo Nr. 3804638

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO ŠVIESA", kodas 122633575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-4
Pranešimo Nr. 3804639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 97

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovanos tekstilė", kodas 122634481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3804640

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovanos trikotažas", kodas 122634524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3804641

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UDINĖ", kodas 122635964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-37
Pranešimo Nr. 3804642

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYGVYTA", kodas 122636347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-56
Pranešimo Nr. 3804643

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pranašas", kodas 122641675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-44
Pranešimo Nr. 3804644

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZVAISA", kodas 122644970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3804645

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTINA", kodas 122645015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 66
Pranešimo Nr. 3804646

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYRMALAS", kodas 122645691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3804647

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILCEDA", kodas 122647361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-57
Pranešimo Nr. 3804648

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVEMA", kodas 122648125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3804649

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAZA", kodas 122649946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 61-12
Pranešimo Nr. 3804650

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ABC", kodas 122652013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39A
Pranešimo Nr. 3804651

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAGONITAS", kodas 122653453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-97
Pranešimo Nr. 3804652

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIFINAS", kodas 122654021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-36
Pranešimo Nr. 3804653

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICHTA", kodas 122654217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-35
Pranešimo Nr. 3804654

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOARTAS", kodas 122654893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18-30
Pranešimo Nr. 3804655

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILIANDRA", kodas 122654936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 47-22
Pranešimo Nr. 3804656

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTMEGA", kodas 122658952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-10
Pranešimo Nr. 3804657

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PLĖTROS CENTRAS", kodas 122660113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-89
Pranešimo Nr. 3804658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 100

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLHIDA", kodas 122661553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-1
Pranešimo Nr. 3804659

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPIEDA", kodas 122661891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3804660

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILREMSTA", kodas 122664325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 42-16
Pranešimo Nr. 3804661

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪBENAS", kodas 122664478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 3804662

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitlona", kodas 122665231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46-50
Pranešimo Nr. 3804663

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOKOMPAS", kodas 122666290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 3804664

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMBA", kodas 122667392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3804665

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bažanovo individuali įmonė, kodas 122670189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 18-22
Pranešimo Nr. 3804666

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Leščinsko privati įmonė, kodas 122675720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-9
Pranešimo Nr. 3804667

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jusiaus firma "Baiga", kodas 122676441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-8
Pranešimo Nr. 3804668

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Baubos personalinė įmonė "BAUSA", kodas 122678111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-1A
Pranešimo Nr. 3804669

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Babrausko komercinė firma, kodas 122684160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3804670

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zabuko personalinė įmonė "RIMZA", kodas 122686026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 30
Pranešimo Nr. 3804671

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zavadsko firma "GRASPA", kodas 122688372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-48
Pranešimo Nr. 3804672

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Vosyliaus individuali įmonė "HARDAS", kodas 122688753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-22
Pranešimo Nr. 3804673

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Baikovskio firma "IMVA", kodas 122689093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 47-20
Pranešimo Nr. 3804674

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Bražiūno individuali įmonė, kodas 122690590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-17
Pranešimo Nr. 3804675

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Mališausko individuali įmonė "Krovinių pervežimai", kodas 122691016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-1
Pranešimo Nr. 3804676

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žilinsko individuali statybos-remonto firma, kodas 122692118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-47
Pranešimo Nr. 3804677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 103

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jucevičiaus personalinė įmonė "IGARDĖ", kodas 122692641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-12
Pranešimo Nr. 3804678

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mikalausko komercinė firma "MINVOITA", kodas 122692837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-205
Pranešimo Nr. 3804679

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ivanausko firma "DALYKAS", kodas 122693743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-29
Pranešimo Nr. 3804680

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alionio ir Dapkaus tikroji ūkinė bendrija "ALKAPONĖ", kodas 122694998
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3804681

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Machlino individuali įmonė "NAMIKA", kodas 122695228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 37-50
Pranešimo Nr. 3804682

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Minkevičiaus personalinė įmonė, kodas 122695370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 33-51
Pranešimo Nr. 3804683

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 104

- - -

Personalinė įmonė "Antano Stungio juridinė-komercinė kontora", kodas 122696472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 87-75
Pranešimo Nr. 3804684

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Diominos personalinė įmonė "DIOMIRA", kodas 122697193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-26
Pranešimo Nr. 3804685

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Aškelovič individuali įmonė "VANDINA", kodas 122698480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 31-59
Pranešimo Nr. 3804686

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rūtos Brazdžiūnienės projektavimo studija, kodas 122699244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 17-69
Pranešimo Nr. 3804687

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pocevičiaus juridinė firma, kodas 122699810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3804688

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Privis įmonė, kodas 122699963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 3804689

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Fiodorovos individuali įmonė "KETURI TOPOLIAI", kodas 122701542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 67-6
Pranešimo Nr. 3804690

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Strumskio personalinė įmonė "SVAISA", kodas 122704271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-54
Pranešimo Nr. 3804691

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Molio privati prekybos firma, kodas 122704848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-124
Pranešimo Nr. 3804692

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Halinos Berniukevič įmonė, kodas 122705220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 49-18
Pranešimo Nr. 3804693

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Achiaretdinov individuali įmonė "NUFAS", kodas 122705416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3804694

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Babičiaus individuali įmonė "DIMOKSAS", kodas 122706094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 3804695

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Liolos individuali įmonė "Architektūrinės idėjos", kodas 122706475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-122
Pranešimo Nr. 3804696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 106

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jevgenijaus Sergejevo individuali įmonė, kodas 122707762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3804697

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Želo ir B. Kočerginskajos tikroji ūkinė bendrija "METALO EKVIVALENTAS", kodas 122708483
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3804698

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Siručio individuali įmonė "BRASVA", kodas 122709051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 3804699

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaitkūno reklamos firma, kodas 122709628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-37
Pranešimo Nr. 3804700

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Michailinos privati įmonė, kodas 122713473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-48
Pranešimo Nr. 3804701

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali V. Vanago įmonė, kodas 122714237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-87
Pranešimo Nr. 3804702

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 107

- - -

R. Novak individuali įmonė "STREITA", kodas 122714956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 41-31
Pranešimo Nr. 3804703

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Narbuto gamybinė komercinė firma "MEDINIS ŽAISLAS", kodas 122718253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-81
Pranešimo Nr. 3804704

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jaremčuk firma "ELKANAS", kodas 122719921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-52
Pranešimo Nr. 3804705

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Celiešiaus įmonė, kodas 122720471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25
Pranešimo Nr. 3804706

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Minkos firma "DAVISTA", kodas 122721573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 3804707

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dulkės individuali įmonė, kodas 122722522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-16
Pranešimo Nr. 3804708

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Veličkos individuali įmonė "REMILDA", kodas 122724879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-14
Pranešimo Nr. 3804709

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mockutės įmonė "Ažvilda", kodas 122726691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-29
Pranešimo Nr. 3804710

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Kočerginskajos personali įmonė, kodas 122727117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3804711

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyganto Striogos personalinė įmonė, kodas 122728742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 297-59
Pranešimo Nr. 3804712

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dovilčio individuali įmonė "TAUFORTAS", kodas 122730622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vieversių g. 13
Pranešimo Nr. 3804713

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIULIS", kodas 122731724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170-14
Pranešimo Nr. 3804714

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELANTA", kodas 122745097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3804715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 109

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTANA", kodas 122746231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-13
Pranešimo Nr. 3804716

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saskela", kodas 122747333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3804717

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAŽEVILIS", kodas 122748588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-23
Pranešimo Nr. 3804718

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERVIDIJUS", kodas 122753959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-94
Pranešimo Nr. 3804719

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILINKA", kodas 122755586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3804720

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUREKSAS", kodas 122757060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-34
Pranešimo Nr. 3804721

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILĖ", kodas 122757256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-16
Pranešimo Nr. 3804722

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOZA", kodas 122758162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-49
Pranešimo Nr. 3804723

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAŽEBA", kodas 122758696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-23
Pranešimo Nr. 3804724

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVIŠKIS", kodas 122758924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-7
Pranešimo Nr. 3804725

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalia kelio", kodas 122760957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 3804726

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingvita", kodas 122763490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3804727

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANARAS", kodas 122765694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-139
Pranešimo Nr. 3804728

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATIKAS STRATEKS", kodas 122767364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-38
Pranešimo Nr. 3804729

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LERONA", kodas 122768313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-56
Pranešimo Nr. 3804730

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUTAS", kodas 122768466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3804731

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANDRA", kodas 122770531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3804732

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS KLEVAI", kodas 122773118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3804733

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOGERA", kodas 122778236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3804734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 112

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRIOJI VOVERAITĖ", kodas 122778617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13
Pranešimo Nr. 3804735

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDEKSA", kodas 122780269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-28
Pranešimo Nr. 3804736

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIANTA", kodas 122781556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-25
Pranešimo Nr. 3804737

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali S. Sipario įmonė, kodas 122784328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 3804738

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Andrejevo personalinė įmonė, kodas 122784666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-71
Pranešimo Nr. 3804739

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vencevičiaus personalinė įmonė, kodas 122786140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-24
Pranešimo Nr. 3804740

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 113

- - -

P. Juočerio firma "Vamana", kodas 122786293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 45-19
Pranešimo Nr. 3804741

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Orlicko įmonė, kodas 122786521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-16
Pranešimo Nr. 3804742

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. J. Talienės individuali įmonė, kodas 122788878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 15-3
Pranešimo Nr. 3804743

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jocio komercinė firma, kodas 122788910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39-13
Pranešimo Nr. 3804744

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Papšio įmonė "Kornelijus ir sūnūs", kodas 122792428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 121-10
Pranešimo Nr. 3804745

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Montvilo komercinė firma, kodas 122794393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-95
Pranešimo Nr. 3804746

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ancevič personalinė įmonė, kodas 122797012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-43
Pranešimo Nr. 3804747

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Juškos individuali įmonė, kodas 122799935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-96
Pranešimo Nr. 3804748

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Klionauskienės firma "LINVIKTA", kodas 122800184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-37
Pranešimo Nr. 3804749

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Katkevičiaus firma "SCRIBA", kodas 122805530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-34
Pranešimo Nr. 3804750

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kubiliaus firma "LIPIDA", kodas 122806447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-212
Pranešimo Nr. 3804751

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sutkutės individuali įmonė, kodas 122807015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-15
Pranešimo Nr. 3804752

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sliževskio personalinė įmonė, kodas 122807549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 71-1
Pranešimo Nr. 3804753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 115

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Griežės juridinių paslaugų biuras, kodas 122809023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-39
Pranešimo Nr. 3804754

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kuncevič įmonė "TIKTAI PAS POVILĄ IR LILIAN", kodas 122810673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3804755

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Šablinsko personalinė įmonė, kodas 122812877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3804756

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Norkūno reklamos krautuvė, kodas 122813783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-25
Pranešimo Nr. 3804757

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Česnulevičienės įmonė, kodas 122814732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-47
Pranešimo Nr. 3804758

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Deganovo firma "Džagda", kodas 122816555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 17-4
Pranešimo Nr. 3804759

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 116

- - -

Dainiaus Junevičiaus personalinė įmonė, kodas 122817319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-59
Pranešimo Nr. 3804760

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Siderčik personalinė įmonė, kodas 122818225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarpkalnio g. 30-1
Pranešimo Nr. 3804761

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Šukano Vladimiro komercinė įmonė "VALKANA", kodas 122819512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3804762

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Misaniuko personalinė įmonė "LENIKSAS", kodas 122822985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 19-12
Pranešimo Nr. 3804763

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Gorčinskaitės firma "LENVA", kodas 122824274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 6-7
Pranešimo Nr. 3804764

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Varnelio privati įmonė, kodas 122825376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 35-4
Pranešimo Nr. 3804765

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pulokienės personalinė įmonė "VITOS DIZAINAS", kodas 122825942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 117

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-26
Pranešimo Nr. 3804766

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Prielaidienės siuvimo salonas "ZIRBĖ", kodas 122826282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-20
Pranešimo Nr. 3804767

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Belovienės firma "VIKONA", kodas 122827612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-25
Pranešimo Nr. 3804768

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vermido Neverausko individuali įmonė, kodas 122830747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 3804769

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Krasnekovo įmonė, kodas 122831315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-36
Pranešimo Nr. 3804770

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintarės Naskauskienės firma, kodas 122833323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-10
Pranešimo Nr. 3804771

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pečiulytės individuali įmonė "Dipė", kodas 122835299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 7-24
Pranešimo Nr. 3804772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 118

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Razmio privati firma, kodas 122836586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-1
Pranešimo Nr. 3804773

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jonušienės įmonė, kodas 122837720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-20
Pranešimo Nr. 3804774

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žičkaus firma "MAKATUKAS", kodas 122837916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-215
Pranešimo Nr. 3804775

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jankausko firma, kodas 122838256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-24
Pranešimo Nr. 3804776

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Denisionoko paslaugų įmonė "ELARSAS", kodas 122840321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-3
Pranešimo Nr. 3804777

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Malinausko individuali įmonė "UPARTAS", kodas 122840474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 3804778

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 119

- - -

Fondo "Televizija visiems" personalinė įmonė, kodas 122846541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-18
Pranešimo Nr. 3804779

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zaso firma, kodas 122846922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 15-14
Pranešimo Nr. 3804780

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksejevo komercinė firma, kodas 122847458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 6-3
Pranešimo Nr. 3804781

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kelerto personalinė įmonė, kodas 122850582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3804782

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sungailienės personalinė įmonė "Žemaitijos baldai", kodas 122852829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-16
Pranešimo Nr. 3804783

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Fridt įmonė, kodas 122856083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 135-7
Pranešimo Nr. 3804784

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igorio Mozolevskio individuali firma, kodas 122857228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 120

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-92
Pranešimo Nr. 3804785

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Brazdžiaus individuali įmonė, kodas 122858091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3804786

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gėriko firma "Gedlaima", kodas 122859193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 231-5
Pranešimo Nr. 3804787

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Albrechto firma "Principatus", kodas 122859955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-29
Pranešimo Nr. 3804788

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tankevič individuali įmonė "Giata", kodas 122862937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 5-52
Pranešimo Nr. 3804789

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Vlasovos įmonė, kodas 122863462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-2
Pranešimo Nr. 3804790

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bražunio firma, kodas 122864030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3804791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 121

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jakutienės komercinė firma, kodas 122865851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30
Pranešimo Nr. 3804792

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kriukovo personalinė įmonė, kodas 122866049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 102-6
Pranešimo Nr. 3804793

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Zigmanto įmonė, kodas 122867293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33-4
Pranešimo Nr. 3804794

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kriaučionio firma "ADOLINA", kodas 122869910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13-11A
Pranešimo Nr. 3804795

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Misevičiaus personalinė įmonė, kodas 122872130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-15
Pranešimo Nr. 3804796

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Jermakovos firma, kodas 122872664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3804797

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 122

- - -

D. Liaugaudo firma "EDERAMA", kodas 122873047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-40
Pranešimo Nr. 3804798

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Kalpoko individuali įmonė "Vytalina", kodas 122874672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-109
Pranešimo Nr. 3804799

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

"Litfondo" personalinė įmonė "Alsėdžiai", kodas 122880426
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3804800

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. V. Dindos firma "VYTLAURIS", kodas 122883155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 16-17
Pranešimo Nr. 3804801

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUMINA", kodas 122885010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 3804802

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIKVILA", kodas 122887552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-8
Pranešimo Nr. 3804803

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVEMA", kodas 122888273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9-13
Pranešimo Nr. 3804804

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERUSTA", kodas 122888316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-18
Pranešimo Nr. 3804805

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JALPA", kodas 122888654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3804806

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMITA", kodas 122889037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-17
Pranešimo Nr. 3804807

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASANA", kodas 122892738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 66-83
Pranešimo Nr. 3804808

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠIMA", kodas 122892880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-1
Pranešimo Nr. 3804809

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LAIKRAŠTIS", kodas 122894899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 3804810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 124

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Kanevičienės įmonė, kodas 123372911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 39-2
Pranešimo Nr. 3804811

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Rybakovo firma "BINTONAS", kodas 123374015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-73
Pranešimo Nr. 3804812

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Michalkevič individuali įmonė, kodas 123374549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-15
Pranešimo Nr. 3804813

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Pivnenko įmonė, kodas 123376361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 100-5
Pranešimo Nr. 3804814

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zaranko firma, kodas 123377278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-30
Pranešimo Nr. 3804815

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Tumėnienės firma "MADOS MAGIJA", kodas 123377659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilagėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3804816

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 125

- - -

G. Umbražiūno įmonė "Gedvena", kodas 123381351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-11
Pranešimo Nr. 3804817

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bojarkovo ir L. Musijenko tikroji ūkinė bendrija "JEVLONA", kodas 123382834
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3804818

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sruogos įmonė, kodas 123382987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3804819

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kazlausko įmonė "ŪKIO MAŠINOS", kodas 123384461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 325-79
Pranešimo Nr. 3804820

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Juzėnienės individuali įmonė, kodas 123389437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 97-11
Pranešimo Nr. 3804821

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Respublikinio Patologinės anatomijos Centro ritualinių paslaugų poskyrio komanditinė ūkinė bendrija, kodas
123391089
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 3
Pranešimo Nr. 3804822

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 126

J. Darmograj personalinė įmonė, kodas 123394046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3804823

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Dulco personalinė įmonė, kodas 123394950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-15
Pranešimo Nr. 3804824

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kančiausko įmonė, kodas 123395867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-7
Pranešimo Nr. 3804825

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANETA", kodas 123398639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-41
Pranešimo Nr. 3804826

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPITA", kodas 123400741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 39-52
Pranešimo Nr. 3804827

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELADIJA", kodas 123401277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-28
Pranešimo Nr. 3804828

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITINUKĖ", kodas 123401462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3804829

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMULĖ", kodas 123401996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57A-202
Pranešimo Nr. 3804830

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIRAKSAS", kodas 123403513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 19-30
Pranešimo Nr. 3804831

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIE LAIKAI", kodas 123406242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-57
Pranešimo Nr. 3804832

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELIJA", kodas 123407344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-34
Pranešimo Nr. 3804833

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALSTA", kodas 223407530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3804834

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORDA", kodas 123407878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 5-46
Pranešimo Nr. 3804835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 128

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVETA", kodas 123409690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 50
Pranešimo Nr. 3804836

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKADA", kodas 123411570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3804837

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKADA", kodas 123411766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3804838

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMACIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 123411951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3804839

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ GRUPĖ", kodas 123414538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3804840

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKALA", kodas 123414876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-25
Pranešimo Nr. 3804841

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO UGNIS", kodas 123421340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-17
Pranešimo Nr. 3804842

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jazbučio reklamos studija "NAUJOJI DABA", kodas 123425171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-75
Pranešimo Nr. 3804843

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jedapin firma, kodas 123426120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 37A
Pranešimo Nr. 3804844

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Modesto Jankausko individuali įmonė, kodas 123427756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-8
Pranešimo Nr. 3804845

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Narinkevičienės individuali įmonė, kodas 123428477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-31
Pranešimo Nr. 3804846

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sivickų firma "LAMIKA", kodas 123431078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 67-15
Pranešimo Nr. 3804847

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVIGA", kodas 123431797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-30
Pranešimo Nr. 3804848

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMEKTA", kodas 123432746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-1
Pranešimo Nr. 3804849

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAOSTRA", kodas 123434373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-69
Pranešimo Nr. 3804850

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILUVA", kodas 123441033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-18
Pranešimo Nr. 3804851

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMURA", kodas 123441414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3804852

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTELA", kodas 123442092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 3804853

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVANA", kodas 123442288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-10
Pranešimo Nr. 3804854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 131

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELARIJA", kodas 123444524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 3804855

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETONA", kodas 123445779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 87-4
Pranešimo Nr. 3804856

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISADA MOKĖK MAŽIAU", kodas 123448693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3804857

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evgenijos Kaveckajos personalinė įmonė, kodas 123449838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25-5
Pranešimo Nr. 3804858

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Parčiauskienės personalinė įmonė, kodas 123450235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 3804859

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. H. Kestausko firma "AUKSINIS TRIKAMPIS", kodas 123451718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-26
Pranešimo Nr. 3804860

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 132

- - -

D. Juosto firma "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123452624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3804861

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pošiūnaitės įmonė, kodas 123453726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-2
Pranešimo Nr. 3804862

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jablonskio firma "TĖVAS IR SŪNUS", kodas 123455015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-46
Pranešimo Nr. 3804863

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Privati Vytauto Skirgailos įmonė, kodas 123455734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-26
Pranešimo Nr. 3804864

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šulioko konsultacinė firma "TEISENA", kodas 123456455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 23-6
Pranešimo Nr. 3804865

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šelkovskio firma, kodas 123456640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 17-26
Pranešimo Nr. 3804866

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šukalovos įmonė, kodas 123456836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 33-5
Pranešimo Nr. 3804867

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karoso individuali įmonė, kodas 123458844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3804868

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Urbonavičiūtės personalinė įmonė, kodas 123459565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 20-1
Pranešimo Nr. 3804869

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Želvytės personalinė įmonė "BERNATA", kodas 123460496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 15-29
Pranešimo Nr. 3804870

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pševlockio personalinė įmonė, kodas 123461064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-30
Pranešimo Nr. 3804871

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Lvovo firma, kodas 123462928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 42-13
Pranešimo Nr. 3804872

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Benetienės individuali įmonė, kodas 123463987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-45
Pranešimo Nr. 3804873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsometa", kodas 123467327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 3804874

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMIKSAS", kodas 123467850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 4
Pranešimo Nr. 3804875

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANALINA", kodas 123471368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-12
Pranešimo Nr. 3804876

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADALETA", kodas 123473942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 3804877

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Tumilevičienės individuali įmonė "SVETIGA", kodas 123476290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3804878

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Žirnikaitės individuali įmonė, kodas 123477816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 7-11
Pranešimo Nr. 3804879

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 135

- - -

Č. Ignatovičiaus personalinė įmonė, kodas 123479443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-35
Pranešimo Nr. 3804880

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Gredčenko įmonė, kodas 123480036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 14-2
Pranešimo Nr. 3804881

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Dzenajavičiaus personalinė įmonė, kodas 123482425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-1
Pranešimo Nr. 3804882

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Januškievič firma "MIZANA", kodas 123482763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 47-23
Pranešimo Nr. 3804883

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Seržantovič firma "ALSERŽA", kodas 123486060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-1
Pranešimo Nr. 3804884

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Povilionio transporto firma, kodas 123486822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 232-46
Pranešimo Nr. 3804885

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Scheirl personalinė įmonė, kodas 123488645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 136

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-25
Pranešimo Nr. 3804886

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Žako individuali įmonė, kodas 123488830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-60
Pranešimo Nr. 3804887

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Praspaliausko ir S. Kvedaravičiaus tikroji ūkinė bendrija "PROGESA", kodas 123490678
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-47
Pranešimo Nr. 3804888

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renatos Vanagaitės personalinė įmonė, kodas 123491965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 15-13
Pranešimo Nr. 3804889

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX MEDIA", kodas 123495643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3804890

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIAUSIAS LAIKAS", kodas 123497313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3804891

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA DENTECHNA", kodas 123499321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 3804892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 137

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEDANTYS AKMENYS", kodas 123500485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-50
Pranešimo Nr. 3804893

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERIJA", kodas 123501587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3804894

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Stongvilo personalinė įmonė, kodas 123510636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-43
Pranešimo Nr. 3804895

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ivanovo firma "IMVARA", kodas 123510974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-56
Pranešimo Nr. 3804896

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vaškovičienės individuali įmonė, kodas 223513170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3804897

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Čemeškienės suknelių nuoma, kodas 123513746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lapų g. 8-40
Pranešimo Nr. 3804898

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 138

- - -

Alberto Tauro personalinė įmonė, kodas 123514271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-6
Pranešimo Nr. 3804899

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Vaitkienės individuali įmonė, kodas 123514848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3804900

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ališausko individuali įmonė, kodas 123514990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-9
Pranešimo Nr. 3804901

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bielinio individuali įmonė, kodas 123515416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 14-31
Pranešimo Nr. 3804902

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gaižausko paslaugų firma, kodas 123516137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-4
Pranešimo Nr. 3804903

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dubrovskio įmonė, kodas 123519432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-37
Pranešimo Nr. 3804904

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Kuzminos įmonė, kodas 123521127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 139

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-50
Pranešimo Nr. 3804905

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Belousov komercinė firma, kodas 123522752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22-7
Pranešimo Nr. 3804906

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Sutkienės personalinė įmonė, kodas 123524956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 8-13
Pranešimo Nr. 3804907

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Baruolienės personali įmonė, kodas 123525481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 35-17
Pranešimo Nr. 3804908

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė "ŽEMGALA", kodas 123526245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 11A
Pranešimo Nr. 3804909

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kukienės firma "GRASILĖ", kodas 123526398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-35
Pranešimo Nr. 3804910

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Girtavičiaus firma "VIDELTA", kodas 123526811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 23-12
Pranešimo Nr. 3804911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 140

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Serdiuk įmonė, kodas 123527532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 7-9
Pranešimo Nr. 3804912

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Savinkovo personalinė įmonė, kodas 123528068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 9-1
Pranešimo Nr. 3804913

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Lekavičiaus firma "ORANŽINIS APELSINAS", kodas 123528253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-20
Pranešimo Nr. 3804914

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Svirbutovič įmonė, kodas 123529540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 3-2
Pranešimo Nr. 3804915

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero-Vytauto Kazakevičiaus personalinė įmonė, kodas 123531420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-56
Pranešimo Nr. 3804916

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gandinsko firma "GERKOPAS", kodas 123531616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jovaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 3804917

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 141

- - -

Nerijaus Mieliausko įmonė, kodas 123532860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 3804918

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juditos Rapalavičienės paslaugų firma, kodas 123533777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 46
Pranešimo Nr. 3804919

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Viniko juridinė firma, kodas 123533962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 20-24
Pranešimo Nr. 3804920

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Lučuno firma "VERKSTA", kodas 123534530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-28
Pranešimo Nr. 3804921

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirava", kodas 123537640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3804922

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONJENA", kodas 123543547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 3804923

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

"ALTERNATYVIOS RYŠIO SISTEMOS", UAB, kodas 123546080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 3804924

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA IR RITA", kodas 123547378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3804925

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABIJONĖ", kodas 123547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-34
Pranešimo Nr. 3804926

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDETA", kodas 123547944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-68
Pranešimo Nr. 3804927

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKSA", kodas 123549233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-23
Pranešimo Nr. 3804928

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITANA", kodas 123551451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-4
Pranešimo Nr. 3804929

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Vilkevičiaus firma, kodas 123554038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-14
Pranešimo Nr. 3804930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 143

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Bachovos personalinė įmonė, kodas 123555097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-30
Pranešimo Nr. 3804931

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Voicechovskio individuali įmonė, kodas 123556199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3804932

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šukevičiaus personalinė įmonė, kodas 123557486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3804933

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kolesnik firma, kodas 123558392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-55
Pranešimo Nr. 3804934

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bublevičienės įmonė, kodas 123564712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 18-1
Pranešimo Nr. 3804935

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Malajevos įmonė, kodas 123565052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-5
Pranešimo Nr. 3804936

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLA", kodas 123571863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-212
Pranešimo Nr. 3804937

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jelvina", kodas 123575160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3804938

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABOLINA", kodas 123575694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-4
Pranešimo Nr. 3804939

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERTA", kodas 123575922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 158-11
Pranešimo Nr. 3804940

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERAMETA", kodas 123577898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3804941

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKONTA", kodas 123577930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-41
Pranešimo Nr. 3804942

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEOVITA", kodas 123583456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3804943

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESA", kodas 223584210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 3804944

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bražinsko firma "BRAVITA", kodas 123590988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 87-18
Pranešimo Nr. 3804945

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Raibužio individuali įmonė, kodas 123597242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 309-29
Pranešimo Nr. 3804946

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Medvianovo firma "PRIUS", kodas 123600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 31-6
Pranešimo Nr. 3804947

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Juozaponienės firma, kodas 123604854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-8
Pranešimo Nr. 3804948

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Čižo personalinė įmonė, kodas 123605041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-49
Pranešimo Nr. 3804949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bedulskio personalinė įmonė, kodas 123605237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 65-5
Pranešimo Nr. 3804950

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmanto Svitojaus įmonė, kodas 123605956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 65-21
Pranešimo Nr. 3804951

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mogilnickio firma "RIFLITA", kodas 123606143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25-9
Pranešimo Nr. 3804952

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 123610184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 13-10
Pranešimo Nr. 3804953

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. D. Sutkaus personalinė įmonė, kodas 123610227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 8-13
Pranešimo Nr. 3804954

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. A. Strolienės personalinė įmonė, kodas 123611329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-21
Pranešimo Nr. 3804955

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 147

- - -

Vilmos Matulienės individuali įmonė, kodas 223612040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 5-12
Pranešimo Nr. 3804956

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERSIJA", kodas 123618074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37-85
Pranešimo Nr. 3804957

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvėryno dvaras", kodas 123622496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 3804958

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Darbdavių asociacija "VARSVA", kodas 123622724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 3804959

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVINA", kodas 123625834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 3804960

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENGVISTA", kodas 123629850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-27
Pranešimo Nr. 3804961

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKESA", kodas 123630596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 61-47
Pranešimo Nr. 3804962

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMĖS PARDAVIMO AGENTŪRA", kodas 123636097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3804963

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLURIS", kodas 123638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-48
Pranešimo Nr. 3804964

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNETĖ IR KO", kodas 123643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-72
Pranešimo Nr. 3804965

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gevilta", kodas 123644578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 200-6
Pranešimo Nr. 3804966

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRANA", kodas 123646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 3804967

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS SPARNAI", kodas 123646586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 3804968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 149

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATGERA", kodas 123649881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3804969

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESETA", kodas 123651238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-39
Pranešimo Nr. 3804970

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Vilniaus pirmosios autotransporto įmonės" sunkvežimių remontas, kodas 123651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3804971

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERIES BENDRABUČIAI", kodas 123654533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3804972

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGERA", kodas 123655592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3804973

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELARA", kodas 123655635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3804974

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 150

- - -

V. Lobačiaus personalinė įmonė, kodas 123658745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 3804975

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kirilenko įmonė "EKOMEDAS", kodas 123661499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 26-36
Pranešimo Nr. 3804976

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Survilos privati įmonė, kodas 123661912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 16-6
Pranešimo Nr. 3804977

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rinkevičienės įmonė, kodas 123665024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-52
Pranešimo Nr. 3804978

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Misiūno firma, kodas 123667185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 115-19
Pranešimo Nr. 3804979

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Nalivaikos teisinių ir ekonominių paslaugų firma "JAVILONA", kodas 123668287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-39
Pranešimo Nr. 3804980

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tamoševičiaus įmonė, kodas 123668472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 151

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-10
Pranešimo Nr. 3804981

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jackaus įmonė, kodas 123668668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-40
Pranešimo Nr. 3804982

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Mysiakovo personalinė įmonė, kodas 123669955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-2
Pranešimo Nr. 3804983

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Korobkovo įmonė, kodas 123670352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-24
Pranešimo Nr. 3804984

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Balčiaus firma "TUKTAS", kodas 123670690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 13-48
Pranešimo Nr. 3804985

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Gasparian firma "GASMA", kodas 123670733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-53
Pranešimo Nr. 3804986

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Rozovskij firma, kodas 123672218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-82
Pranešimo Nr. 3804987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 152

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Trinkūno įmonė, kodas 123672360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-27
Pranešimo Nr. 3804988

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genrich Puško individuali įmonė, kodas 123672741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51-9
Pranešimo Nr. 3804989

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Deveikio įmonė "IMPRESTA", kodas 123673996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-135
Pranešimo Nr. 3804990

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Vosyliaus įmonė "MAITRĖJA", kodas 123674379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 3804991

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Šulman personalinė įmonė, kodas 123675132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-60
Pranešimo Nr. 3804992

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Anankos firma, kodas 123676572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3804993

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 153

- - -

Dauriaus Ašakos teisininko biuras, kodas 123677140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 3804994

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. D. Rakauskaitės įmonė, kodas 123679159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 3804995

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro ir Gelenos Viktorijos Strumskių mokslinė biologinė laboratorija, kodas 123679878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10B
Pranešimo Nr. 3804996

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kživickajos personalinė įmonė, kodas 123682130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 60-1
Pranešimo Nr. 3804997

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Anufrijevo firma "SKYLINĖ", kodas 123684149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-41
Pranešimo Nr. 3804998

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vaišnoraitės individuali įmonė "BALTOJI AGLIJA", kodas 123685436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3804999

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Liubomirovo personalinė įmonė, kodas 123688546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-16
Pranešimo Nr. 3805000

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irinos Tislenko individuali įmonė, kodas 123689114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3805001

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Makarovo firma "NIRESMA", kodas 123689452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805002

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Markevič įmonė, kodas 123689648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-34
Pranešimo Nr. 3805003

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Mikėno personalinė įmonė, kodas 123692249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-16
Pranešimo Nr. 3805004

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gračiovo personali įmonė, kodas 123692587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53-7
Pranešimo Nr. 3805005

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Kaškelevičiaus personalinė įmonė, kodas 123692772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 66A
Pranešimo Nr. 3805006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 155

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Chomič personalinė firma, kodas 123694595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-46
Pranešimo Nr. 3805007

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dabrausko individuali įmonė "VITERSTA", kodas 123697214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-36
Pranešimo Nr. 3805008

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Degtiarenko personalinė įmonė, kodas 223701140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3805009

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jaramaičio ir Kalinausko tikroji ūkinė bendrija "VLAGEDA", kodas 123701869
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 4
Pranešimo Nr. 3805010

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIASA", kodas 123704598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-3
Pranešimo Nr. 3805011

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOURMAS", kodas 123705732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-28
Pranešimo Nr. 3805012

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGPAULA", kodas 123707555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46-53
Pranešimo Nr. 3805013

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMORA", kodas 123711443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40-1
Pranešimo Nr. 3805014

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACĖ", kodas 123715089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-43
Pranešimo Nr. 3805015

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERNONIJA", kodas 123716180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-189
Pranešimo Nr. 3805016

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDEGA", kodas 123716561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 246
Pranešimo Nr. 3805017

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šukelovič firma, kodas 123722653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3805018

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. A. Jasiūno įmonė "NERIKA", kodas 123724661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 157

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-36
Pranešimo Nr. 3805019

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Deviatnikovo individuali įmonė "DEGUPA", kodas 123725610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 11-47
Pranešimo Nr. 3805020

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Banaičio individuali įmonė, kodas 123726299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3805021

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Gudžiūno individuali įmonė, kodas 123726865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-129
Pranešimo Nr. 3805022

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Šalaviejūtės individuali įmonė, kodas 123727248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 3805023

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Džiuljetos Urbanaitės individuali įmonė "URMENA", kodas 123727586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 3805024

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vatukausko komercinė firma, kodas 123728688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-63
Pranešimo Nr. 3805025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 158

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Olbutaitės įmonė "METARA", kodas 123730187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-18
Pranešimo Nr. 3805026

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Pesčenkovos įmonė, kodas 123730372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-24
Pranešimo Nr. 3805027

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vairos įmonė "SVAJŲ SPALVOS", kodas 123730753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224-55
Pranešimo Nr. 3805028

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Venciaus personalinė įmonė, kodas 123732238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 3805029

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFRODITĖS SALA", kodas 123740142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 55-7
Pranešimo Nr. 3805030

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORMIGA", kodas 123743448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-25
Pranešimo Nr. 3805031

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 159

- - -

T. Bžemovskajos individuali įmonė, kodas 123747083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-49
Pranešimo Nr. 3805032

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Petrošienės firma "MAVILONA", kodas 123748370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-187
Pranešimo Nr. 3805033

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Luneckij individuali įmonė, kodas 123751014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-11
Pranešimo Nr. 3805034

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Petrusevič personalinė įmonė, kodas 123751167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-18
Pranešimo Nr. 3805035

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Mironovo teisinių paslaugų biuras, kodas 123751886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 55-5
Pranešimo Nr. 3805036

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tamošiūno įmonė "TAMRIS", kodas 123753218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 94-1
Pranešimo Nr. 3805037

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariko Nagornio personalinė įmonė, kodas 123753360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 160

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3805038

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Stankūno individuali įmonė, kodas 123754081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-141
Pranešimo Nr. 3805039

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTKORA", kodas 123754462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-414
Pranešimo Nr. 3805040

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO GEOTECHNIKA", kodas 123758489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-10
Pranešimo Nr. 3805041

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPIKA", kodas 123760369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3805042

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUVITA", kodas 123761122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3805043

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pučinsko įmonė, kodas 123764047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 33-1
Pranešimo Nr. 3805044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 161

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Čibinsko įmonė, kodas 123766774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3805045

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kaminsko firma, kodas 123767157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3805046

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Postarnako individuali įmonė "SAVA ZONA", kodas 123767723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-85
Pranešimo Nr. 3805047

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Adomaičio individuali įmonė, kodas 123767919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12A
Pranešimo Nr. 3805048

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tolvaišos individuali įmonė, kodas 123768259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-50
Pranešimo Nr. 3805049

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfonso Pakelčio individuali įmonė, kodas 123770858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-80
Pranešimo Nr. 3805050

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 162

- - -

V. Jevsejev individuali įmonė, kodas 123771045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 49-1
Pranešimo Nr. 3805051

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARINIAI VARTELIAI", kodas 123772485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3805052

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMLEGA", kodas 123778552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-302
Pranešimo Nr. 3805053

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Jurgelėno įmonė, kodas 123780966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-44
Pranešimo Nr. 3805054

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Krasko personalinė įmonė, kodas 123786467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-52
Pranešimo Nr. 3805055

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivan Ugrevič individuali įmonė, kodas 123786990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3805056

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Pakalniškio įmonė, kodas 123787220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-2
Pranešimo Nr. 3805057

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Petrauskaitės įmonė "SLĖGMATIS", kodas 123787754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-173
Pranešimo Nr. 3805058

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Putnos juridinis biuras, kodas 123788137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805059

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Buganovo firma "SUPORTAS", kodas 123798811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3805060

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 123800358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-45
Pranešimo Nr. 3805061

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Halinos Michalcevič įmonė, kodas 123801983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 3805062

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Obdula įmonė, kodas 123802028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-64
Pranešimo Nr. 3805063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 164

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Marozo leidykla "BALBĖ", kodas 123802170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 104
Pranešimo Nr. 3805064

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNETA", kodas 123808967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-59
Pranešimo Nr. 3805065

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTIETIŠKI IR VAKARIETIŠKI SVEIKATINIMO METODAI", kodas 123810085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-42
Pranešimo Nr. 3805066

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGLIS", kodas 123810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57A-316
Pranešimo Nr. 3805067

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLSEDAS", kodas 123813380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-4
Pranešimo Nr. 3805068

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga PAVILNIO KULTŪROS CENTRAS, kodas 123818356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 33
Pranešimo Nr. 3805069

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 165

- - -

Viešoji įstaiga PROFESINIŲ SĄJUNGŲ KULTŪROS RŪMAI, kodas 123820040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3805070

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MUŠAMIEJI", kodas 123820574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-53
Pranešimo Nr. 3805071

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "ZVOLA", kodas 123821719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-31
Pranešimo Nr. 3805072

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Ledako individuali įmonė, kodas 123826641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 51-18
Pranešimo Nr. 3805073

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Vizbarienės individuali įmonė, kodas 123826837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-10
Pranešimo Nr. 3805074

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Podlipsko įmonė, kodas 123827743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-67
Pranešimo Nr. 3805075

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Norkevičiaus įmonė, kodas 123829413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 81C
Pranešimo Nr. 3805076

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Naciaus firma, kodas 123830344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 3805077

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romos Survilienės individuali įmonė "MAŽASIS KAUBOJUS", kodas 123831446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 3805078

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Asociacija "NACIONALINĖ VERSLININKŲ KONFEDERACIJA", kodas 123834741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3805079

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAGVĖ", kodas 123834894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-108
Pranešimo Nr. 3805080

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANVIKTA", kodas 123840833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 19-18
Pranešimo Nr. 3805081

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Misiūros firma "ELIMRAS", kodas 123842275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-24
Pranešimo Nr. 3805082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 167

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Jagminienės įmonė "BINGULĖ", kodas 123843943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 3805083

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Byčkovos komercinė įmonė, kodas 123844098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-64
Pranešimo Nr. 3805084

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gecevičienės įmonė, kodas 123847436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 18-14
Pranešimo Nr. 3805085

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kudžmienės firma, kodas 123848495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3805086

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUVA", kodas 123851139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-94
Pranešimo Nr. 3805087

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIRMA "VILSOMA", kodas 123851662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3805088

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITRESA", kodas 123855721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-16
Pranešimo Nr. 3805089

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Belokurskajos įmonė, kodas 123861770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 3805090

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Drukteinytės firma "Įvairūs vertimai", kodas 123862153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3805091

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Danilovo firma, kodas 123864880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3805092

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Grigaičio personalinė įmonė, kodas 123865459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-12
Pranešimo Nr. 3805093

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Petrylos įmonė, kodas 123867652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 13-27
Pranešimo Nr. 3805094

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INBŪSTO PREKYBA", kodas 123869137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174B
Pranešimo Nr. 3805095

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARCIS", kodas 123870068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3805096

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Saulevičiaus personalinė įmonė, kodas 123879626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-48
Pranešimo Nr. 3805097

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Paskačimo firma "IMPOSTAS", kodas 123880895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3805098

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivan Kondratovič individuali įmonė, kodas 123881659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-8
Pranešimo Nr. 3805099

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Paskačimo firma "KOMERINTA", kodas 123884192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3805100

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Šipinskio įmonė, kodas 123884388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 3805101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 170

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Oborotovos personalinė įmonė, kodas 123884616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-61
Pranešimo Nr. 3805102

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Šiaudinytės personalinė įmonė, kodas 123886439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-119
Pranešimo Nr. 3805103

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Svetlanos Špakovič įmonė, kodas 123887726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40
Pranešimo Nr. 3805104

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Orech įmonė "PARMODA", kodas 123888447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-13
Pranešimo Nr. 3805105

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Tuskos firma "TEIMINA", kodas 123889734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-12
Pranešimo Nr. 3805106

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nadzejos Zotikovos įmonė, kodas 123890665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-6
Pranešimo Nr. 3805107

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 171

- - -

L. Dirsės firma "LUDENA", kodas 123892335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-46
Pranešimo Nr. 3805108

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almos Zlotnikovienės įmonė, kodas 123892673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 9-28
Pranešimo Nr. 3805109

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Mosunovo personalinė įmonė, kodas 123896928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3805110

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Janulevičiaus personalinė įmonė, kodas 123897791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-29
Pranešimo Nr. 3805111

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Palivonaitės įmonė, kodas 123898936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 14-8
Pranešimo Nr. 3805112

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimono Roškaus projektavimo firma, kodas 123902523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-7
Pranešimo Nr. 3805113

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSTILĖS GAMA", kodas 123912631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 80-25
Pranešimo Nr. 3805114

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŽŪRAS", kodas 123921071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-30
Pranešimo Nr. 3805115

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLCVIKA", kodas 123933426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 3805116

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAMRAS", kodas 123934332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 33-1
Pranešimo Nr. 3805117

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAUTA", kodas 123935587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-10
Pranešimo Nr. 3805118

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILREGA", kodas 123937780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3805119

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLANETA", kodas 123937976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3805120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 173

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANALIMAS", kodas 123947931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 3805121

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDONAS KVADRATAS", kodas 123955084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-33
Pranešimo Nr. 3805122

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISAUMA", kodas 123959339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 3805123

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPIBARA", kodas 123962844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-1
Pranešimo Nr. 3805124

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jurgaičio personalinė įmonė "MEGATRONAS", kodas 123964329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-8
Pranešimo Nr. 3805125

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Fiodoro Merkulovo įmonė, kodas 123966294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3805126

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 174

- - -

G. Pakarklytės firma "GRAVIJA", kodas 123968879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 91-3
Pranešimo Nr. 3805127

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skaidrės Žuromskienės įmonė, kodas 123969447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-19
Pranešimo Nr. 3805128

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Šimkūnaitės prekybos ir komercijos firma, kodas 123971327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-55
Pranešimo Nr. 3805129

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Volkovo įmonė, kodas 123972571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-57
Pranešimo Nr. 3805130

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimvydo Valiūno įmonė, kodas 123973292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-88
Pranešimo Nr. 3805131

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Mižutavičienės įmonė, kodas 123975539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-35
Pranešimo Nr. 3805132

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kružikaitės įmonė, kodas 123975724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 175

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-19
Pranešimo Nr. 3805133

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislavos Pupeikienės individuali įmonė, kodas 123976445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-12
Pranešimo Nr. 3805134

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Traškaus įmonė, kodas 123976783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 47-2
Pranešimo Nr. 3805135

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rakučio įmonė, kodas 123980290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3805136

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Rimša įmonė, kodas 123981588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6A-9
Pranešimo Nr. 3805137

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Adomulio personalinė įmonė, kodas 123982537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 20-8
Pranešimo Nr. 3805138

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kristinos Kučinskaitės įmonė, kodas 123982918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 3805139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 176

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stakausko firma "SKUVA", kodas 123985647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3805140

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Uznio personalinė įmonė, kodas 123986553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 3-2
Pranešimo Nr. 3805141

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gutausko personalinė įmonė, kodas 123990822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 63-32
Pranešimo Nr. 3805142

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Skukausko firma "BROKIS", kodas 123996661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3805143

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Gamarnas įmonė, kodas 123997425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50/2-15
Pranešimo Nr. 3805144

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Žilėnienės individuali įmonė, kodas 123998299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-65
Pranešimo Nr. 3805145

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 177

- - -

Gintaro Strazdo projektavimo įmonė, kodas 123999586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 8-11
Pranešimo Nr. 3805146

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Barausko firma "TADEMUS", kodas 124000013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-40
Pranešimo Nr. 3805147

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Drunčenko personalinė įmonė, kodas 124000351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3805148

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Sabalienės personalinė įmonė "EGOMERTA", kodas 124001268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-109
Pranešimo Nr. 3805149

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jasiūno įmonė "GIRSEKA", kodas 124001649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-49
Pranešimo Nr. 3805150

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žemaičio firma, kodas 124001791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-135
Pranešimo Nr. 3805151

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Galinskio įmonė, kodas 124002893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 178

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-62
Pranešimo Nr. 3805152

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kavaliausko firma "TAIKIOJI RINKODARA", kodas 124004225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 3805153

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Pocevičiaus juridinis biuras, kodas 124004410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3805154

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolitos Matkaitytės individuali įmonė "ATILOJA", kodas 124006048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 29-5
Pranešimo Nr. 3805155

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "VAIVORYKŠTĖS SALA", kodas 124014714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-26
Pranešimo Nr. 3805156

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Janutėno individuali įmonė, kodas 124017062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-1
Pranešimo Nr. 3805157

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dirginčiaus įmonė, kodas 124017596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-26
Pranešimo Nr. 3805158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 179

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Gintaro Zubrio įmonė, kodas 124017977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 39-9
Pranešimo Nr. 3805159

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šiaudvyčio personalinė įmonė, kodas 124020763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 42-217
Pranešimo Nr. 3805160

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Burakovo įmonė, kodas 124022433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-7
Pranešimo Nr. 3805161

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gervinsko personalinė įmonė, kodas 124023535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-6
Pranešimo Nr. 3805162

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Pauros personalinė įmonė, kodas 124024256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-68
Pranešimo Nr. 3805163

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Misaniuko individuali įmonė "RESLATA", kodas 124033458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 3805164

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 180

- - -

A. Jakšanov įmonė, kodas 124033796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-30
Pranešimo Nr. 3805165

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Droseikos individuali įmonė, kodas 124034745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3805166

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Tirilio individuali įmonė, kodas 124035270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 3805167

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Eigmino individuali įmonė "LIKSAS", kodas 124035466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 39-68
Pranešimo Nr. 3805168

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jano Voroneckij individuali įmonė, kodas 124036949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-25
Pranešimo Nr. 3805169

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kaminskienės personalinė įmonė, kodas 124038042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-22
Pranešimo Nr. 3805170

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jeriomenko firma "NAUJOJI ODISĖJA", kodas 124038423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 181

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-18
Pranešimo Nr. 3805171

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Orlovo personalinė įmonė, kodas 124038957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-12
Pranešimo Nr. 3805172

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Redino firma "FINVALDA", kodas 124039678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-20
Pranešimo Nr. 3805173

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grudino ir A. Timofejevo tikroji ūkinė bendrija "TIMGRANDA", kodas 124039863
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-2
Pranešimo Nr. 3805174

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Transporto priemonių savininkų, valdytojų civilinės atsakomybės draudikų asociacija "GARANTINIS
FONDAS", kodas 124044515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12-205
Pranešimo Nr. 3805175

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARTA", kodas 124046295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 48-16
Pranešimo Nr. 3805176

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTENA", kodas 124050564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 3805177

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Paškausko personalinė įmonė "STIKMEDA", kodas 124052049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-25
Pranešimo Nr. 3805178

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Sadausko firma "KROVUVA", kodas 124053717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 45-6
Pranešimo Nr. 3805179

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kazlausko personalinė įmonė, kodas 124054580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-107
Pranešimo Nr. 3805180

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Keblo individuali įmonė "AUTOELEKTRA", kodas 124055725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-38
Pranešimo Nr. 3805181

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Pečkurovos įmonė, kodas 124056250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-13
Pranešimo Nr. 3805182

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADASTRINIŲ MATAVIMŲ GRUPĖ", kodas 124057886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-25
Pranešimo Nr. 3805183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 183

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ceško firma, kodas 124058988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3805184

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Taraškevičiaus įmonė, kodas 124061589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-17
Pranešimo Nr. 3805185

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Pavasario įmonė "INTELSATA", kodas 124062538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 31-36
Pranešimo Nr. 3805186

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lavrentjevo įmonė, kodas 124063444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 1-4
Pranešimo Nr. 3805187

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dovgialo individuali įmonė, kodas 124064012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-3
Pranešimo Nr. 3805188

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Abručio įmonė, kodas 124064884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-4
Pranešimo Nr. 3805189

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 184

- - -

V. Borisevič įmonė "ALMADERA", kodas 124064927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-13
Pranešimo Nr. 3805190

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juditos Valeckaitės individuali įmonė, kodas 124066935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-59
Pranešimo Nr. 3805191

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šopio įmonė "GRABASTA", kodas 124068758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-39
Pranešimo Nr. 3805192

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Oksanos Dzikovič įmonė, kodas 124068943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 46-1
Pranešimo Nr. 3805193

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Gempelio firma, kodas 124070442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-2
Pranešimo Nr. 3805194

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Lopetos personalinė firma, kodas 124070976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 3805195

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Ruzgo firma, kodas 124071925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 185

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-167
Pranešimo Nr. 3805196

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Masalskio įmonė "VALEMA", kodas 124072984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-49
Pranešimo Nr. 3805197

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Stulgio individuali įmonė, kodas 124073214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3805198

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mildos Šeškuvienės įmonė, kodas 124073748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 11K
Pranešimo Nr. 3805199

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arturo Michailovo individuali įmonė, kodas 124074088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-132
Pranešimo Nr. 3805200

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Noreikio firma "NORSTA", kodas 124075418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3805201

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTERMIJA", kodas 124079587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-29
Pranešimo Nr. 3805202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRANA", kodas 124080365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-22
Pranešimo Nr. 3805203

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO TEISĖS KONSULTACIJŲ BIURAS", kodas 124080746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-17
Pranešimo Nr. 3805204

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOTEKSA", kodas 124081086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3805205

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANZENA", kodas 124084043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3805206

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMANIJA", kodas 124089738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3805207

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALJARA", kodas 124090669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 3805208

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVENA", kodas 124094532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 104-14
Pranešimo Nr. 3805209

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARALIŠKIEJI GĖRIMAI", kodas 124096693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3805210

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVINARIS", kodas 124097261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-112
Pranešimo Nr. 3805211

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAS DVARAS", kodas 124100138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-5
Pranešimo Nr. 3805212

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festiva", kodas 124101763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 3805213

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVINGRA", kodas 124104154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 51-47
Pranešimo Nr. 3805214

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APROLITA", kodas 124110627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3805215

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Možeiko personalinė įmonė "OLIPRA", kodas 124112635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paparčių g. 9
Pranešimo Nr. 3805216

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šrubos firma, kodas 124114839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3805217

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Juodišiaus įmonė, kodas 124115745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51-33
Pranešimo Nr. 3805218

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Sinkevičienės įmonė, kodas 124115930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-57
Pranešimo Nr. 3805219

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Melmano firma, kodas 124120692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11-8
Pranešimo Nr. 3805220

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sergijenko įmonė "DEBAUSA", kodas 124120920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3805221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 189

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilonos Romaškienės įmonė, kodas 124123311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-84
Pranešimo Nr. 3805222

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Bazylevo firma, kodas 124127676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-112
Pranešimo Nr. 3805223

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSERVAS", kodas 124135438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurapkų g. 3
Pranešimo Nr. 3805224

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI REKLAMA", kodas 124137065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3805225

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMZURA", kodas 124138167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-15
Pranešimo Nr. 3805226

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Grickienės firma "KORELIS", kodas 124151595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-5
Pranešimo Nr. 3805227

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 190

- - -

Viktro Sokolovskio įmonė, kodas 124152163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-48
Pranešimo Nr. 3805228

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Railaitės individuali įmonė, kodas 124153646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 3805229

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Ilonos Trakimienės įmonė, kodas 124155992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-41
Pranešimo Nr. 3805230

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Glodo individuali įmonė, kodas 124156375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-45
Pranešimo Nr. 3805231

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimgaudo Juozulyno architektūros studija, kodas 124156418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-56
Pranešimo Nr. 3805232

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Stankūno individuali įmonė "GISETA", kodas 124160110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 3805233

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerimanto Karašos individuali įmonė, kodas 124160982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 191

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-11
Pranešimo Nr. 3805234

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Lukšo įmonė, kodas 124161027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-53
Pranešimo Nr. 3805235

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pobylovskij personalinė įmonė, kodas 124162271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 3805236

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktorijos Banienės individuali įmonė, kodas 124162848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-5
Pranešimo Nr. 3805237

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Saulevičiaus įmonė, kodas 124162990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-5
Pranešimo Nr. 3805238

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Petrauskaitės individuali įmonė, kodas 124165762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3805239

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ivaščenko firma "IVPRIMA", kodas 124167051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-25
Pranešimo Nr. 3805240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Motiejūno firma, kodas 124171669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-36
Pranešimo Nr. 3805241

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Doržinkevičiaus įmonė "FILOMETA", kodas 124176449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-91
Pranešimo Nr. 3805242

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kriauzaitės įmonė "EVILTĖ", kodas 124177355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-45
Pranešimo Nr. 3805243

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Lukausko firma, kodas 124181439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 3805244

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Obolevič tikroji ūkinė bendrija, kodas 124184015
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 3805245

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juškio individuali įmonė "JŪSŲ ĮVAIZDIS", kodas 124185793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-30
Pranešimo Nr. 3805246

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 193

- - -

Mato Švažo personalinė įmonė, kodas 124188946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 8-16
Pranešimo Nr. 3805247

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Poliščuk įmonė, kodas 124189514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-94
Pranešimo Nr. 3805248

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBESA", kodas 124200633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3805249

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGVA", kodas 124201354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 102-10
Pranešimo Nr. 3805250

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETEKSLITA", kodas 124201735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3805251

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALENSA", kodas 124202641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3805252

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAMIDA", kodas 124202794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-83
Pranešimo Nr. 3805253

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIAUTELĖ", kodas 124205228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-8
Pranešimo Nr. 3805254

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMATEKSAS", kodas 124214572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3805255

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDMIRA", kodas 124232823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-20
Pranešimo Nr. 3805256

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRASTA", kodas 124235029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 3805257

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga Loretos Galerija, kodas 124243467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-98
Pranešimo Nr. 3805258

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "VADYBININKŲ AGENTŪRA", kodas 124248966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 3805259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 195

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ASOCIACIJA, kodas 124262396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 3805260

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biznio idėjos", kodas 124262777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3805261

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDRĖ", kodas 124266455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 3805262

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISVA", kodas 124269184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3805263

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAURINA", kodas 124273072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3805264

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Chananovos individuali įmonė "NORMANTAS", kodas 124285199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3805265

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 196

- - -

V. Makselės personalinė įmonė, kodas 124285765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 90-26
Pranešimo Nr. 3805266

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ermambetovo individuali įmonė "EKSPRELITA", kodas 124287392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 35-1
Pranešimo Nr. 3805267

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Jefimovos įmonė "ESTURAS", kodas 124288875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-40
Pranešimo Nr. 3805268

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kulbekinienės firma, kodas 124289443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-5
Pranešimo Nr. 3805269

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Meščerskio firma "MEGANTA", kodas 124291095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-28
Pranešimo Nr. 3805270

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Meščerskio firma "SOLVESTA", kodas 124291138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-28
Pranešimo Nr. 3805271

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Žilcovo įmonė, kodas 124291519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 197

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 25-38
Pranešimo Nr. 3805272

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 124292959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-22
Pranešimo Nr. 3805273

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ažusienio firma "ORGMINTA", kodas 124294967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-121
Pranešimo Nr. 3805274

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Matijošiaus individuali įmonė "JŪROS ŽUVIS", kodas 124295492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3805275

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eleonoros Jasiukaitienės įmonė, kodas 124298645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-11
Pranešimo Nr. 3805276

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Vilbiko personalinė įmonė, kodas 124300181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805277

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Ždankinos transporto firma, kodas 124300562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-77
Pranešimo Nr. 3805278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Kuprio personalinė įmonė, kodas 124302766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 9-11
Pranešimo Nr. 3805279

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gangnienės įmonė, kodas 124305919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 226-56
Pranešimo Nr. 3805280

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Esteros Deveikienės individuali įmonė, kodas 124306825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 8-5
Pranešimo Nr. 3805281

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kero įmonė, kodas 124309020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-36
Pranešimo Nr. 3805282

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tumasonienės personalinė įmonė, kodas 124311815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-96
Pranešimo Nr. 3805283

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Zinkevičiaus įmonė, kodas 124316748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 17-51
Pranešimo Nr. 3805284

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 199

- - -

R. Presniakovo įmonė, kodas 124317654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-78
Pranešimo Nr. 3805285

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Smalinsko įmonė "ASMITA", kodas 124317992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 35-8
Pranešimo Nr. 3805286

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valerjan Pokulnevič individuali įmonė, kodas 124318418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-12
Pranešimo Nr. 3805287

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jovitos Jarutienės individuali įmonė, kodas 124318560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 3805288

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Gasperovičiaus firma, kodas 124321738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 3805289

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aušros Nazarovaitės individuali įmonė, kodas 124323027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-62
Pranešimo Nr. 3805290

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Liubčino firma "MANLETAS", kodas 124329813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 200

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24-9
Pranešimo Nr. 3805291

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vielavičienės įmonė, kodas 124335677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-50
Pranešimo Nr. 3805292

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDILTA", kodas 124342522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-50
Pranešimo Nr. 3805293

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUROMA", kodas 124342675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-3
Pranešimo Nr. 3805294

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDESTA", kodas 124342718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-6
Pranešimo Nr. 3805295

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Tkačenkos individuali įmonė, kodas 124347455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 3-29
Pranešimo Nr. 3805296

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Šarkaus personalinė įmonė, kodas 124348742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3805297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 201

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Sakalausko įmonė, kodas 124349278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 10-7
Pranešimo Nr. 3805298

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Tereščenko individuali įmonė, kodas 124351681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-2
Pranešimo Nr. 3805299

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Strakovski personalinė įmonė, kodas 124351877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 3-60
Pranešimo Nr. 3805300

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPALTEKAS", kodas 124354987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3805301

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jankausko firma "NEGINTA", kodas 124371221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-10
Pranešimo Nr. 3805302

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Kregždės personalinė įmonė, kodas 124372095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-21
Pranešimo Nr. 3805303

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 202

- - -

Aleksandro Drozdovo individuali įmonė, kodas 124373382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-36
Pranešimo Nr. 3805304

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Volungevičiaus firma "VOLVIDAS", kodas 124373425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-26
Pranešimo Nr. 3805305

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Papkovo individuali įmonė, kodas 124373959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-33
Pranešimo Nr. 3805306

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Kardoko personalinė įmonė, kodas 124375390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-24
Pranešimo Nr. 3805307

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrejaus Savickio individuali įmonė, kodas 124376720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-6
Pranešimo Nr. 3805308

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ovčinikovos firma "BINOCULUS", kodas 224377780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6
Pranešimo Nr. 3805309

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASTOMA", kodas 124384069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-5
Pranešimo Nr. 3805310

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMERIJA", kodas 124385922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 919
Pranešimo Nr. 3805311

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Pociaus individuali įmonė, kodas 124401255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-38
Pranešimo Nr. 3805312

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Girutės Bykovskajos individuali įmonė, kodas 124402738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-21
Pranešimo Nr. 3805313

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. T. Palšio personalinė įmonė, kodas 124405652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3805314

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Krūmaičio įmonė "GILKINĖ", kodas 124409145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 164-28
Pranešimo Nr. 3805315

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Dilio įmonė, kodas 124409483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 58-28
Pranešimo Nr. 3805316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 204

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kviatkovskio personalinė įmonė, kodas 124410261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 40-38
Pranešimo Nr. 3805317

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Belkinos firma "BEVANDA", kodas 124413948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3805318

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Ambrazevičiaus personalinė įmonė "MAGDIVA", kodas 124414092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-94
Pranešimo Nr. 3805319

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Goriajev individuali įmonė, kodas 124415194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-14
Pranešimo Nr. 3805320

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Slavinsko personalinė įmonė "MIKROKORTA", kodas 124416862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-48
Pranešimo Nr. 3805321

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dangio Stundžio personalinė įmonė, kodas 124419972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 8-10
Pranešimo Nr. 3805322

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 205

- - -

Garlos individuali įmonė, kodas 124421286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-23
Pranešimo Nr. 3805323

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Butjanovos įmonė, kodas 124421329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 96
Pranešimo Nr. 3805324

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baubino firma "Pas Jolitą", kodas 124421471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-804B
Pranešimo Nr. 3805325

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUNESTA", kodas 124427015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 3805326

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪLANA", kodas 124431622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-29
Pranešimo Nr. 3805327

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Svetavičiaus personalinė įmonė, kodas 124433445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3805328

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolitos Trachanovič individuali įmonė, kodas 124435987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 206

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 3805329

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Hekman privati firma "PODIMA", kodas 124437319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3805330

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Viltrakio personalinė įmonė, kodas 124439665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-42
Pranešimo Nr. 3805331

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislavo Šostak individuali įmonė "INGRATA", kodas 124441730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-345
Pranešimo Nr. 3805332

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mikužio individuali įmonė, kodas 124451849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-16
Pranešimo Nr. 3805333

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Diečkuvienės "TVIRTAS BŪSTAS" individuali įmonė, kodas 124452036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-12
Pranešimo Nr. 3805334

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos ir Daliaus Serbentų personali įmonė, kodas 124458441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-39
Pranešimo Nr. 3805335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 207

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kabašinsko komanditinė ūkinė bendrija "JKP KONSULTACIJOS", kodas 124468179
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 3805336

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Žukausko personalinė įmonė, kodas 124469085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-10
Pranešimo Nr. 3805337

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 124469313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3805338

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. J. Girdziušienės įmonė "ETROLA", kodas 124470059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-231
Pranešimo Nr. 3805339

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šimėnienės personalinė įmonė, kodas 124473169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-32
Pranešimo Nr. 3805340

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Lapočkino personalinė įmonė, kodas 124473692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-19
Pranešimo Nr. 3805341

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 208

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEGSTIS", kodas 124478515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Augustijonų g. 4
Pranešimo Nr. 3805342

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Laškos įmonė TELERINGAS, kodas 124484945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-67
Pranešimo Nr. 3805343

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurgitos Tamulionytės individuali įmonė, kodas 124488623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 31-36
Pranešimo Nr. 3805344

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Vorobjovos individuali įmonė, kodas 124490460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3805345

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ignatavičiaus įmonė "MŪZŲ MINTYS", kodas 124492098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3805346

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktorijos Navickaitės firma "REBIS", kodas 124493232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 31-30
Pranešimo Nr. 3805347

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAR TURTAS", kodas 124501750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3805348

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Mejerzon individuali įmonė, kodas 124506345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-40
Pranešimo Nr. 3805349

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Ginevičiūtės individuali įmonė, kodas 124508353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 14-2
Pranešimo Nr. 3805350

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Magelinsko firma "MAGVILTAS", kodas 124508887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 3805351

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Janulionienės įmonė, kodas 124512437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-270
Pranešimo Nr. 3805352

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Šaulienės įmonė, kodas 124513681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-28
Pranešimo Nr. 3805353

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Solncevos įmonė, kodas 124513724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-58
Pranešimo Nr. 3805354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 210

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gasparian firma, kodas 124516115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 35-3
Pranešimo Nr. 3805355

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Januškevič personalinė įmonė, kodas 124518080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-3
Pranešimo Nr. 3805356

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Juknos firma "JUKRAS", kodas 124518276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-500
Pranešimo Nr. 3805357

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Andriušaičio individuali įmonė, kodas 124519182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-74
Pranešimo Nr. 3805358

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Danilevičiaus įmonė, kodas 124521062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3805359

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Baranovič firma "FRANSUAZA", kodas 124523832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-58
Pranešimo Nr. 3805360

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 211

- - -

Anželikos Bedalytės individuali įmonė, kodas 124524215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-15
Pranešimo Nr. 3805361

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Daukšaitės individuali įmonė, kodas 124524553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-46
Pranešimo Nr. 3805362

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rukavičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 124524891
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-18
Pranešimo Nr. 3805363

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Lelešienės personalinė įmonė, kodas 124525655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3805364

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vardanian įmonė, kodas 124525840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 3805365

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasutės Paulauskienės individuali įmonė, kodas 124529714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3805366

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dasio firma, kodas 124532849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 212

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3-11
Pranešimo Nr. 3805367

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kryžanauskaitės individuali įmonė, kodas 124533940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-45
Pranešimo Nr. 3805368

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grigorjevo personalinė įmonė "PELYTĖ", kodas 124536146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-808
Pranešimo Nr. 3805369

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo B. Griniaus individuali įmonė, kodas 124536865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-9
Pranešimo Nr. 3805370

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "DYNAMINDAS", kodas 124537814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3805371

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "LATFA", kodas 124542238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3805372

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "LAIMINGAS PASAULIS", kodas 124546254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 3805373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 213

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINIS TURIZMAS", kodas 124546788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-102
Pranešimo Nr. 3805374

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 124562269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-29
Pranešimo Nr. 3805375

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELKADA", kodas 124576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 75-53
Pranešimo Nr. 3805376

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADEMA", kodas 124577157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-2
Pranešimo Nr. 3805377

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKONIJA", kodas 124580139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 3805378

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPINA", kodas 124581764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-36
Pranešimo Nr. 3805379

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 214

- - -

R. Lasionio firma "PACTOR VERUS", kodas 124590628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3805380

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Prekevičiaus įmonė "MUESTRA", kodas 124591349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 14
Pranešimo Nr. 3805381

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žavintos Mockienės įmonė, kodas 124592440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-311A
Pranešimo Nr. 3805382

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Čeilitkienės individuali įmonė "DRAUVITA", kodas 124598094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-26
Pranešimo Nr. 3805383

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ATEITIES VAISTINĖ, kodas 124599958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 3805384

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLO PARTIJA", kodas 124600054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-18
Pranešimo Nr. 3805385

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Romanovskij personalinė įmonė, kodas 124607038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 215

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3805386

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Davidonio firma, kodas 124607223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-14
Pranešimo Nr. 3805387

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Zavadskio įmonė, kodas 124607757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Krakiškių k.
Pranešimo Nr. 3805388

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Selezniovos įmonė, kodas 124609046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-3
Pranešimo Nr. 3805389

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Žuko individuali įmonė "RAUDONOJI PAUKŠTĖ", kodas 124609231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3805390

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Rezikovo personalinė įmonė, kodas 124611830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3805391

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Stackevičienės individuali įmonė "ŽIEDO AKIS", kodas 124612366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 20-41
Pranešimo Nr. 3805392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 216

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mangirdo Jurkevičiaus personalinė įmonė, kodas 124614940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-40
Pranešimo Nr. 3805393

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Miškunec personalinė įmonė, kodas 124615519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-37
Pranešimo Nr. 3805394

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Grigaliūnienės personalinė įmonė, kodas 124618771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-84
Pranešimo Nr. 3805395

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Koso įmonė "VILMOBILA", kodas 124618967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3805396

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Markaitienės įmonė, kodas 124622093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-49
Pranešimo Nr. 3805397

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "POROS SILUETAS", kodas 124632244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 3805398

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 217

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOJA", kodas 124634829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 3805399

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO BRYDĖ", kodas 124637177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3805400

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVA TERRA IR KO", kodas 124637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-511
Pranešimo Nr. 3805401

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Olšausko personalinė įmonė, kodas 124642548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-30
Pranešimo Nr. 3805402

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Žilienės firma "INFOMODUS", kodas 124643792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 112-1
Pranešimo Nr. 3805403

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Šiaulyčio individuali įmonė, kodas 124645462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-62
Pranešimo Nr. 3805404

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Valančiaus individuali įmonė, kodas 124645843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 218

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3805405

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vorobjovo įmonė "RAMBITAS", kodas 124648234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-97
Pranešimo Nr. 3805406

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Ustinovo įmonė, kodas 124650790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 119-27
Pranešimo Nr. 3805407

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARITENA", kodas 124656487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 3805408

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS NAUJAKURIAMS", kodas 124657774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3805409

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONALITA", kodas 124657817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-33
Pranešimo Nr. 3805410

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGENDA", kodas 124660418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 36-7
Pranešimo Nr. 3805411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 219

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJUMIS", kodas 124661477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-6
Pranešimo Nr. 3805412

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYLIKA BROLIŲ", kodas 124664434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3805413

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERO AKCENTAS", kodas 124665917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3805414

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Razmaitės įmonė "AUGUSTIANI", kodas 124669214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-52
Pranešimo Nr. 3805415

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Novikovos firma "OKTALIS", kodas 124669367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-257
Pranešimo Nr. 3805416

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Bėčienės įmonė, kodas 124669890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-26
Pranešimo Nr. 3805417

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 220

- - -

D. Kuprašvili įmonė, kodas 124670330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-36
Pranešimo Nr. 3805418

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Jariomenko personalinė įmonė, kodas 124670483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-13
Pranešimo Nr. 3805419

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dmitrijaus Baravliovo individuali įmonė, kodas 124671247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3805420

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šidlausko įmonė "RYTAVA", kodas 124671813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-15
Pranešimo Nr. 3805421

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Rancevos personalinė įmonė, kodas 124672534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 3805422

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dmitrijevos įmonė, kodas 124673593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 3805423

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genovaitės Mikailionytės individuali įmonė, kodas 124677129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 221

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-25
Pranešimo Nr. 3805424

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žemaičio personalinė įmonė, kodas 124679094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 68-50
Pranešimo Nr. 3805425

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Tumėno įmonė, kodas 124681355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-78
Pranešimo Nr. 3805426

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Masionienės firma, kodas 124681921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 16-5
Pranešimo Nr. 3805427

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Žeimio individuali įmonė, kodas 124682076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 3805428

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Žarnauskienės individuali įmonė "INKASTA", kodas 124682261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-30
Pranešimo Nr. 3805429

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Trapienės įmonė, kodas 124682457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-39
Pranešimo Nr. 3805430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 222

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergej Čeliadin personalinė įmonė, kodas 124682795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 5-13
Pranešimo Nr. 3805431

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Dūdėno firma "LUMINTA", kodas 124682980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-12
Pranešimo Nr. 3805432

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALAMAKSAS", kodas 124689583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-4
Pranešimo Nr. 3805433

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ivoškienės įmonė, kodas 124700930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3805434

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Dainausko įmonė, kodas 124703474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3805435

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "TVIRTAS ŪKIS", kodas 124705144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-57
Pranešimo Nr. 3805436

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 223

- - -

Dirksčio kavinė - baras, kodas 124721159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 22-9
Pranešimo Nr. 3805437

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sventeckio įmonė, kodas 124723167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 15-40
Pranešimo Nr. 3805438

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Miliaus įmonė, kodas 124723352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 21
Pranešimo Nr. 3805439

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ilarionovo įmonė, kodas 124725556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-64
Pranešimo Nr. 3805440

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Labanauskaitės įmonė, kodas 124726124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 16-11
Pranešimo Nr. 3805441

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos diemedis", kodas 124726462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3805442

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Grišinienės įmonė, kodas 124731833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 224

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-36
Pranešimo Nr. 3805443

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Grauslienės įmonė, kodas 124734758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3805444

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Budino įmonė "JŪRMINDA", kodas 124735098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-9
Pranešimo Nr. 3805445

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rimkienės įmonė, kodas 124735511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 36
Pranešimo Nr. 3805446

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petravičiaus personalinė įmonė, kodas 124736951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3805447

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Simės individuali įmonė, kodas 124737715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3805448

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEVULĖ", kodas 124739157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 3805449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 225

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos pavasaris", kodas 124740273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3805450

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

361-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "DAURA", kodas 124772125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 3805451

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

553-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-57
Pranešimo Nr. 3805452

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

562-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124778345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-10
Pranešimo Nr. 3805453

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

595-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124781099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-206
Pranešimo Nr. 3805454

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

17-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124783292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15-31
Pranešimo Nr. 3805455

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 226

- - -

54-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124784622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-70
Pranešimo Nr. 3805456

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

620-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124803784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 3805457

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Carkovos įmonė, kodas 124811699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 3805458

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šapalo personalinė įmonė, kodas 124812986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3805459

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLENDA", kodas 124815562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 80-8
Pranešimo Nr. 3805460

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTENA", kodas 124817232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 3805461

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARUS ORAS", kodas 124831958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-204
Pranešimo Nr. 3805462

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sasnausko personalinė įmonė, kodas 124833247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-19
Pranešimo Nr. 3805463

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Daunio firma "VESATRA", kodas 124842591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-74
Pranešimo Nr. 3805464

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romano Voinickio personalinė įmonė, kodas 124842972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-37
Pranešimo Nr. 3805465

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

U. V. Kelpšo individuali įmonė, kodas 124844261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-19
Pranešimo Nr. 3805466

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Aukštakojo individuali įmonė, kodas 124846084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-61
Pranešimo Nr. 3805467

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Baltrūno įmonė, kodas 124846312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-56
Pranešimo Nr. 3805468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 228

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Valentaitės įmonė, kodas 124847229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 59-17
Pranešimo Nr. 3805469

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kočetkovo individuali įmonė "INDEIMA", kodas 124847948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-87
Pranešimo Nr. 3805470

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS VIKINGAI", kodas 124850734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-14
Pranešimo Nr. 3805471

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS FRONTAS", kodas 124854031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 70-11
Pranešimo Nr. 3805472

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VHN BALTIC", kodas 124855286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3805473

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "DU STILIAI", kodas 124860842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-62
Pranešimo Nr. 3805474

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 229

- - -

Viešoji įstaiga "NUOLAIDŲ GALIA", kodas 124866496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-200
Pranešimo Nr. 3805475

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Karoso personalinė įmonė, kodas 124871148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-27
Pranešimo Nr. 3805476

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Starinskienės individuali įmonė, kodas 124871290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 16
Pranešimo Nr. 3805477

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Gaižučio transporto paslaugų individuali įmonė, kodas 124871333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 104-58
Pranešimo Nr. 3805478

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sorokaitės individuali įmonė, kodas 124871486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-24
Pranešimo Nr. 3805479

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Popovo įmonė, kodas 124875164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 36-63
Pranešimo Nr. 3805480

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Lenarto įmonė, kodas 124886221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 230

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-25
Pranešimo Nr. 3805481

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Juršio personalinė įmonė, kodas 124887323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-4
Pranešimo Nr. 3805482

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tumaš personalinė įmonė, kodas 124888382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slėnio g. 13
Pranešimo Nr. 3805483

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ievos Šaparauskienės privati firma, kodas 124889712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-7
Pranešimo Nr. 3805484

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Natienės Personalinė įmonė, kodas 124892313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3805485

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renatos Grigalevičiūtės įmonė, kodas 124893187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 3805486

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Striogos personalinė įmonė, kodas 124893949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-89
Pranešimo Nr. 3805487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 231

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šepliakovo personalinė įmonė "INLIDA", kodas 124897050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-37
Pranešimo Nr. 3805488

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Adomaičio įmonė "KOTECHA", kodas 124897246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3805489

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Deveikos įmonė, kodas 124897431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-204
Pranešimo Nr. 3805490

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Alimkulovos įmonė, kodas 124899635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-12
Pranešimo Nr. 3805491

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Kolonino personalinė įmonė, kodas 124899788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 13-1
Pranešimo Nr. 3805492

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Kryžanausko firma "PROTOGAMA", kodas 124900799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-45
Pranešimo Nr. 3805493

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 232

- - -

D. Adomavičiaus įmonė "AUTOANALIZĖ", kodas 124901933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-87
Pranešimo Nr. 3805494

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Plotnikovo įmonė, kodas 124902273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3805495

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAGRIS", kodas 124906866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-15
Pranešimo Nr. 3805496

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITOMEDA", kodas 124909257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 3805497

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Repšo individuali įmonė, kodas 124912381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-1
Pranešimo Nr. 3805498

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAFRIDA", kodas 124914432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 36-3
Pranešimo Nr. 3805499

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Vaičiūnaitės įmonė "Komunikacijos vadybos grupė", kodas 124919899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 233

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-61
Pranešimo Nr. 3805500

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ERDVĖ", kodas 124921398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 28-8
Pranešimo Nr. 3805501

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAOLIJA", kodas 124932117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 8
Pranešimo Nr. 3805502

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANŽERAS", kodas 124932836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-47
Pranešimo Nr. 3805503

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kamarauskienės įmonė, kodas 124950325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-207
Pranešimo Nr. 3805504

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Procenko įmonė "VAPRIS", kodas 124950510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-13
Pranešimo Nr. 3805505

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Gataveckaitės individuali įmonė, kodas 124951231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-3
Pranešimo Nr. 3805506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 234

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gavrilovo įmonė, kodas 124955443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-12
Pranešimo Nr. 3805507

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Smirnovo firma "FLORANDA", kodas 124956730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-156
Pranešimo Nr. 3805508

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alisos Miniotaitės individuali įmonė, kodas 124957113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-98
Pranešimo Nr. 3805509

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Miniotas personalinė įmonė, kodas 124958172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-33
Pranešimo Nr. 3805510

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dieninytės firma, kodas 124959121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49A-14
Pranešimo Nr. 3805511

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Savenkovo įmonė, kodas 124959317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-36
Pranešimo Nr. 3805512

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 235

- - -

V. Snetkov individuali įmonė, kodas 124960967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-17
Pranešimo Nr. 3805513

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renaldo Kalašaičio individuali įmonė, kodas 124961154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-68
Pranešimo Nr. 3805514

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elonos Saladžiuvienės individuali įmonė, kodas 124961873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 44
Pranešimo Nr. 3805515

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Miečinsko tikroji ūkinė bendrija "Optimalūs sprendimai", kodas 124962637
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805516

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAMILA", kodas 124970541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-39
Pranešimo Nr. 3805517

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISENTA", kodas 124970737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-11
Pranešimo Nr. 3805518

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Semeniuk prekybos įmonė, kodas 124972745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 236

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 29
Pranešimo Nr. 3805519

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Bražinsko personalinė įmonė, kodas 124973651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-49
Pranešimo Nr. 3805520

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Andrijauskaitės įmonė, kodas 124974034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-29
Pranešimo Nr. 3805521

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali N. Iljinos įmonė, kodas 124976761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 32-3
Pranešimo Nr. 3805522

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Mekienės konsultacinė firma, kodas 124976957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805523

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Butkevičiaus įmonė "VEIKLENIS", kodas 124977297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-26
Pranešimo Nr. 3805524

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvino Pukštos personalinė įmonė "Pramogų tinklas", kodas 124978584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-128
Pranešimo Nr. 3805525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 237

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Šaveljienės firma, kodas 124979490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-60
Pranešimo Nr. 3805526

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

678-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124985963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-34
Pranešimo Nr. 3805527

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

578-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "MAESTRO", kodas 124988888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3805528

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINGAIVA", kodas 124989837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3805529

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Pašuk individuali įmonė, kodas 124999945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3805530

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Šemiotienės individuali įmonė, kodas 125000144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3805531

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 238

- - -

M. Metlovo personalinė įmonė "MEJŪRA", kodas 125001399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-12
Pranešimo Nr. 3805532

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramunės Matuizaitės personalinė įmonė, kodas 125004541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 10-56
Pranešimo Nr. 3805533

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Carkovo įmonė, kodas 125005077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 3805534

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bieliausko įmonė, kodas 125006026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-28
Pranešimo Nr. 3805535

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Snežanos Dubovskajos personalinė įmonė, kodas 125007128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 25
Pranešimo Nr. 3805536

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALMA MUSICA", kodas 125015228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 3805537

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGUS NAMAS", kodas 125026395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 3805538

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "SPAR LIETUVA", kodas 125029733
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3805539

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIKTA", kodas 125033436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-24
Pranešimo Nr. 3805540

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Oksanos Pilipenko įmonė "Okrelis", kodas 125035597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75
Pranešimo Nr. 3805541

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Cymbaliuko įmonė "Baltupių stiklas", kodas 125035825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-13
Pranešimo Nr. 3805542

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Suzinovičiaus privati firma, kodas 125039275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-93
Pranešimo Nr. 3805543

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mediancevo personalinė įmonė, kodas 125040815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-125
Pranešimo Nr. 3805544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 240

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Mikučiausko personalinė įmonė, kodas 125043010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-45
Pranešimo Nr. 3805545

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Svilo įmonė "VOLMILITAS", kodas 125045367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 18
Pranešimo Nr. 3805546

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albino Krivicko personalinė įmonė "KAISEKA", kodas 125049045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B
Pranešimo Nr. 3805547

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪDŲ ŠALIS", kodas 125054373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3805548

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO VIBALDA", kodas 125056196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13
Pranešimo Nr. 3805549

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VILNIAUS S. STANEVIČIAUS VID. MOKYKLOS MOKSLEIVIŲ TARYBA IR AKTYVAS, kodas 125077361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3805550

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 241

- - -

VILNIAUS MIESTO KULTŪRIZMO IR FITNESO SPORTO KLUBAS "ATLETAS", kodas 125078082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-92
Pranešimo Nr. 3805551

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalės Kerėžienės personalinė įmonė, kodas 125104285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3805552

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kasimovo individuali įmonė, kodas 125104470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3805553

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Platkausko TŪB, kodas 125106489
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-76
Pranešimo Nr. 3805554

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Zimblio įmonė, kodas 125106674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3805555

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bacmanovo privati firma, kodas 125110039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 7-5
Pranešimo Nr. 3805556

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bludnickajos įmonė, kodas 125111283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 242

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-21
Pranešimo Nr. 3805557

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

455-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "MODULIS", kodas 125116259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3805558

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

695-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125116444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-10
Pranešimo Nr. 3805559

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

700-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125118790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25
Pranešimo Nr. 3805560

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Genio personalinė įmonė, kodas 125121587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-70
Pranešimo Nr. 3805561

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liubov Kosiščevos individuali įmonė, kodas 125123442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8A-3
Pranešimo Nr. 3805562

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Greblikienės personalinė įmonė, kodas 125123823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3805563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 243

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Šimkūnienės personalinė įmonė, kodas 125123976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 132-1
Pranešimo Nr. 3805564

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rasteikos individuali įmonė "BAVARITA", kodas 125129139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 3805565

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Višinskienės įmonė, kodas 125131357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-5
Pranešimo Nr. 3805566

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Snitko personalinė įmonė, kodas 125131738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-81
Pranešimo Nr. 3805567

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Laurinkaus ir S. Sušickio tikroji ūkinė bendrija "JONSILA", kodas 125131923
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-33
Pranešimo Nr. 3805568

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Rudykienės individuali įmonė, kodas 125133931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-51
Pranešimo Nr. 3805569

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 244

- - -

T. Mustafajevos įmonė, kodas 125134271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 24-13
Pranešimo Nr. 3805570

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Babkovskio personalinė įmonė, kodas 125136856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Rokantiškių k.
Pranešimo Nr. 3805571

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASTANIS", kodas 125142033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-24
Pranešimo Nr. 3805572

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Juškos individuali įmonė, kodas 125147685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 3805573

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Stončienės individuali įmonė, kodas 125150471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-119
Pranešimo Nr. 3805574

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Zohrabyan įmonė, kodas 125152337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 13-36
Pranešimo Nr. 3805575

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS SVETAINĖ", kodas 125164791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1
Pranešimo Nr. 3805576

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Zadlausko įmonė, kodas 125173317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 3805577

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zajančkauskaitės įmonė, kodas 125175282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-36
Pranešimo Nr. 3805578

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Lelio įmonė, kodas 125175325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 19-49
Pranešimo Nr. 3805579

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Matonio įmonė, kodas 125176765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 3805580

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Kybarto įmonė, kodas 125178392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 3805581

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Robužytės personalinė įmonė, kodas 125180849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-32
Pranešimo Nr. 3805582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 246

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Platakienės įmonė, kodas 125180991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 24-20
Pranešimo Nr. 3805583

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Adomaičio įmonė, kodas 125190576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 53-3
Pranešimo Nr. 3805584

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Norkaus įmonė, kodas 125193914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805585

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kisielio įmonė, kodas 125194592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 33A
Pranešimo Nr. 3805586

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖLUNGITA", kodas 125197364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3805587

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Truskauskienės įmonė, kodas 125200611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3805588

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 247

V. Brazausko firma "RESTOVĖ", kodas 125214212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-120
Pranešimo Nr. 3805589

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Endziulaitienės firma, kodas 125215467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-44
Pranešimo Nr. 3805590

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kovaliovos personalinė įmonė, kodas 125220261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 9-37
Pranešimo Nr. 3805591

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. KISEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ "GRYNAS GARSAS", kodas 125220457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-45
Pranešimo Nr. 3805592

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šukštos personalinė įmonė "PRIE BOKŠTO", kodas 125229972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3805593

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Branickio individuali įmonė, kodas 125233675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-29
Pranešimo Nr. 3805594

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jankausko komercinė firma, kodas 125234243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 3805595

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IRSATA", kodas 125234581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-39
Pranešimo Nr. 3805596

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB RESPUBLIKINIS BIBLIOTEKŲ KOLEKTORIUS, kodas 125234962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 3805597

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

716-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125244013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25
Pranešimo Nr. 3805598

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Bundzinsko personalinė įmonė, kodas 125279270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-20
Pranešimo Nr. 3805599

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. I. Daugėlienės firma "LAUMĖS KRAITIS", kodas 125279466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-74
Pranešimo Nr. 3805600

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. MALAIŠKOS ĮMONĖ "LITROMA", kodas 125279847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3805601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 249

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERNETO PROGRAMOS", kodas 125289574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 9-15
Pranešimo Nr. 3805602

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. B. MASTENICOS FIRMA "AUDIOMANIJA", kodas 125292022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-20
Pranešimo Nr. 3805603

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "MODERNUS INTERNETAS", kodas 125295513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3805604

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS CENTRAS, kodas 125297140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3805605

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ramanausko firma "TALMANTĖ", kodas 125314718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 117
Pranešimo Nr. 3805606

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Madjarovo įmonė, kodas 125315058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 12-29
Pranešimo Nr. 3805607

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 250

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTALA", kodas 125319074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3805608

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ENERGOREMA", kodas 125322056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3805609

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Brazdausko individuali įmonė, kodas 125322818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 199-12
Pranešimo Nr. 3805610

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

ASOCIACIJA AUTOMOBILIŲ HONDA CRX KLUBAS, kodas 125330537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3805611

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Budrionytės personalinė įmonė, kodas 125333113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-44
Pranešimo Nr. 3805612

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurijaus Aleškevičiaus individuali įmonė, kodas 125336376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3805613

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Grinevič personalinė įmonė, kodas 125339486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 251

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-305
Pranešimo Nr. 3805614

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Babrauskaitės įmonė "KRIMEDA", kodas 125339671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-76
Pranešimo Nr. 3805615

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Paškausko šilkografijos studija, kodas 125340983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-44
Pranešimo Nr. 3805616

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Urazovo personalinė įmonė, kodas 125344095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6-307
Pranešimo Nr. 3805617

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tanriverdijev individuali įmonė, kodas 125346146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-403
Pranešimo Nr. 3805618

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB MERGAIČIŲ SIUVYKLA, kodas 125355871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-61
Pranešimo Nr. 3805619

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jadvygos Savickaitės Mikailienės individuali įmonė, kodas 125356973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3805620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 252

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Stičinskaitės individuali įmonė, kodas 125357737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-1A
Pranešimo Nr. 3805621

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rūtos Gruzdytės personalinė įmonė, kodas 125358796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-57
Pranešimo Nr. 3805622

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Širvaičio įmonė, kodas 125362150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3805623

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELKOMATAS", kodas 125362912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3805624

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Tuinylos įmonė, kodas 125363971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-135
Pranešimo Nr. 3805625

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KIMTERA", kodas 125366177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 6-23
Pranešimo Nr. 3805626

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 253

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RADIORINGAS", kodas 125381841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3805627

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

STELOS CHAČATUROVOS PERSONALINĖ ĮMONĖ "MAŽOJI LAILA", kodas 125397799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-72
Pranešimo Nr. 3805628

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pietaraičio individuali įmonė, kodas 125400099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 32-5
Pranešimo Nr. 3805629

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. RAMANAUSKIENĖS ĮMONĖ "JORAMA", kodas 125404496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-9
Pranešimo Nr. 3805630

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Laugalio firma "ATGIMIMO BALSAI", kodas 125404724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 3805631

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. STRABULIO ĮMONĖ, kodas 125415891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-14
Pranešimo Nr. 3805632

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ŪRIJA", kodas 125417376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3805633

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Olechnovič individuali įmonė, kodas 125417757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verbų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3805634

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidoto Aleksos komanditinė ūkinė bendrija, kodas 125420881
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3805635

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Aidukienės įmonė, kodas 125421111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-9
Pranešimo Nr. 3805636

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arturo Vedernikovo individuali įmonė, kodas 125421830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-9
Pranešimo Nr. 3805637

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutos Rimavičienės individuali įmonė, kodas 125427299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-42
Pranešimo Nr. 3805638

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. MALAŠAUSKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "MILAINIS", kodas 125429916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 16-20
Pranešimo Nr. 3805639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 255

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Liubčino firma "ESKORIJA", kodas 125432321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24-9
Pranešimo Nr. 3805640

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO ŽINGSNIS", kodas 125447896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-108
Pranešimo Nr. 3805641

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. PISKUNOVOS ĮMONĖ "ARS IMAGINIS", kodas 125457666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3805642

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Abario firma "SIRABA", kodas 125466291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 41-20
Pranešimo Nr. 3805643

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Baranausko personalinė įmonė, kodas 125469063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-3
Pranešimo Nr. 3805644

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "NOVLITA", kodas 125469978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3805645

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 256

- - -

V. Piragio individuali įmonė, kodas 125494312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-23
Pranešimo Nr. 3805646

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Aleksiejienės individuali įmonė, kodas 125498339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3805647

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liongino Juzėno įmonė, kodas 125504315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 21
Pranešimo Nr. 3805648

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MES VISI", kodas 125511651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 33-76
Pranešimo Nr. 3805649

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Valionytės individuali įmonė, kodas 125525590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-15
Pranešimo Nr. 3805650

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "NIKERITA", kodas 125562585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25-52
Pranešimo Nr. 3805651

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurgio Andriuškos personalinė įmonė, kodas 125567931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 257

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 14-9
Pranešimo Nr. 3805652

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. GOLUBOVSKIO ĮMONĖ "ŽAIDIMŲ AMŽIUS", kodas 125571449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-27
Pranešimo Nr. 3805653

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kelevišiūtės įmonė, kodas 125574897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-11
Pranešimo Nr. 3805654

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Behrens firma "BIURO PARTNERIS", kodas 125576186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 3805655

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čirvinsko įmonė "DINRIDAS", kodas 125579296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-65
Pranešimo Nr. 3805656

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Erikos Gudžiūnienės įmonė, kodas 125579339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-129
Pranešimo Nr. 3805657

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viačeslavo Korovino įmonė, kodas 125580455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-56
Pranešimo Nr. 3805658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 258

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Demčenko įmonė, kodas 125583750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 162-11
Pranešimo Nr. 3805659

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Oksanos Vaitenkovos įmonė, kodas 125584090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-13
Pranešimo Nr. 3805660

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "JURE ET FACTO", kodas 125590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3805661

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEGRAS", kodas 125602389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-3
Pranešimo Nr. 3805662

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "SENASIS STILIUS", kodas 125602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21
Pranešimo Nr. 3805663

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. BALEIŠOS ĮMONĖ "OSARKAS", kodas 125620978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-54
Pranešimo Nr. 3805664

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 259

- - -

V. Stavickio įmonė, kodas 125621699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Galgių k. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 3805665

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Modesto Judicko individuali įmonė, kodas 125634198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 23-1
Pranešimo Nr. 3805666

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bogdanovos individuali įmonė, kodas 125643966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3805667

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Motiejūno įmonė, kodas 125648550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-41
Pranešimo Nr. 3805668

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Augustaičio įmonė, kodas 125650779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 23-19
Pranešimo Nr. 3805669

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šarūno Stalausko individuali įmonė, kodas 125653736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-1
Pranešimo Nr. 3805670

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Maksvitaitytės personalinė įmonė, kodas 125654642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 260

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 3805671

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Mikitenko įmonė, kodas 125659760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-31
Pranešimo Nr. 3805672

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mišeikio individuali įmonė, kodas 125661836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3805673

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Krivicko įmonė, kodas 125666769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 3805674

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Larisos Ivanauskienės individuali įmonė, kodas 125667522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 63-11
Pranešimo Nr. 3805675

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kačinauskienės įmonė "DESTIVITA", kodas 125669911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-412
Pranešimo Nr. 3805676

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERGOMAS", kodas 125670995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3805677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 261

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Servienės įmonė, kodas 125672665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-81
Pranešimo Nr. 3805678

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandr Seliandin įmonė, kodas 125676158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-45
Pranešimo Nr. 3805679

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARVAMIRAS", kodas 125685698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-60
Pranešimo Nr. 3805680

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

LOŠIMŲ ORGANIZATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 125709487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77-401
Pranešimo Nr. 3805681

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Alubausko įmonė, kodas 125710450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-18A
Pranešimo Nr. 3805682

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ADRALITA", kodas 125718721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-85
Pranešimo Nr. 3805683

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 262

- - -

Gyvenamojo namo 20-oji statybos bendrija, kodas 125798735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3805684

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Brigadinė ranga" komanditinė ūkinė bendrija "Stanislavo brigada", kodas 125799260
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 16
Pranešimo Nr. 3805685

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "SOSTINĖS GOVERNETAS", kodas 125892444
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3805686

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Rancevos įmonė, kodas 126024550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3805687

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "VIPLITA", kodas 126367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-22
Pranešimo Nr. 3805688

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gedimino Palubinsko įmonė "Beta", kodas 132039368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3805689

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mizgaitienės įmonė "Gėlė", kodas 132073057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 263

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 37-3
Pranešimo Nr. 3805690

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šalaševičienės individuali įmonė, kodas 132103461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-5
Pranešimo Nr. 3805691

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Skromovienės įmonė, kodas 132158116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 3805692

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sadzevičiaus įmonė "Pilėnai", kodas 132200661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-53
Pranešimo Nr. 3805693

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romantika", kodas 232279930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 3805694

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Čereškos įmonė, kodas 132348585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 14-4
Pranešimo Nr. 3805695

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. ir D. Davidonių įmonė "Antis", kodas 132397739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3805696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 264

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazės Leimonienės įmonė, kodas 132464038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 3-50
Pranešimo Nr. 3805697

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kalpokienės mezgykla "Nikė", kodas 132488313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 7-16
Pranešimo Nr. 3805698

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Ziutelienės firma "Tesmona", kodas 132510076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 10-14
Pranešimo Nr. 3805699

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kozlovos įmonė "Vera", kodas 132536555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-5
Pranešimo Nr. 3805700

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. V. Misiūno įmonė, kodas 132555299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3805701

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argi", kodas 132600463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 10-18
Pranešimo Nr. 3805702

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 265

- - -

A. Kačenausko įmonė "Seniena", kodas 132677157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 16-19
Pranešimo Nr. 3805703

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Sudakovos siuvykla, kodas 132742352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 32-1
Pranešimo Nr. 3805704

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aelita", kodas 132877777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-64
Pranešimo Nr. 3805705

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lastausko įmonė, kodas 132884394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 127-30
Pranešimo Nr. 3805706

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Regvita", kodas 132950168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-10
Pranešimo Nr. 3805707

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Dopovita", kodas 132951836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-18
Pranešimo Nr. 3805708

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vygaudo Vaznelio įmonė, kodas 132956420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 266

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakrantės tak. 2-2
Pranešimo Nr. 3805709

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltai", kodas 132971148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-118
Pranešimo Nr. 3805710

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Družinsko įmonė "Andrius", kodas 232976790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-15
Pranešimo Nr. 3805711

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Solovjovos įmonė, kodas 132996863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-51
Pranešimo Nr. 3805712

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skaidriaus Švenčionio įmonė, kodas 133040124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 38C-1
Pranešimo Nr. 3805713

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draudimas", kodas 133046725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3805714

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Geraldo Balaišio įmonė, kodas 133059181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 3805715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 267

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ponas Alfas", kodas 133063112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-94
Pranešimo Nr. 3805716

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivetos Palubinskienės įmonė, kodas 233066180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 38
Pranešimo Nr. 3805717

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betinga", kodas 133102348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 110
Pranešimo Nr. 3805718

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos dizaino studija "Sezonas", kodas 133105077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23
Pranešimo Nr. 3805719

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenkis", kodas 133124234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-9
Pranešimo Nr. 3805720

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Matuzo įmonė, kodas 133206140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 3805721

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėnas", kodas 133210377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7C-7
Pranešimo Nr. 3805722

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Onusaičio įmonė, kodas 133221434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 11-24
Pranešimo Nr. 3805723

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žukienės įmonė, kodas 133308273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 43
Pranešimo Nr. 3805724

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Kazlausko įmonė "Amra", kodas 133325575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 28
Pranešimo Nr. 3805725

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūlis", kodas 133328347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šviesos g. 2-3
Pranešimo Nr. 3805726

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimietis", kodas 133336632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-22
Pranešimo Nr. 3805727

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuo", kodas 133377458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9A-41
Pranešimo Nr. 3805728

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barjeras", kodas 133436038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-65
Pranešimo Nr. 3805729

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidas", kodas 133441366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-21
Pranešimo Nr. 3805730

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Ryšių investicija", kodas 133457737
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-86
Pranešimo Nr. 3805731

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Snieškienės firma, kodas 133521645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 29
Pranešimo Nr. 3805732

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trivalda", kodas 133522213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5B
Pranešimo Nr. 3805733

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atletas", kodas 133527484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 3805734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 270

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risola", kodas 133529720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miškinio g. 18
Pranešimo Nr. 3805735

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pantera ir kompanija", kodas 233688150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-51
Pranešimo Nr. 3805736

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Remeikos įmonė "Aljuras", kodas 133721165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 58-9
Pranešimo Nr. 3805737

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imveda", kodas 133725377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-51
Pranešimo Nr. 3805738

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovaidis", kodas 133729240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-88
Pranešimo Nr. 3805739

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bivera", kodas 133730890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3805740

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Consensus Omnius", kodas 133769345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 3-30
Pranešimo Nr. 3805741

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apera", kodas 133859351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3805742

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karštas vynas", kodas 133894338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 16
Pranešimo Nr. 3805743

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Merkevičienės įmonė, kodas 133905966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 8-4
Pranešimo Nr. 3805744

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Skirmanto firma "Jaukus būstas", kodas 133979169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-53
Pranešimo Nr. 3805745

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derusta", kodas 233998850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-52
Pranešimo Nr. 3805746

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Geležiūnienės įmonė, kodas 134017623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 272

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3805747

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ensis", kodas 134020224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3805748

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Birmanaitės firma "Miglėja", kodas 134050210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78-11
Pranešimo Nr. 3805749

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kačiušienės firma "Sabelita", kodas 134069125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-55
Pranešimo Nr. 3805750

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastikonas", kodas 134087529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3805751

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimos medicinos praktika", kodas 134124746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 3805752

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Janušausko firma, kodas 134130261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 87
Pranešimo Nr. 3805753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 273

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Oržekauskienės firma "Tepora", kodas 134167199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-35
Pranešimo Nr. 3805754

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Alkevičiaus firma, kodas 234180660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažangos g. 12
Pranešimo Nr. 3805755

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alčida", kodas 134188930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 3805756

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. J. Šimėno firma "Videksa", kodas 134205550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 36-13A
Pranešimo Nr. 3805757

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Sandarienės firma "Sandana", kodas 134262619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-13
Pranešimo Nr. 3805758

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vadimo Krasausko firma, kodas 134275075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-11
Pranešimo Nr. 3805759

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 274

- - -

Daivos Maksimavičienės įmonė, kodas 134275260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-50
Pranešimo Nr. 3805760

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Būtėnaitės įmonė, kodas 134299350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417-37
Pranešimo Nr. 3805761

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bliuko firma "Ribeska", kodas 234306810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-10
Pranešimo Nr. 3805762

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irinos Mišauskienės firma, kodas 134323730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-17
Pranešimo Nr. 3805763

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Redos Kondrotienės firma, kodas 134420364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 4
Pranešimo Nr. 3805764

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žiūros įmonė "Spekta", kodas 134472247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9D-39
Pranešimo Nr. 3805765

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Lavicko firma "Lantada", kodas 134479188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 275

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 16
Pranešimo Nr. 3805766

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Bružo įmonė, kodas 134497777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 47-4
Pranešimo Nr. 3805767

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Kvedaravičiaus įmonė, kodas 134503034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 45-44
Pranešimo Nr. 3805768

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Giedraičio firma "Lorenda", kodas 134612350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 3805769

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adolfo Tamulio firma, kodas 134613833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 21
Pranešimo Nr. 3805770

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gaikšto firma "Vigaita", kodas 134636593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 6-435
Pranešimo Nr. 3805771

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erisalis", kodas 134661080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 12
Pranešimo Nr. 3805772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 276

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolavamis", kodas 134674875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-31
Pranešimo Nr. 3805773

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Bulatovo įmonė, kodas 134729567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-21
Pranešimo Nr. 3805774

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Senkaus firma "Haseka", kodas 134740834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-44
Pranešimo Nr. 3805775

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugantas", kodas 134744850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-49
Pranešimo Nr. 3805776

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertransa", kodas 134767991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-32
Pranešimo Nr. 3805777

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Deksnio įmonė, kodas 134775034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 3805778

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir Ko", kodas 134775753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusetų g. 3A
Pranešimo Nr. 3805779

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimanas", kodas 134789920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3805780

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabrina", kodas 134836156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 111-5
Pranešimo Nr. 3805781

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Stašauskaitės įmonė "Satija", kodas 134881774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-1
Pranešimo Nr. 3805782

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Gedmino firma, kodas 134939195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-52
Pranešimo Nr. 3805783

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Kasperavičienės personalinė įmonė, kodas 134961149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-61
Pranešimo Nr. 3805784

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pleskienės įmonė "Regilana", kodas 235003620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 278

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-53
Pranešimo Nr. 3805785

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibolga", kodas 135064323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-10
Pranešimo Nr. 3805786

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimir Avakov firma, kodas 135119549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 15C
Pranešimo Nr. 3805787

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Majos Gulijevos individuali įmonė, kodas 235125250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3805788

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siunitas", kodas 235223890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėkštų g. 4
Pranešimo Nr. 3805789

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rustina", kodas 235248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-17
Pranešimo Nr. 3805790

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elegijaus Žukausko įmonė, kodas 135251159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-50
Pranešimo Nr. 3805791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 279

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausvina", kodas 135276340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137-411
Pranešimo Nr. 3805792

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Gasperavičienės įmonė, kodas 135451245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreidos g. 8
Pranešimo Nr. 3805793

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. J. Matusevičiaus įmonė, kodas 135451779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-1208
Pranešimo Nr. 3805794

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Izenbeko įmonė, kodas 135453787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 16-11
Pranešimo Nr. 3805795

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB RESTORANŲ IR VIEŠBUČIŲ KONSULTACINIS CENTRAS, kodas 135485596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-37
Pranešimo Nr. 3805796

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mickaus įmonė, kodas 135571248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 27-52
Pranešimo Nr. 3805797

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 280

- - -

V. Jurgaičio firma "Tautva", kodas 135594574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3805798

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Dainauskienės įmonė "Interjero tekstilė", kodas 135614347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gryžuvos g. 39
Pranešimo Nr. 3805799

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Segalienės firma "Emarka", kodas 135624836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394-10
Pranešimo Nr. 3805800

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Naujokaičio firma, kodas 135641419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-20
Pranešimo Nr. 3805801

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Liandzbergaitės įmonė, kodas 235931850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-15
Pranešimo Nr. 3805802

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Midverio baldų gamybos firma "RĖVA", kodas 140004477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-19
Pranešimo Nr. 3805803

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 140051612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 281

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3805804

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Gimbučio komercinė firma "Dalis", kodas 140053773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6C
Pranešimo Nr. 3805805

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druwis", kodas 140201453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 15A.
Pranešimo Nr. 3805806

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Fosa", kodas 140252234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 90-71
Pranešimo Nr. 3805807

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interkontakt", kodas 140288789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-100
Pranešimo Nr. 3805808

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Aiva", kodas 140345546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 44
Pranešimo Nr. 3805809

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLITIKA", kodas 140360459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-35
Pranešimo Nr. 3805810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 282

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Maknavičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 140524314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-43
Pranešimo Nr. 3805811

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bielinio prekybos firma "Gaja", kodas 140528330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 3805812

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Laucevičiaus komercinė firma, kodas 140559386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 3805813

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jaruševičienės komercinė firma, kodas 140568773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3805814

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fetialis", kodas 140691758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 2-14
Pranešimo Nr. 3805815

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jasmonto individuali įmonė, kodas 140781579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 41-13
Pranešimo Nr. 3805816

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 283

- - -

S. Baruso komercinė firma, kodas 240811450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-75
Pranešimo Nr. 3805817

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Sineruk komercinė firma, kodas 140940992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48-11
Pranešimo Nr. 3805818

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Miliaus individuali įmonė, kodas 140970793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-156
Pranešimo Nr. 3805819

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Jankūno individuali įmonė, kodas 141037747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 31-23
Pranešimo Nr. 3805820

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Urbaičio individuali įmonė, kodas 141081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-25
Pranešimo Nr. 3805821

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bilevičiaus individuali įmonė, kodas 141295046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 131-38
Pranešimo Nr. 3805822

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Butkaus individuali įmonė, kodas 141437691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 3805823

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sukacko firma, kodas 241460890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3805824

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kerpės individuali įmonė, kodas 141512471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3805825

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lundberg individuali įmonė, kodas 141519117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3805826

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kupšio individuali įmonė, kodas 141542653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-57
Pranešimo Nr. 3805827

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Milerienės individuali įmonė, kodas 141557160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 54-75
Pranešimo Nr. 3805828

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMASTA", kodas 141721421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 27-22
Pranešimo Nr. 3805829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 285

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTEKSA", kodas 141753383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3805830

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Matuzevičiaus individuali įmonė, kodas 141777669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 16-7A
Pranešimo Nr. 3805831

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Chomutov firma, kodas 141813065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-42
Pranešimo Nr. 3805832

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICEBERG", kodas 141814733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22-18
Pranešimo Nr. 3805833

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDMAKSA", kodas 141870319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4C
Pranešimo Nr. 3805834

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žukovskio individuali įmonė, kodas 141880199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-84
Pranešimo Nr. 3805835

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 286

- - -

Klaipėdos miesto išsėtine skleroze sergančių ligonių draugija, kodas 141917587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-20
Pranešimo Nr. 3805836

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKURA", kodas 141937084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 16-25
Pranešimo Nr. 3805837

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bagdono individuali įmonė, kodas 141948675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-14
Pranešimo Nr. 3805838

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "POKERVEGAS", kodas 142066762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 3805839

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boier", kodas 144161159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 3805840

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladislovo Molio įmonė, kodas 144720374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 36-25
Pranešimo Nr. 3805841

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurelijos Rugaitienės įmonė, kodas 244789720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 287

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 262-2
Pranešimo Nr. 3805842

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Žalio įmonė, kodas 144805433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 2
Pranešimo Nr. 3805843

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žano Diktano įmonė, kodas 144895893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-45
Pranešimo Nr. 3805844

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Burnicko teisinių paslaugų biuras, kodas 144915666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-13
Pranešimo Nr. 3805845

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estelita", kodas 144932391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3805846

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Pušinsko įmonė, kodas 144980977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28-78A
Pranešimo Nr. 3805847

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Vašcovo įmonė, kodas 145018274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 66-10
Pranešimo Nr. 3805848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 288

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Giržado įmonė, kodas 145061731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 102-32
Pranešimo Nr. 3805849

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Korsakienės įmonė, kodas 145098092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-26
Pranešimo Nr. 3805850

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Gintilos įmonė, kodas 145114034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144
Pranešimo Nr. 3805851

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Bugio įmonė, kodas 145141825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-40
Pranešimo Nr. 3805852

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Vapsvos įmonė, kodas 145181887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 5-51
Pranešimo Nr. 3805853

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Survilienės įmonė, kodas 145201464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-5
Pranešimo Nr. 3805854

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 289

- - -

Arūno Izokaičio individuali įmonė "AUGRAUDA", kodas 145215065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 14-8
Pranešimo Nr. 3805855

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žano Praščipenko įmonė, kodas 245228850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3805856

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Kulakausko įmonė, kodas 145259033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 262-10
Pranešimo Nr. 3805857

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Krivicko įmonė, kodas 145266412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 24-13
Pranešimo Nr. 3805858

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Bagdonavičiaus įmonė, kodas 145321086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 47
Pranešimo Nr. 3805859

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Ciūnio įmonė, kodas 145385651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3805860

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Šopio įmonė, kodas 145393032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 290

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 68-1
Pranešimo Nr. 3805861

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronio Steikūno įmonė, kodas 145434276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3805862

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deniso Siniutos įmonė, kodas 145446773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 94-2
Pranešimo Nr. 3805863

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Jovaišos įmonė, kodas 145515995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 37-21
Pranešimo Nr. 3805864

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernesto Pilkos įmonė, kodas 145638617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-52
Pranešimo Nr. 3805865

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Kulikausko įmonė, kodas 145659369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 64-70
Pranešimo Nr. 3805866

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Milašauskienės įmonė, kodas 245786360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Bertužių g. 11-22
Pranešimo Nr. 3805867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 291

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Trendicinos įmonė, kodas 145787995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mingėlių k.
Pranešimo Nr. 3805868

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Valuntonienės įmonė, kodas 147094413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 13-42
Pranešimo Nr. 3805869

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Kulbio prekybos įmonė, kodas 147314763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 15-5
Pranešimo Nr. 3805870

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "BUITIES NAMAI", kodas 147688362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3805871

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mikulėnienės įmonė, kodas 147708669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3805872

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Židkich lombardas, kodas 147811046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3805873

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVATUS SEKLYS", kodas 147834034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3805874

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mipus", kodas 147881094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 8-22
Pranešimo Nr. 3805875

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gusčio firma "INKORITA", kodas 147946994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 52
Pranešimo Nr. 3805876

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Kaziliūno įmonė "KLARALITA", kodas 247956950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 65-4
Pranešimo Nr. 3805877

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Sadausko įmonė, kodas 148123476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Putinų g. 7
Pranešimo Nr. 3805878

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATONAS", kodas 148188043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3805879

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Sudeikos įmonė, kodas 148328723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 293

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40-77
Pranešimo Nr. 3805880

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 149553438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 24-35
Pranešimo Nr. 3805881

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKA", kodas 149587440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3805882

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palaima", kodas 149598999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-58
Pranešimo Nr. 3805883

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šveisčio individuali firma, kodas 249675820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-76
Pranešimo Nr. 3805884

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tamulevičienės individuali įmonė, kodas 149851064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 14-9
Pranešimo Nr. 3805885

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Variakojienės individuali įmonė, kodas 149894083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3805886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 294

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Jacevičiaus individuali įmonė, kodas 149899582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Valiūnų k.
Pranešimo Nr. 3805887

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vaškelevičiaus individuali įmonė, kodas 149940545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-15
Pranešimo Nr. 3805888

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Medziukevičienės prekybos įmonė, kodas 151315141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 72
Pranešimo Nr. 3805889

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Jakubavičiaus įmonė, kodas 152164863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 10
Pranešimo Nr. 3805890

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ščerbakovienės dailės kūrinių įmonė, kodas 152417590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 43-1
Pranešimo Nr. 3805891

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Bogušo įmonė "Žirgelis", kodas 152427218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 4
Pranešimo Nr. 3805892

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 295

- - -

V. Večerskio firma, kodas 252556370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 6
Pranešimo Nr. 3805893

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antanavičiaus žvejybos įmonė, kodas 152557667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 26
Pranešimo Nr. 3805894

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrinis mazgas", kodas 152570376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 3805895

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Davolienės personalinė įmonė, kodas 152599050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3805896

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Ašmontienės personalinė įmonė, kodas 152616247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 28
Pranešimo Nr. 3805897

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALITA", kodas 152660578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3805898

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bickos personalinė įmonė, kodas 152675270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 296

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 3-10
Pranešimo Nr. 3805899

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Krasausko personalinė įmonė, kodas 152686480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 17-12
Pranešimo Nr. 3805900

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Masaičio įmonė, kodas 252745780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 8A-1
Pranešimo Nr. 3805901

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mustakimovienės įmonė, kodas 152757568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3805902

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Kinas", kodas 152976964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 20
Pranešimo Nr. 3805903

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Raktas", kodas 152983777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kegrių k.
Pranešimo Nr. 3805904

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akmenės rajono Pakalniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 252984150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k.
Pranešimo Nr. 3805905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 297

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Janulio parduotuvė, kodas 152999048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Pergalės g. 35
Pranešimo Nr. 3805906

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stančiaus mezgykla, kodas 153020182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3805907

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Povilaičio įmonė "Paislė", kodas 153052415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 3805908

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ukanienės paslaugų įmonė, kodas 153057729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k.
Pranešimo Nr. 3805909

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kooperatyvas "Kruopių agroservisas", kodas 153058820
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3805910

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Borodziso įmonė, kodas 153059356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3805911

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 298

- - -

V. Kaziūno komercinė įmonė, kodas 153092477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3805912

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pociaus prekybos įmonė, kodas 153093579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 3805913

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Ružienės kompiuteriniai žaidimai, kodas 253093950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 11
Pranešimo Nr. 3805914

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "LAUDINTAS", kodas 153256147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Luokavos g. 3
Pranešimo Nr. 3805915

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tenio individuali įmonė, kodas 153259823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 7-10
Pranešimo Nr. 3805916

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mergalaukis", kodas 153643592
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k.
Pranešimo Nr. 3805917

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Viešnagiai", kodas 153648372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 299

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Viešnagių k.
Pranešimo Nr. 3805918

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baryso individuali įmonė, kodas 153712519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Salos k.
Pranešimo Nr. 3805919

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Šlaitienės kirpykla, kodas 154225037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 15-2
Pranešimo Nr. 3805920

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kuojienės įmonė, kodas 154237534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 1-24
Pranešimo Nr. 3805921

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Paltaracko individuali įmonė, kodas 154240854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šepetiškio k.
Pranešimo Nr. 3805922

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Merkienės parduotuvė, kodas 154256125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 3805923

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Girniukaičio firma "Rogirma", kodas 154292737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kęstučio g. 113
Pranešimo Nr. 3805924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 300

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugenijaus Pajarsko įmonė, kodas 154295085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3805925

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pakalnienės komercinės prekybos įmonė, kodas 154754033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Nastopkos g. 3
Pranešimo Nr. 3805926

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lukiškių uždaroji akcinė bendrovė, kodas 154777740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Melėnų k.
Pranešimo Nr. 3805927

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baltrušaičio audio įrašų studija, kodas 154793189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 19-2
Pranešimo Nr. 3805928

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Pinkienės įmonė, kodas 254806520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k.
Pranešimo Nr. 3805929

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pečiulio įmonė, kodas 154851048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 15-5
Pranešimo Nr. 3805930

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 301

- - -

R. Margenienės įmonė, kodas 154865368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k.
Pranešimo Nr. 3805931

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Einorio įmonė, kodas 154867180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mockūnų k.
Pranešimo Nr. 3805932

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Timuko įmonė, kodas 155286776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 3805933

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audra", kodas 155436998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 38-19
Pranešimo Nr. 3805934

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramunė", kodas 155442360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 6-201
Pranešimo Nr. 3805935

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Viačino individuali įmonė "VASIPETRA", kodas 155935855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-42
Pranešimo Nr. 3805936

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sapožnikovo individuali įmonė, kodas 155944523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 302

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 60-37
Pranešimo Nr. 3805937

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vdovenko įmonė "VILOSA", kodas 155954827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 2-8
Pranešimo Nr. 3805938

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Fiodorovo individuali įmonė, kodas 155965460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 62-38
Pranešimo Nr. 3805939

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Grabauskienės personalinė buitinių paslaugų įmonė "Roda", kodas 156564926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taurostos g. 10
Pranešimo Nr. 3805940

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Petrašiūnai", kodas 156604349
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k.
Pranešimo Nr. 3805941

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Prauliai", kodas 156606880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k.
Pranešimo Nr. 3805942

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Veretnikovo įmonė "Ersana", kodas 156624184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 6-71
Pranešimo Nr. 3805943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 303

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Kaminsko personalinė įmonė "Bioritmas", kodas 156633767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3805944

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Svirsko įmonė, kodas 156684167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k.
Pranešimo Nr. 3805945

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bartušio įmonė, kodas 156688411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-6
Pranešimo Nr. 3805946

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Budrienės įmonė, kodas 256721570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 3805947

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ostasevičiaus įmonė, kodas 156905847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 82-47
Pranešimo Nr. 3805948

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Skerstono agroserviso paslaugų įmonė, kodas 157548661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 3805949

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 304

- - -

Joniškio rajono Blauzdžiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 157572580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Blauzdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3805950

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Švelnytės konditerijos gaminių įmonė, kodas 158187655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3805951

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Balčiūnienės prekybos įmonė, kodas 158232972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 26
Pranešimo Nr. 3805952

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Veterinarijos paslaugos", kodas 158267215
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k.
Pranešimo Nr. 3805953

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Šado individuali įmonė "Gintaurita", kodas 158894851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 100-23
Pranešimo Nr. 3805954

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jacevičiaus įmonė, kodas 159557449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 5A
Pranešimo Nr. 3805955

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pauliko įmonė, kodas 159607350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 305

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Arimų g. 25
Pranešimo Nr. 3805956

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viroma", kodas 159663274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 10
Pranešimo Nr. 3805957

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girdava", kodas 159663655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m.
Pranešimo Nr. 3805958

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 159679645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 15
Pranešimo Nr. 3805959

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono Piliakalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 159728074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3805960

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čiupkevičiaus įmonė, kodas 159799452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 8A
Pranešimo Nr. 3805961

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marytės Marcinkevičienės įmonė "Markelva", kodas 159812056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl.
Pranešimo Nr. 3805962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 306

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Paškevičiaus firma "Conatus", kodas 159877723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 112
Pranešimo Nr. 3805963

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Baltrūno įmonė, kodas 159925050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3805964

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Brindzienės įmonė, kodas 159959782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 9-55
Pranešimo Nr. 3805965

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Buskio firma, kodas 160002067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 3805966

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Filteksita", kodas 160284556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 37
Pranešimo Nr. 3805967

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirovas", kodas 161224932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 46A-36
Pranešimo Nr. 3805968

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 307

- - -

Kėdainių rajono Nociūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 261293160
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k.
Pranešimo Nr. 3805969

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Užvarčiai", kodas 161428098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užvarčių k.
Pranešimo Nr. 3805970

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mažeikos firma "Oligotė", kodas 161441416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 52-1
Pranešimo Nr. 3805971

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Rimo įmonė, kodas 161457559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 32-308
Pranešimo Nr. 3805972

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henriko Derbuto įmonė, kodas 161582922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Stebulių k.
Pranešimo Nr. 3805973

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Šaparausko įmonė, kodas 161596523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Dotnuvėlės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3805974

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ TURGUS", kodas 161608915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 308

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3805975

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stonio Sauliaus veterinarijos vaistinė, kodas 162430675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3805976

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Burbienės gamybinė-komercinė firma, kodas 162484751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 28-42
Pranešimo Nr. 3805977

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Rotmano transporto paslaugų įmonė, kodas 162556026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gailių k.
Pranešimo Nr. 3805978

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Vasiliausko automobilių remonto dirbtuvė, kodas 162556211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pabalio g. 2
Pranešimo Nr. 3805979

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Lideikos įmonė, kodas 162563177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Versmės g. 4
Pranešimo Nr. 3805980

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Zonio įmonė, kodas 162569397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k.
Pranešimo Nr. 3805981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 309

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Jezerskio įmonė, kodas 162580511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 17A
Pranešimo Nr. 3805982

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSKETAS", kodas 162748546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-43
Pranešimo Nr. 3805983

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Grišiaus įmonė, kodas 162753536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rimydžių k.
Pranešimo Nr. 3805984

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Liaudanskio žemės ūkio produktų gamybos įmonė, kodas 163131697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 3805985

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lapių žemės ūkio bendrovė, kodas 163206452
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 3805986

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rupšlaukio transporto paslaugų įmonė, kodas 163236787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3805987

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 310

- - -

A. Šakinio ir B. Šakinienės įmonė, kodas 163275256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 3805988

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žadeikienės įmonė, kodas 163283356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3805989

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių kėbulų servisas", kodas 163552130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k.
Pranešimo Nr. 3805990

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punctum", kodas 163670659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 3805991

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Ročio įmonė, kodas 263953220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29-27
Pranešimo Nr. 3805992

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vija", kodas 164047921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 3805993

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Reketės žemės ūkio bendrovė, kodas 164063217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 311

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Reketės k.
Pranešimo Nr. 3805994

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Aušra", kodas 164064123
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3805995

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šukuva", kodas 164084492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 3805996

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kubiliaus komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164110161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 29-16
Pranešimo Nr. 3805997

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Pūkienės užeiga "Žibintas", kodas 164151172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 3805998

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šerpečio prekybos įmonė, kodas 164213777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3805999

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Šiemulio miško darbų įmonė, kodas 264268760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 3806000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 312

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARUNGĖ", kodas 164587419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3806001

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bartusevičiaus įmonė, kodas 164793935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-24
Pranešimo Nr. 3806002

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Gudelienės individuali įmonė, kodas 164835028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 6-67
Pranešimo Nr. 3806003

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Gučmerio miško ruošos įmonė, kodas 165751615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 3806004

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Žemaičio prekybos įmonė, kodas 165771984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 3806005

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eriko Kravčenkos taksi paslaugų įmonė, kodas 165841393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k.
Pranešimo Nr. 3806006

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 313

- - -

Daivos Macionienės įmonė, kodas 166059623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 3806007

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugeva", kodas 166090355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Šalniškės k.
Pranešimo Nr. 3806008

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vygando Skipario individuali įmonė, kodas 166514850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-52
Pranešimo Nr. 3806009

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Pukinsko prekybos įmonė, kodas 166523486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 10-35
Pranešimo Nr. 3806010

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 166571342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 3806011

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono Užlieknės žemės ūkio bendrovė "Kvietys", kodas 166619221
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 3806012

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Vitkauskienės individuali įmonė, kodas 166784123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 314

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 42-18
Pranešimo Nr. 3806013

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jureka", kodas 166790749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 25
Pranešimo Nr. 3806014

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malkesta", kodas 167519619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Antamalkėstės k.
Pranešimo Nr. 3806015

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLANŠAS", kodas 167536159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102C
Pranešimo Nr. 3806016

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Kairionys", kodas 167537065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kairionių k.
Pranešimo Nr. 3806017

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "NAUJASODIS", kodas 167537784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Jaunimo a. 4
Pranešimo Nr. 3806018

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dzimidavičiaus įmonė, kodas 167606853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 3806019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 315

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono Pakuodžiupių žemės ūkio bendrovė, kodas 168537958
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 3806020

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Marmakevičiaus įmonė, kodas 168557117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 3806021

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žakevičiaus įmonė "Žėkas", kodas 168563013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3806022

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Orentienės įmonė, kodas 168687228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Naujamiesčio g. 10
Pranešimo Nr. 3806023

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papartis", kodas 169132973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-16
Pranešimo Nr. 3806024

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grigorjevo prekybos įmonė "Orija", kodas 169133541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3806025

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 316

- - -

S. Statkevičienės įmonė, kodas 169232411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nairių k.
Pranešimo Nr. 3806026

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mildos Čirgelienės įmonė, kodas 169259579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 3806027

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Pečiulienės komercinė įmonė, kodas 169790989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k.
Pranešimo Nr. 3806028

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zaveckienės individuali įmonė, kodas 170535640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 47-46
Pranešimo Nr. 3806029

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Minciuvienės prekybos įmonė, kodas 170609457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-14
Pranešimo Nr. 3806030

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-projektavimo firma "Nava", kodas 170621598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3806031

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skirmanto Domeikos tiekimo ir prekybos įmonė, kodas 170699198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 317

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 49
Pranešimo Nr. 3806032

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Čepulionienės individuali įmonė, kodas 170742735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 50
Pranešimo Nr. 3806033

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mankiškiai", kodas 271358140
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 3806034

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Laurutėnienės prekybos įmonė, kodas 171364384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 3806035

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ivanovo įmonė "Alekstona", kodas 171428125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8A
Pranešimo Nr. 3806036

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Felikso Marcinkaus įmonė, kodas 171449596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 3806037

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Liorento įmonė, kodas 171473743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržų g. 33
Pranešimo Nr. 3806038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 318

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Ramanausko įmonė, kodas 271646420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 3806039

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių bitininkų draugijos "Bičiulis" gamybinė-komercinė įmonė "Nektaras", kodas 172230388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 9A
Pranešimo Nr. 3806040

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 172289810
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norvydžių k.
Pranešimo Nr. 3806041

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skaistės žemės ūkio bendrovė, kodas 173114237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3806042

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Olego Stočkaus individuali įmonė, kodas 173180116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 14-36
Pranešimo Nr. 3806043

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Pitovos individuali įmonė, kodas 173210673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Apaščios k.
Pranešimo Nr. 3806044

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 319

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmina", kodas 173219665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3806045

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono žemės ūkio bendrovė "Viliotė", kodas 173845861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Augzelių k.
Pranešimo Nr. 3806046

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Beržinsko įmonė "Mūras", kodas 174209492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 55-20
Pranešimo Nr. 3806047

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Nova", kodas 174286777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3806048

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Šimonio įmonė, kodas 174424687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Jotyškių k.
Pranešimo Nr. 3806049

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Katkuvienės individuali įmonė, kodas 174586988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 3806050

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Anatolij Žarov individuali įmonė, kodas 174963791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 320

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3806051

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Komarovo individuali įmonė, kodas 175030574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 3806052

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Kauno tikroji ūkinė bendrija "Šilas", kodas 175614839
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Pranešimo Nr. 3806053

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Kasparavičienės siuvykla "Vida", kodas 175620920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. V. Matulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3806054

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Valantino įmonė, kodas 175757068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 3806055

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Katiliavienės įmonė, kodas 175781749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 3806056

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelinga", kodas 175879079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 18
Pranešimo Nr. 3806057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 321

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Staišiūno įmonė, kodas 175882584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kurtuvėnų g. 13
Pranešimo Nr. 3806058

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėbulas", kodas 276512980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3806059

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bronės Zenkevičienės individuali įmonė "Lietuvininkų svetainė", kodas 177005281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 19-4
Pranešimo Nr. 3806060

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Pažėros įmonė, kodas 177072796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 3806061

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kasčiuškevičiūtės įmonė, kodas 177256159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūčių k.
Pranešimo Nr. 3806062

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mančo įmonė, kodas 177308264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3806063

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 322

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "MOSVILAS" filialas Klaipėdoje, kodas 110654266
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3806064

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEBO" KROVINIŲ EKSPEDIJAVIMO SISTEMA, kodas 124096017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5
Pranešimo Nr. 3806065

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORDA" IR PARTNERIAI, kodas 124667882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3806066

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVIRITOS" GRACIJA, kodas 124716016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 27-9
Pranešimo Nr. 3806067

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ALYTUS, kodas 124853125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 3806068

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "Naujasis Vilnius" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125081630
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 14
Pranešimo Nr. 3806069

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "HERMIS LIZINGAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125083649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 323

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32
Pranešimo Nr. 3806070

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "ERMEDA" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 125084893
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 3806071

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "VILNIAUS PILIS" FABIJONIŠKIŲ PARDUOTUVĖS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
125093419
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 3806072

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

"SPINDULIO" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125100073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 3806073

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" GEODEZININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125103030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3806074

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILISTRA" SERVISAS, kodas 125162064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-96
Pranešimo Nr. 3806075

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Semerikovo firma "VISVALA" IR PARTNERIAI, kodas 125739473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-48
Pranešimo Nr. 3806076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 324

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimučio Jurkevičiaus personalinė automobilių detalių gamybos įmonė, kodas 178219142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 3806077

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kiauklių medžio apdirbimo uždaroji akcinė bendrovė, kodas 178243823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k.
Pranešimo Nr. 3806078

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "SURGĖLIAI", kodas 178250821
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 3806079

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Paukštienės personalinė įmonė, kodas 178308438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3806080

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Račinskaitės kirpykla, kodas 178624315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3806081

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Ignatavičiaus firma "Vaiva", kodas 179228660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 3806082

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 325

- - -

Inos Lukjančenko kirpykla, kodas 179444380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28-57
Pranešimo Nr. 3806083

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Vainauskio įmonė, kodas 179448254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 128-26
Pranešimo Nr. 3806084

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasės Remeikienės įmonė, kodas 179870490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Oranžerijos g. 16
Pranešimo Nr. 3806085

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jurgučio firma, kodas 180150931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių k.
Pranešimo Nr. 3806086

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pukino gamybinė komercinė firma "Pukinta", kodas 180243862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 3806087

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Aliejūno firma "Sūrinukas", kodas 180316043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 3806088

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kamino įmonė, kodas 180394234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 326

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Virvytės g. 3
Pranešimo Nr. 3806089

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venclovas ir kompanija", kodas 181105825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 7-43
Pranešimo Nr. 3806090

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Austa", kodas 181147219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3806091

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mališausko personalinė įmonė "Persomalis", kodas 181249918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-22
Pranešimo Nr. 3806092

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Robačevskio personalinė įmonė "Randra", kodas 181273837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 32
Pranešimo Nr. 3806093

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Misiūrienės individuali įmonė, kodas 281364750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 3806094

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Januševičiaus individuali įmonė, kodas 181609387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3806095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 327

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Rugys", kodas 182775216
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 3806096

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaranga", kodas 282799830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k.
Pranešimo Nr. 3806097

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Zareckienės įmonė "Lapė", kodas 182818653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 3806098

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Povilavičiaus prekybos įmonė "Menitaka", kodas 282829330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 3806099

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Pažiūros firma "SEDAKSA", kodas 182847014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3806100

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Angelės Vinclauskienės individuali įmonė "Baltasis gvazdikas", kodas 182859664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gvazdikų g. 5
Pranešimo Nr. 3806101

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 328

- - -

A. Pečiulio įmonė "ALGEGIS", kodas 182909761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 18B
Pranešimo Nr. 3806102

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Butkevičiaus individuali įmonė, kodas 183105553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k.
Pranešimo Nr. 3806103

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Žukausko individuali įmonė, kodas 183118629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 5-30
Pranešimo Nr. 3806104

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Stackevičiaus individuali įmonė, kodas 183136641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 27-19
Pranešimo Nr. 3806105

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taureka", kodas 183808861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12-201
Pranešimo Nr. 3806106

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Pošiūno individuali įmonė, kodas 183865168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rinkos a. 6
Pranešimo Nr. 3806107

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Urbono įmonė, kodas 184084133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 329

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 68-44
Pranešimo Nr. 3806108

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Šinkūnienės individuali įmonė, kodas 184095343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17-319
Pranešimo Nr. 3806109

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pocūgė", kodas 184548690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 3806110

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Gaidys", kodas 184570110
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 3806111

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artosta", kodas 184626057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 66-17
Pranešimo Nr. 3806112

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Andriulionio individuali įmonė, kodas 184636012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 3806113

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Rasiulienės individuali įmonė, kodas 184636546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Bakšio g. 1
Pranešimo Nr. 3806114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 330

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bartninkai", kodas 185197073
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3806115

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Merčaitienės įmonė, kodas 285224030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 3806116

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anelės Kreivėnienės įmonė, kodas 185260075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Jazminų g. 11
Pranešimo Nr. 3806117

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romos Paunksnienės įmonė, kodas 185263751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15-40
Pranešimo Nr. 3806118

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimgaudo Adomaičio įmonė, kodas 185298713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 3806119

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Gružausko įmonė, kodas 185477972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Varpininkų k.
Pranešimo Nr. 3806120

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 331

- - -

Irenos Šilkauskienės įmonė, kodas 185491630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 3806121

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fler", kodas 186061592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 8-19
Pranešimo Nr. 3806122

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sverdlovo personalinė įmonė, kodas 186067474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3806123

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvaidas", kodas 186076142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 3806124

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Medininkai", kodas 186085497
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3806125

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Podvorskio individuali įmonė, kodas 186155853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Vilniaus g. 34A
Pranešimo Nr. 3806126

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

St. Bovgerd individuali įmonė-skerdykla, kodas 186218645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 332

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pavilionių k.
Pranešimo Nr. 3806127

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Voičano pieno supirkimo punktas, kodas 186247344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 3806128

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Piotro Kurlovičiaus pieno supirkimo punktas, kodas 186247497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3806129

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Manarkos individuali įmonė, kodas 186715451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Šilo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3806130

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VILNIAUS KLUBAS KIVANIS-ŠEIMA, kodas 193357517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3806131

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Savanorių autocentras", kodas 300517876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 3806132

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laimingi indai", kodas 302571164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3806133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 333

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MINADALIS, kodas 302633865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 3806134

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Best Worker&Co, kodas 302657396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3806135

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Švaros lašas", kodas 302749421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3806136

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Senamiesčio spauda", kodas 303404556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-62
Pranešimo Nr. 3806137

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "PRIXOM", kodas 302828153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 3806138

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB EKOWORLD, kodas 302832625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3806139

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AUKASTA, kodas 302982354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3806140

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 334

- - -

UAB Matavimų kontora, kodas 304120352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 5-3
Pranešimo Nr. 3806141

Išregistravimo data: 2016-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kuzmicko individuali įmonė, kodas 181267026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 55-25
Pranešimo Nr. 3803166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-25).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3803167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Jusada Plius", kodas 302658288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-21
Pranešimo Nr. 3803168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

"Argenteus", UAB, kodas 148231733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3803169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ", kodas 124944233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 335

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3803170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Conman", kodas 301126745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 3803171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Varieka", kodas 301794680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-23
Pranešimo Nr. 3803172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSUPI EXPORT PLIUS", kodas 302578059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3803173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

ELNU, UAB, kodas 302845067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Zaga LT", kodas 304034519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3803175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 336

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "City Express", kodas 161743973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-38
Pranešimo Nr. 3803176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3803177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARASTRA", kodas 123062026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3803178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-28).

- - -

K. Gudeliausko reklamos firma, kodas 151161775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3803179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3803180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 337

UAB "Šeimos krautuvėlė", kodas 303004722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Bangos g. 49
Pranešimo Nr. 3803181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesa", kodas 235680750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30-3
Pranešimo Nr. 3803182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl steigimo dokumentų (įstatų) pakeitimo, dėl įstatinio kapitalo išraiškos ir vienos akcijos nominalios vertės
keitimo iš Litų į Eurus. (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSTUDIJA", kodas 147764397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 3803183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "PV ir S", kodas 302476136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-12
Pranešimo Nr. 3803184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Kad nebūtų šalta", kodas 300637384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19-1
Pranešimo Nr. 3803185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 338

UAB "Belasera", kodas 304427910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOPAZO", kodas 302460210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

Ingridos Alekperlienės įmonė, kodas 134223954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3803188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-11-28).

- - -

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84A-27
Pranešimo Nr. 3803189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Baltijos architektūra", kodas 300126475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-39
Pranešimo Nr. 3803190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsių k. 5
Pranešimo Nr. 3803191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "ES Investment", kodas 301558609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-19
Pranešimo Nr. 3803192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28).

- - -

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 3803193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-02 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3803194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB Gaisrinės saugos centras, kodas 302556002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 3803195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-25).

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3803196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3803197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GARSDALO MEDIENOS
TECHNOLOGIJA"); veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Užsienio asmens pasas
(2016-11-25).

- - -

UAB GOMAKE, kodas 302463014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-48
Pranešimo Nr. 3803198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Baladis", kodas 303305017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 3803199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-28).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3803200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-28).

- - -

UADBB "Draudimo paslaugos", kodas 302469355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-11
Pranešimo Nr. 3803201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 341

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / UADBB ?DRAUDIMO PASLAUGOS? įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
litais į eurus (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3803202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Valdybos sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Ex dolo", kodas 304428453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-21
Pranešimo Nr. 3803203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 3803204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UZRITA", kodas 142023896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 1-41
Pranešimo Nr. 3803205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Uzrita" įstatų keitimo, keičinat įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3803206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Pranešimas / A. Armonaitės
atsistatydinimo raštas (2016-11-24); Pranešimas / J. Liesio atsistatydinimo raštas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 342

- - -

UAB "Molėtų Hronas", kodas 300079851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 3803207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVIKOS PREKYBA", kodas 125017236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 46-14
Pranešimo Nr. 3803208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herantas", kodas 179885236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85C
Pranešimo Nr. 3803210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "BALTVEDA", kodas 122766262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 3803211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTIKA", kodas 123223643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3803212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Ravaltra", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3803213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3803214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24); Užsienio asmens pasas
(2016-11-24).

- - -

VšĮ "Kyumeikan mokykla", kodas 301645576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skroblų g. 10
Pranešimo Nr. 3803215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-11-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2016-11-25).

- - -

UAB "Verslo ekspresas", kodas 125570532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3803216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "SI projects", kodas 302774862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-40
Pranešimo Nr. 3803217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 344

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del istatinio kapitalo konvertavimo is LTL i EUR. (2016-11-22).

- - -

UAB SNC-Lavalin Baltic, kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3803218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-24);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24); Užsienio
asmens pasas (2016-11-24); Užsienio asmens pasas (2016-11-24); Užsienio asmens pasas (2016-11-24); Užsienio
asmens pasas (2016-11-24).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 3803219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Terra Publica", kodas 135777892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 3803220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UNSEEN PICTURES", kodas 124380761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3803221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "RIVIJA", kodas 123186426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3803222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 345

- - -

UAB "KNG", kodas 302424075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3803223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Aubana", kodas 304416020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Laukelių g. 2-72
Pranešimo Nr. 3803224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "TERMOVA", kodas 301153703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-1
Pranešimo Nr. 3803225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3803226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Dakus", kodas 304311382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3803227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB Stabdžių centras, kodas 302298356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 3803228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-46
Pranešimo Nr. 3803229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

UAB "Amber team", kodas 302769751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-43
Pranešimo Nr. 3803230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3803231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEGĖLĖ", kodas 241614790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-56
Pranešimo Nr. 3803232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

VIA SMS LT, UAB, kodas 302528348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3803233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 347

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 3803234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

UAB "MEDVALDA", kodas 300026788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 3803235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos", kodas 303309282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3803236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2016-11-23).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "IT BUSINESS GROUP", kodas 302732429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-16 (2016-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 348

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Vilbėno g. 6
Pranešimo Nr. 3803239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3803240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-24).

- - -

UAB "Flemming Pedersen farm", kodas 301711567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3803241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

UAB "BEROLAIDA", kodas 186750580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 3803242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaligrafas", kodas 133994452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 3803243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 349

DERLINGA ŽEMĖ, UAB, kodas 302598827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3803244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-17).

- - -

UAB "FFE prekyba", kodas 302552609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168-84
Pranešimo Nr. 3803245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

173-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 35
Pranešimo Nr. 3803246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento ir valdymo organų pakeitimo
įregistravimo (2016-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

inTeam, UAB, kodas 302864391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Lentvario kilimai", kodas 300627721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 3803248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKARGAS IR KOMPANIJA", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 350

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 3803249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Akcininkų
sprendimas / SPRENDIMAS PAKEISTI ĮSTATUS (2016-11-27).

- - -

UAB "Transautotreidas", kodas 300048489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3803250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "NAMINTA", kodas 300765455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-40
Pranešimo Nr. 3803251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "MLVS", kodas 110898135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 43B
Pranešimo Nr. 3803252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilpreka", kodas 159935354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 3803253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRUTĖ", kodas 122748620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 3803254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 3803455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žvaigždžių fiesta"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Pažyma / Pažyma (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Mlekovita Baltica", kodas 303195380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-54
Pranešimo Nr. 3803456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3803457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-24).

- - -

UAB "Intasta", kodas 303492944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Automobilininkų 3-ioji g. 38
Pranešimo Nr. 3803458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB Lanvelita, kodas 302561106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 3803459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 352

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3803460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3803461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruberikas", kodas 125999695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5A
Pranešimo Nr. 3803462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Zaluta", kodas 304314186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3803463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Užsienio asmens pasas (2016-11-25).

- - -

UAB "Jamira", kodas 302600370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-9
Pranešimo Nr. 3803464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 353

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVA", kodas 122202728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-32
Pranešimo Nr. 3803465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėtrinė", kodas 110007656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-7
Pranešimo Nr. 3803466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

VšĮ "A and RS group LT", kodas 302503131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3803467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-10 (2016-11-18).

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3803468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3803469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 354

- - -

D. Vasilev IĮ, kodas 303246280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-166
Pranešimo Nr. 3803470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISALTA", kodas 123578466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 52
Pranešimo Nr. 3803471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVEKS", kodas 120739277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3803472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Farigama", kodas 304287038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-18
Pranešimo Nr. 3803473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santechnikos prekyba", kodas 303232430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3803474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko UAB Baltic Therm sprendimas performuoti UAB Santechnikos prekybos
įstatinį kapitalą iš litų į eurus. (2016-11-29).

- - -

UAB "LIETMAZ - SERVIS EKSPEDICIJA", kodas 300646515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 3803475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-11-29).

- - -

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 3803478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REKVILTĖ", kodas 301151232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaslių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3803479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3803480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 356

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Bratus agro", kodas 304114716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3803481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Gargždėja", kodas 302626753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-30
Pranešimo Nr. 3803482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-11-17).

- - -

UAB "Sprigė", kodas 126298188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 3-21
Pranešimo Nr. 3803483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 3803484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dviračių spektras", kodas 120665656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 10-7
Pranešimo Nr. 3803485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 3803486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Anelė ir partneriai", kodas 159897373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3803487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravilda", kodas 170055036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3803488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Įgaliojimas
(2016-05-16); Įgaliojimas (2016-05-16).

- - -

UAB "Kepyklėlė Delice", kodas 302755417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-31
Pranešimo Nr. 3803489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3803490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 358

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Užsienio
asmens pasas (2016-11-22).

- - -

UAB "ALYTAUS ALTAS", kodas 149523975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 33
Pranešimo Nr. 3803491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB KOMFORTAS BALTIJA, kodas 301492835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 3803492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Orgmana", kodas 136041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 3803493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

NVP PROJEKTAI, UAB, kodas 302642871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3803494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 3803495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 359

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMA", kodas 120223894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 164
Pranešimo Nr. 3803496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "VPart", kodas 304422678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 193-35
Pranešimo Nr. 3803497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Sraigės prekyba", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 3803498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Elenos Šimulienės IĮ, kodas 300542790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-86
Pranešimo Nr. 3803499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILGAI", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 3803500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Arkosta", kodas 300638988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3803501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 360

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-24);
Įstatai (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 3803502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB Centrinis vertimų biuras, kodas 303236119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3803503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB Lino kalvė, kodas 303367378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 3803504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126A
Pranešimo Nr. 3803505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Apskaitos kampas", kodas 304172267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3803506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 361

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "Farbus", kodas 300917571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 78
Pranešimo Nr. 3803507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Architektūra Akustika Technologijos", kodas 302288757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-41
Pranešimo Nr. 3803508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3803509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "ETA Logistikos", kodas 300657935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 65-36
Pranešimo Nr. 3803510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-11-28).

- - -

UAB "DRUSTA", kodas 300631812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3803511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 362

- - -

UAB "Auneksa", kodas 300070076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3803512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-24).

- - -

UAB "Pylimėlis Plius", kodas 302741595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49
Pranešimo Nr. 3803513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Kavos uoga", kodas 304045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 50A-2
Pranešimo Nr. 3803514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).

- - -

UAB Metals, kodas 302615867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3803515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-11-22 (2016-11-25).

- - -

UAB "EURAZIA-TRANS CARGO", kodas 302594736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-21
Pranešimo Nr. 3803516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25); Užsienio asmens pasas (2016-11-25).

- - -

UAB "Autovaga", kodas 303463451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 363

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3803517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

SOLEDITA, UAB, kodas 302732710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3803518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "EKOGRAFA", kodas 302491259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3803519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Sigrela", kodas 302444793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-30
Pranešimo Nr. 3803520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-24).

- - -

UAB "SPC grupė", kodas 301534679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Kurorto investicijos", kodas 303057835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3803522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimo irnaujos įstatų redakcijos (2016-11-24).

- - -

UAB "Techlita", kodas 301031610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 3803523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO
KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisti giria", kodas 300096434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 3803524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Country service", kodas 302529311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3803525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Elpeak", kodas 302442365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 75D
Pranešimo Nr. 3803526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-25).

- - -

UAB "DAŽYMO MEISTRAS", kodas 301740704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 3803527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 365

- - -

UAB "Jobcentras", kodas 304415235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3803529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jenvita", kodas 300057075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 9-7
Pranešimo Nr. 3803530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Renvesta", kodas 301788706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3803531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Aurus finance", kodas 134350236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3803532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 366

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3803533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -

UAB "DAstudio", kodas 300611172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-33
Pranešimo Nr. 3803534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB Indorama Polymers Europe, kodas 301489561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3803535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "MATVIDAS", kodas 148139847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 3803536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito konsultacinis centras", kodas 123468048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 3803537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 367

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3803538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-18 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 173 savininkų bendrija, kodas 145586088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173
Pranešimo Nr. 3803539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA EURO TRUCKS", kodas 110448469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 33
Pranešimo Nr. 3803540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3803541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Mini auditas", kodas 302626148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Šiaulių plento investicijų valdymas", kodas 303211169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 368

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 3803543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

UAB "Graži oda", kodas 303332548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jurgionių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 3803545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, kodas 179206436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 17
Pranešimo Nr. 3803546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko, vadovo keitimo
(2016-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2016-11-25); Įsakymas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "ASUR", kodas 300054563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-11
Pranešimo Nr. 3803547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Lukarus", kodas 303283318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3803548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 369

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Pronix", kodas 302837234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 3803549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Medicus femina", kodas 302295680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-23
Pranešimo Nr. 3803550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-25).

- - -

DNSB "Vilties 14", kodas 301721604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 3803551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo (2016-11-23).

- - -

MB "Vandens turizmas", kodas 304428631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3803552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edvas", kodas 300081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 3803553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Protokolas
(2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 370

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELINA", kodas 125172172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3803554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-23).

- - -

UAB Rietavo mediena, kodas 169920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Bangos g. 65
Pranešimo Nr. 3803555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edevo", kodas 300152790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k.
Pranešimo Nr. 3803556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2016-11-28).

- - -

UAB "Tenacitas", kodas 304181960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 1A
Pranešimo Nr. 3803557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nediva", kodas 145387855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 12-35
Pranešimo Nr. 3803558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-24).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Vakarai", kodas 303126719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 371

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Šaltukas", kodas 163115497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 3803560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "Duvesta", kodas 300503022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3803561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3803562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "VTk Vilnius", kodas 302535613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-41
Pranešimo Nr. 3803563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Alcartė", kodas 304411646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3803564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Spirgis", kodas 303356613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "FORMA.T BALTIC", kodas 300903543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3803566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-23).

- - -

UAB Architektūros galerija, kodas 304427935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3803567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko senjorų klubas "Mituvos sukūriai", kodas 158735475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 3803568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2016-11-16); Protokolas /
Dėl komiteto pirmininko rinkimo (2016-11-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl komiteto narių, prezidento
rinkimo (2016-11-16).

- - -

UAB IB Technika, kodas 302440962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-100
Pranešimo Nr. 3803569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 373

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

A. Marcinkonio personalinė įmonė, kodas 184612075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pamerkių k.
Pranešimo Nr. 3803570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "MWJ logistics", kodas 302935415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3803571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIDA", kodas 111648914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3803572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-28).

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3803573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3803574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Nuostatai (2016-11-25);
Sprendimas / Sprendimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 374

- - -

MB "Hortonas", kodas 304093510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 17
Pranešimo Nr. 3803575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "DG Medžio anglis", kodas 300010271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lėkiškio g. 6A
Pranešimo Nr. 3803576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "LITLADA PARTS", kodas 302536626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3803577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRK", kodas 126262014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 19-2
Pranešimo Nr. 3803578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3803579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-11-25); Prokūra / Išduota
Leonorai Vitkūnienei (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 375

UAB "Nuomėja", kodas 302972883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3803580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Gabrituras", kodas 300625528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 12-12
Pranešimo Nr. 3803581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEDAS", kodas 141536376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-69
Pranešimo Nr. 3803582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo naujam 4 metų terminui
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo naujai 4 metų kadencijai (2016-11-28).

- - -

UAB "TRANSLIS", kodas 303166425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 3-13
Pranešimo Nr. 3803583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Riškevičių elektrinė", kodas 302881736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3803584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 376

UAB EDLER, kodas 302843333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 18
Pranešimo Nr. 3803585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Viekšnių seniūnija, kodas 300038025
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 3803586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-16);
Nuostatai (2016-11-16); Įsakymas (2016-11-16).

- - -

UAB "Viskonta", kodas 301275792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3803587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-27).

- - -

UAB "KONGINAS", kodas 300568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 25
Pranešimo Nr. 3803588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

M. Lev individuali įmonė, kodas 125527075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-8
Pranešimo Nr. 3803589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-25).

- - -

UAB "Logistikos ekspertai", kodas 302468933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 377

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 3803590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 3803591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "GM & licka invest", kodas 302554453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 3803592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-22); Įgaliojimas
(2016-11-22); Užsienio asmens pasas (2016-11-22).

- - -

Sekeslog 17 UAB, kodas 304315509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3803593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-28).

- - -

UAB "BOSCA", kodas 300559551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3803594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 378

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3803595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Polikristalas", kodas 152094354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74
Pranešimo Nr. 3803596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

MB "Ariada", kodas 304424266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2P
Pranešimo Nr. 3803597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infokar", kodas 300602508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 3803598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-16).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3803599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLIENAS", kodas 144120148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 150-2
Pranešimo Nr. 3803600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 379

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 3803601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINVAS", kodas 110654985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 39-1
Pranešimo Nr. 3803602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 3803603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Geras poilsis", kodas 152782055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 3803604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

DEJNA, UAB, kodas 303060429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 3803605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 380

Pranešimo Nr. 3803606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3803607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3803608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29).

- - -

UAB "Trenas", kodas 304272100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-58
Pranešimo Nr. 3803609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-28 iki 2016-11-15 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28).

- - -

"Viešbučio lovos ir medžiagos", UAB, kodas 302486739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 27
Pranešimo Nr. 3803610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 381

- - -

MB "Stokra", kodas 304424608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 82G-10
Pranešimo Nr. 3803611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deipa", kodas 304169118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3803612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3803613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140598389
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3803614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-24).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "SPSC", kodas 302655840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 382

Pranešimo Nr. 3803616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji gydomoji-gamybinė akcinė bendrovė "VILNIAUS ATJAUTA", kodas 122280680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 3803617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Imlitex Food, UAB, kodas 304072651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3803618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (Jėzuitų) rektoratas, kodas 190675653
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 3803619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pasikeitusių duomenų
įrašymo (2016-11-28); Teisingumo ministerijos išvada / Gautas prašymas apie pasikeitusius duomenis pasirašytas
pagal bendruomenės kanonus, statutus ar kitas normas kompetetingos vadovybės, duomenis įrašyti į registrą galima
(2016-11-28).

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3803620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

"AMG Security", UAB, kodas 302328568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 3803621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, valdybos išregistravimo
(2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl kolegialaus valdymo organo -
valdybos - panaikinimo, akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų
įstatų patvirtinimo (2016-11-18).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3803622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ", kodas 124712523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3803623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Novilė", kodas 303083171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 86-415
Pranešimo Nr. 3803624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HELTIS", kodas 145195335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 3803625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas (2016-11-28).

- - -

274-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235324430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 3803626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių kooperatyvas", kodas 300592430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3803627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-11-26).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 139
Pranešimo Nr. 3803628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).

- - -

UAB "Trečiokas", kodas 303178908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-46
Pranešimo Nr. 3803629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Channel Digilab", kodas 301558922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3803630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "KLOSVITA", kodas 302855645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3803631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 385

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "Samogitija", kodas 302501454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Narutavičių g. 4
Pranešimo Nr. 3803632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-24);
Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRAMA", kodas 224815410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18-51
Pranešimo Nr. 3803633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Striūna", kodas 302901509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3803634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 3803635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutos keitimo (2016-11-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Regva" Utenos filialas, kodas 183748318
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 26A
Pranešimo Nr. 3803636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 386

- - -

UAB "AVG investment", kodas 300087691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3803637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDICINOS TECHNIKA", kodas 140848953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 3803638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas keisti UAB "Klaipėdos medicinos technika"įstatus (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTYBĖ", kodas 148208154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3803639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TECHNIKA", kodas 140747541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3803640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Adrum", kodas 126105931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 18
Pranešimo Nr. 3803641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 387

- - -

UAB "JK Group", kodas 302756768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3803642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB "Svajok", kodas 304428617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109-10
Pranešimo Nr. 3803643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3803644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Priešgaisrinės saugos asociacija, kodas 303506493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 3803645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir paramos gavėjo statuso suteikimo
(2016-11-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 3803646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "VAKARŲ METALGAMA", kodas 142113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3803647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "POLYWOOD", kodas 125472426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51-1
Pranešimo Nr. 3803648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3803649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavarė", kodas 184744422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 3803650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Butavičiaus žemės ūkio įmonė, kodas 152438570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 3803651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3803652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 389

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-07); Įgaliojimas
(2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metelių g. 5
Pranešimo Nr. 3803653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Pallet Trading", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo ir duomenų apie vadovą
įregistravimo (2016-10-28); Užsienio asmens pasas (2016-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2016-10-11 (2016-10-28).

- - -

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 38
Pranešimo Nr. 3803655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 5
Pranešimo Nr. 3803656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMD Linija", kodas 300010620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 13
Pranešimo Nr. 3803657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 390

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB R. Skrinskis ir ko, kodas 170542115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 3803658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 3803659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaro saulė", kodas 134553628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3803660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

UAB "Juntos", kodas 302519705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3803661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis, neįvykęs dėl vadovo atšaukimo (2016-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo pakeitimo (2016-11-28); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų išregistravimo LR Akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 5 dalies pagrindu (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3803662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 391

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Mindaugo Širvio įmonė "Kąstytis", kodas 185174466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3803663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-11-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-12 (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondestas", kodas 135857648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3803664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2016-11-28).

- - -

UAB "32 statyba", kodas 300550050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-45
Pranešimo Nr. 3803665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-11-28).

- - -

UAB "Siekis", kodas 132831071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 3803666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-22).

- - -

UAB "Ketvirtas kampas", kodas 301119697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3803667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 392

- - -

UAB P.A.V INTERNATIONAL, kodas 303054586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 35-3
Pranešimo Nr. 3803668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

UAB "Tobacco foliis", kodas 303349330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3803669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Tomasz Krasowski individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Savininko sprendimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMETAS", kodas 148218796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10C
Pranešimo Nr. 3803670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Brolių langai", kodas 303255482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 3803671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų sodybos", kodas 152052818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3803672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 393

UAB "Delog", kodas 302847901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Mažeikių keliai", kodas 302428593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3803674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Virtualmedia", kodas 302250482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-9
Pranešimo Nr. 3803675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Luris", kodas 300031447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-48
Pranešimo Nr. 3803676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Ritos Jaudžemienės prekybos įmonė, kodas 153257053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-57
Pranešimo Nr. 3803677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 394

Mažoji bendrija Revipa Group, kodas 302949952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 3803678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-21 (2016-11-25).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3803679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3803680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMIKA TRANS", kodas 302683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3803681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Rasvita logistics", kodas 303206371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 3803682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 53
Pranešimo Nr. 3803683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

"Kibis", UAB, kodas 304408924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3803684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-14
Pranešimo Nr. 3803685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "SMILTYNĖ", kodas 160292318
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 3803686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Individuali įmonė "Ovada", kodas 302734896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 3803687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios individualios įmonės "Ovada",
bankroto administratore paskirti UAB "Gudara". Nutartis įsiteisėjo 2016-11-25 (2016-11-28).

- - -

UAB "Šimtaratis", kodas 177980123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3803688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 396

O. Belskikh IĮ, kodas 303246266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-166
Pranešimo Nr. 3803689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-25).

- - -

UAB "DOVALITA", kodas 302600783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-19
Pranešimo Nr. 3803690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Astikus", kodas 303262231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3803691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "KONEKTA PROJECT", kodas 304419582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 3803692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 3803693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3803694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 397

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-22).

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 2
Pranešimo Nr. 3803695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3803696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Helix LT", kodas 302638047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3803697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3803698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3B
Pranešimo Nr. 3803699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "MS Investment", kodas 302848871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 3803700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "Sitecha", kodas 303464350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sakuočių k. 4
Pranešimo Nr. 3803701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Žemaitijos idėjos", kodas 304420524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Žirgų g. 20-8
Pranešimo Nr. 3803702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Valmega", kodas 302699317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 3803703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3803704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

Choras "Con moto", kodas 304428439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Liepų g. 56
Pranešimo Nr. 3803705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 399

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meridinos prekyba", kodas 300619055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3803706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-24);
Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo akcijų vertės ir skaičiaus pakeitimo litais,
įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Kestera", kodas 301507543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3803707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimo ir naujos įstatų redakcijos (2016-11-24).

- - -

UAB "Salotos lapas", kodas 304294381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 6-34
Pranešimo Nr. 3803708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Esika", kodas 301733282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3803709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Įgaliojimas
(2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Apskaita LT", kodas 242122190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 5
Pranešimo Nr. 3803710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 400

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Auruta", kodas 303183428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 3803713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Higus", kodas 304428670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3803714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Netekimas", kodas 134926739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 139
Pranešimo Nr. 3803715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Rugidenta", kodas 300639218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 401

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rokiškio g. 45
Pranešimo Nr. 3803716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

MB Gedimino statyba, kodas 303031349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-47
Pranešimo Nr. 3803717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "DELICIJA", kodas 302318104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3803718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "MEDVALDA PLIUS", kodas 300911718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 64A
Pranešimo Nr. 3803719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3803720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Ateities programa", kodas 300088836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Gumbinės g. 39
Pranešimo Nr. 3803721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREKA", kodas 121948543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3803722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 273738020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 34-11
Pranešimo Nr. 3803723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, vadovo ir valdybos rinkimų, buveinės
adreso pakeitimo (2016-11-23).

- - -

UAB AUXAS, kodas 302847328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3803724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Favus", kodas 303049977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 33-13
Pranešimo Nr. 3803725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Vomes", kodas 300151667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3803726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 403

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-22).

- - -

UAB "Žaliasis raistas", kodas 180267386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 3803727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatų pakeitimai (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

UAB "Smigliai", kodas 302692109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3803728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-24).

- - -

UAB "ONTIDUS", kodas 148393315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 7
Pranešimo Nr. 3803729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Sienakalnio bendruomenė, kodas 304420887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Antapolio k.
Pranešimo Nr. 3803730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25).

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3803731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 404

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3803732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Lugera", kodas 303295092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3803733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

MB "Salako delikatesai", kodas 302931420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 3803734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lanksti Siena"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Nuostatai (2016-11-25); Sprendimas
(2016-11-25); Pranešimas (2016-11-25).

- - -

UAB "MORETUN", kodas 302934904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3803735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -

"Koenig Jeans", UAB, kodas 302462859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3803736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 405

- - -

UAB "ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT", kodas 300135093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3803737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3803738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3803739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "PALETTI", kodas 110561292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3803740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 3803741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Litrental", kodas 302742544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 406

Pranešimo Nr. 3803742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autona", kodas 300077220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3803743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Šilutė", kodas 303126797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "STELITAS", kodas 122112298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 3803745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Deivilė", kodas 302643795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sanmika", kodas 304428599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jokūbiškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 3803747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 407

UAB "Harmonijos oazė", kodas 303201100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3803748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 3803749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "Forest and nature" akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB Šv. Luko medicinos centras, kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26C
Pranešimo Nr. 3803750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesuva", kodas 134447945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3803752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Structa geometria", kodas 303407851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3803753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-21 (2016-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 3803754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 3803755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Opala", kodas 304132899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 12
Pranešimo Nr. 3803756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Švendrelis", kodas 301275550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Ringuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3803757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-11-24).

- - -

VšĮ "Krembliai", kodas 304428656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3803758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 409

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3803759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29).

- - -

UAB "VAKARŲ BUITIS", kodas 142174834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3803760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 3-72
Pranešimo Nr. 3803761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA ir KO", kodas 300626441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3803762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Rukotrans", kodas 170775112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 410

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 3803763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-11-24).

- - -

UAB "RG verslas", kodas 300545352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 3803764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3803765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

UAB "Autokarlas", kodas 303277475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilutės g. 14
Pranešimo Nr. 3803766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entoja", kodas 152549567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 3803767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žmogaus sauga darbe", kodas 234481820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 411

Pranešimo Nr. 3803768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

VšĮ Linos Stančiūtės teniso akademija, kodas 303629357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-4
Pranešimo Nr. 3803769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-11 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

UAB "Asfina", kodas 234228920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 3803770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3803771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Aserla", kodas 302800983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3803772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 3803773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-29).

- - -

UAB "Audiopulsas", kodas 126169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 3803774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Eko augme", kodas 300616803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Valstiečių g. 16
Pranešimo Nr. 3803775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 3803776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB Šeimos odontologijos klinika, kodas 304425592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-24
Pranešimo Nr. 3803777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 413

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3803778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3803779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

Vėliučionių vaikų socializacijos centras, kodas 190990777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 44
Pranešimo Nr. 3803780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-22); Nuostatai
(2016-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "Bella lyra", kodas 304045323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3803781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Vikdara", kodas 302534365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-26
Pranešimo Nr. 3803782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

UAB "Anaip", kodas 303259502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 3803783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

TŪB "VERSLO KONSULTANTŲ BIURAS", kodas 301535770
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-104
Pranešimo Nr. 3803784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sitma", kodas 258942560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 112
Pranešimo Nr. 3803785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2016-11-14).

- - -

Šv. Mato gimnazija, kodas 302839993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 11
Pranešimo Nr. 3803786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir nario keitimo (2016-11-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario keitimo įregistravimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Juodas Auksas", kodas 303081213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-68
Pranešimo Nr. 3803787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-19).

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 415

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Fama Bona" klinika, kodas 300648651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 173
Pranešimo Nr. 3803789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gluotna", kodas 163379059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3803790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3803791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3803792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILO BITĖ", kodas 184750667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3803793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 416

- - -

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 3803794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmina", kodas 159821258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 32B
Pranešimo Nr. 3803795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Titemis", kodas 300607836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 128
Pranešimo Nr. 3803796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "TRANSPITER", kodas 301021630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 24-1
Pranešimo Nr. 3803797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3803798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo. (2016-11-28).

- - -

UAB TaxLink apskaita, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 3803799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29).

- - -

UAB "Žolmedis", kodas 176608878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 4
Pranešimo Nr. 3803800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Programuotojas", kodas 304415064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Gimtinės g. 28
Pranešimo Nr. 3803801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-25).

- - -

UAB "GENERGA", kodas 302249277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-24
Pranešimo Nr. 3803802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Griciaus įmonė "Notela", kodas 164809581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3803803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 3803804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3803805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3803806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3803807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo tikslinimo ir buveinės adreso
keitimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB Yarn Baltic, kodas 303057689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 65-53
Pranešimo Nr. 3803808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3803809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 419

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB Kepykla "Savas", kodas 151129037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3803810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3803811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-25);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 3803812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "MK Logistics", kodas 302681486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-16
Pranešimo Nr. 3803813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Intelligentia systemata commercio", kodas 304110917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3803814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 420

UAB "HouseLine LT", kodas 302485701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB B. ŠIMAITIENĖ IR KO, kodas 300080405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 32
Pranešimo Nr. 3803816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

"Tikslinių investicijų grupė", UAB, kodas 304413946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3803817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-29).

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-6
Pranešimo Nr. 3803818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

G. Krasauskienės individuali įmonė, kodas 283244290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65-39
Pranešimo Nr. 3803819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-23).

- - -

UAB "Statybų namai", kodas 302527851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 421

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3803820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "Skortepas", kodas 302519897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-34
Pranešimo Nr. 3803821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

VšĮ "Spindulys begalinės šviesos", kodas 304427878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-22
Pranešimo Nr. 3803822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aleksandro Jablonskio įmonė, kodas 168931682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k.
Pranešimo Nr. 3803823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "DRAUDIMO PASLAUGŲ SPEKTRAS", kodas 302421809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-34
Pranešimo Nr. 3803824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Infotrasa ir Co", kodas 300125163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-44
Pranešimo Nr. 3803826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

UAB "Skonio idėjos", kodas 300911611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-37
Pranešimo Nr. 3803827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Veganas", kodas 303356054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3803828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Aliuminio profilių sistemos", kodas 303275606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-64
Pranešimo Nr. 3803829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Delikana", kodas 301170097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3803830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcijos vertės keitimas į eurus ir įstatinio kapitalo didinimas (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 423

UAB "Doronta", kodas 304415317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Regmarus", kodas 126045530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 3803832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Vitsigas", kodas 177425876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mantvydų k.
Pranešimo Nr. 3803833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "PUORIŲ MEDIENA", kodas 303045847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k. Pasienio g. 4
Pranešimo Nr. 3803834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "PASLAUGŲ KRYPTYS", kodas 300660803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-1
Pranešimo Nr. 3803835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3803836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

P. Čeponio įmonė, kodas 168698438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. J. Zikaro g. 17
Pranešimo Nr. 3803837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 13
Pranešimo Nr. 3803838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-11-29).

- - -

UAB "Palangos mėta", kodas 152500470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 3803839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Mažonai", kodas 303126733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 3803841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 425

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILVARSTA", kodas 176635188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3803842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-28).

- - -

UAB "Vilkdanga", kodas 300568536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 9-2
Pranešimo Nr. 3803843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB AutoVRS, kodas 302497753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3803844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-33
Pranešimo Nr. 3803845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "TOPARA", kodas 300632686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 28
Pranešimo Nr. 3803846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 426

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3803847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Užsienio asmens pasas
(2016-11-25); Užsienio asmens pasas (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

UAB "Pirma komanda", kodas 300656915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3803848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-18
(2016-11-22).

- - -

UAB "LĖTASTA", kodas 154313035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-33
Pranešimo Nr. 3803849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-11-29).

- - -

MB "Demisas", kodas 303317724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-33
Pranešimo Nr. 3803850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Solutana", kodas 302721856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dvarninių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3803851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 427

- - -

UAB "LEIRTRANS", kodas 302606882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-20
Pranešimo Nr. 3803852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anira", kodas 134610876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 3803853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Kubiliaus transportas", kodas 151290599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 3803854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PUŠELĖS", kodas 123932477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 12
Pranešimo Nr. 3803855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDMINA", kodas 157023553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3803856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 428

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 3803857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "FinEco Ltd", kodas 301852824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 5
Pranešimo Nr. 3803858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

SAMPARTNER, UAB, kodas 302634878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 3803859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Daimarka", kodas 302649894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 45A
Pranešimo Nr. 3803860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 303
Pranešimo Nr. 3803861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "ALKORA", kodas 300018001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 429

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3803862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Nuosprendis įsiteisėjo 2016-11-07, UAB "Alkora" turi būti likviduota nutraukiant visą
ūkinę, komercinę, finansinę veiklą ir uždaryti visi juridinio asmens padaliniai (2016-11-24).

- - -

Unifeeder A/S Lietuvos filialas, kodas 304102265
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3803863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio JA valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2016-11-23); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Kunigiškiai", kodas 303126929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "KASIMA", kodas 302752257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3C
Pranešimo Nr. 3803865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-24);
Įstatų pakeitimai (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "SS & KS Transport Logistics", kodas 302930724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Dainavos g. 25
Pranešimo Nr. 3803866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-25).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 3803867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotransport", kodas 300614784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3803868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Nigintos džinsai", kodas 159805396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3803869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Kerlida", kodas 304170572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3803870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 3803871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų pakeitimo. (2016-11-28).

- - -

UAB "Girios takas", kodas 302555772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3803872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 431

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Usėnai", kodas 303127618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3803873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Viksvuolė", kodas 125629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-509
Pranešimo Nr. 3803874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORUŠA", kodas 152690379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3803875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Mikasos baldai", kodas 300598376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 3803876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-23); Nuosavybės teisės liudijimas
(2016-11-23); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "GRIUBNER", kodas 133284299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3803877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2016-11-29).

- - -

Sporto klubas "CERERA LT", kodas 302517088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 432

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3803878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Laimės orchidėja", kodas 169763230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 3803879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Urulys", kodas 134357939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3803880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "PW Group", kodas 302462115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 3803881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3803882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 3803883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 433

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis retrobaras", kodas 122255136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3803884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "CAM&CONS", kodas 301856712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3803885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3803886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB TAVAS, kodas 303050851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilinės g. 7-459
Pranešimo Nr. 3803887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redata", kodas 135633995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 179-40
Pranešimo Nr. 3803888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 434

- - -

UAB "Nazijus", kodas 304375310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3803889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Užsienio
asmens pasas (2016-11-28).

- - -

UAB "Industris", kodas 303185429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3803890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "In elementum", kodas 304428407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3803891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritos salonas", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3803892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3803893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-11-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 435

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3803894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Marė", kodas 302665592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17B-28
Pranešimo Nr. 3803895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "VRA statyba", kodas 300659249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3803896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -

UAB "Ramitrans", kodas 302553173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3803897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retroforma", kodas 126197876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3803898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 436

Pranešimo Nr. 3803899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Imprimere", kodas 303344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-73
Pranešimo Nr. 3803900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB Riverside Music, kodas 301734808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-9
Pranešimo Nr. 3803901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Avytė", kodas 150131277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 3803902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3803903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3803904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 437

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-22); Savininko sprendimas / Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas dėl valdybos
sudarymo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sontransa", kodas 175000435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Dainavos g. 25
Pranešimo Nr. 3803905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "JONIŠKIO GRŪDAI", kodas 157602461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3803906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

UAB "DAVIKDA", kodas 301754629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 76-6
Pranešimo Nr. 3803907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

"Sauliūnė" UAB, kodas 302788463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-20
Pranešimo Nr. 3803908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "SD sprendimai", kodas 302550686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3803909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 438

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3803910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plumguma", kodas 303252600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-4
Pranešimo Nr. 3803911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Sisteminiai sprendimai profesionalams", kodas 300078571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-17
Pranešimo Nr. 3803912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "SAULIAUS IR VIDO ATELJĖ", kodas 124591687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-97
Pranešimo Nr. 3803913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Kompservis", kodas 247876290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-31
Pranešimo Nr. 3803914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANJUGAS", kodas 124905230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 3803915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

MB "Krupa", kodas 304428581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Purienų g. 17
Pranešimo Nr. 3803916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Egrita, kodas 302711673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3803917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

D. Jakštienės įmonė, kodas 157009895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 3-28
Pranešimo Nr. 3803918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "SORB CHEM", kodas 300638237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 3803919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3803920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 440

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "Cedus Invest", kodas 302576631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3803921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Damidas", kodas 303215908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3803922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "JOLINGVA", kodas 300129724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-56
Pranešimo Nr. 3803923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB Parodų PC, kodas 303017082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3803924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 3803925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 441

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3803926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "S.B. KONTORA", kodas 123203384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3803927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB ODOS IR LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 125221897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-30/ Z. Sierakausko g. 36-30
Pranešimo Nr. 3803928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Elovista", kodas 304424444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

UAB "EUROSERVIS PLIUS", kodas 301819087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3803930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 442

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGAUS ŽYDRYNĖ", kodas 224501370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3803931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-25).

- - -

UAB "PROINVEST EUROPE", kodas 303375325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 3803932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EASTCON AG LT, kodas 111495354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3803933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 3803934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "ASolė", kodas 303036499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 3803935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 443

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 3803936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 3803937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

V. Volodkienės firma "Liovaida", kodas 256736120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 66
Pranešimo Nr. 3803938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2016-09-16 nutartyje (2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio
juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto
administratoriaus keitimo (2016-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-24).

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3803939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Mažoji bendrija "Skaitmeniniai produktų sprendimai", kodas 304428535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3803940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senontas", kodas 126160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 3803941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3803942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22).

- - -

UAB "Nikleda", kodas 304392719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3803943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROFERTA", kodas 125166657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3803944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Everona", kodas 304298141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3803946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 445

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3803947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "JUVELYRA", kodas 302136532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3803948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3803949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Paklava", kodas 303176939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19
Pranešimo Nr. 3803950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-11-15 (2016-11-24).

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 3803951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

UAB "Londonera", kodas 304424939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 33
Pranešimo Nr. 3803952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24).

- - -

UAB "LIEPARAS", kodas 302325586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-1
Pranešimo Nr. 3803953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 3803954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-29).

- - -

UAB "700LT", kodas 302251591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3803955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONGS", kodas 110517723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 3803956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-11); Įstatai (2016-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OVDIJA", kodas 125355533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Raštikio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 447

Pranešimo Nr. 3803957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 40-30
Pranešimo Nr. 3803958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Kadangi Jūsų sistemoje nėra Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo pasirinkimo,
nurodome Akcininkų susirinkimo protokolas. (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 31
Pranešimo Nr. 3803959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-11-28); Įstatų pakeitimai (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "Stomresta", kodas 304423933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3803960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 177487529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3803961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sewingworks", kodas 302691815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3803962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "FREZAVIMO CENTRAS", kodas 302637447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 3-ioji g. 12
Pranešimo Nr. 3803963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -

"ALMI LT", UAB, kodas 302640048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3803964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-17).

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3803965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikeda", kodas 161438587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3803966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "AUTOGATA", kodas 300088245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3803967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 449

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "Sveikos akys", kodas 134306624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užupių k. Uošnos g. 3
Pranešimo Nr. 3803968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas", kodas 132203586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 18-3
Pranešimo Nr. 3803969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 3803970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3803971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Vadeksa", kodas 303233906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 24
Pranešimo Nr. 3803972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 450

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 3803973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikinai einančio bendrijos pirmininko pareigas skyrimo
(2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-18).

- - -

UAB "ECO LT LOGISTIKA", kodas 302434443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3803974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Relsta", kodas 134765264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 12
Pranešimo Nr. 3803975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-28).

- - -

UAB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28).

- - -

UAB "Gabnera", kodas 301152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 20
Pranešimo Nr. 3803977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga SK "Viesulas", kodas 173201471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 451

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 3803978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3803979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaulo blokas", kodas 303182867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3803980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 3803981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "VIA NOTA", kodas 300600585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 10-12
Pranešimo Nr. 3803982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Ultratechnologijos", kodas 304330589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3803983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 452

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2016-11-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 163751844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 49
Pranešimo Nr. 3803984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Skūpienės individuali įmonė, kodas 165384877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 59-4
Pranešimo Nr. 3803985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-11-23
(2016-11-24).

- - -

UAB "Autma", kodas 302341551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 3803986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas
(2016-10-28).

- - -

UAB "Nauja statyba", kodas 300079004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vakariškių k. 2
Pranešimo Nr. 3803987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į
eurus. (2016-11-23).

- - -

Rapool - Ring GmbH Qualitatsraps deutscher Zuchter atstovybė, kodas 303475553
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 3803988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 453

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-24); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2016-11-24); Užsienio asmens pasas (2016-11-24).

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3803989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cecilija", kodas 178653929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3803990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Almonta", kodas 302352252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 3803991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "NATURAL AMBER", kodas 302771987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19-25
Pranešimo Nr. 3803992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIŲ BIURAS", kodas 123249741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3803993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Tatlitos naftos produktai", kodas 302576229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 3803994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

"Findiro investicijos", UAB, kodas 303138881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3803995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 3803996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "VILDARSA", kodas 123805280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3803997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Tūzas", kodas 169897934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g.
Pranešimo Nr. 3803998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 455

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS PREKYBA", kodas 154304552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilties g. 4B
Pranešimo Nr. 3803999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOFORMA", kodas 125444448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3804000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas keisti įstatus dėl lito keitimo į eurus (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 3804001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-28).

- - -

UAB "SKOMINTA", kodas 147895076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 99-15
Pranešimo Nr. 3804002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3804003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 456

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-29).

- - -

EURAZ LT. UAB, kodas 301532952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3804004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2016-10-07 nutarties, kuria iškelta bankroto byla, palikimo
nepakeista (2016-11-25).

- - -

UAB "RJ Company", kodas 302856010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 2-9
Pranešimo Nr. 3804005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "IKALVIS", kodas 302802137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3804006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Fonesta", kodas 303404435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3804007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Užsienio
asmens pasas (2016-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO ŪKIS", kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3804008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 457

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 29-6
Pranešimo Nr. 3804009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Hydroscand", kodas 300626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3804010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ringveda", kodas 304181939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3804011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-24
Pranešimo Nr. 3804012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-21
Pranešimo Nr. 3804013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

MB "Menas penas", kodas 304428371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I-314
Pranešimo Nr. 3804014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSOSLITA", kodas 125462122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3804015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-11-24).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 6-25
Pranešimo Nr. 3804016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

UAB "Vilniaus statyba LT", kodas 303156445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 3804017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 178623932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3804018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-23).

- - -

S. Černiausko individuali įmonė, kodas 242121850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 30A
Pranešimo Nr. 3804019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų
patvirtinimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 459

- - -

UAB "Alprofitas", kodas 304428414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-13
Pranešimo Nr. 3804020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telsimas", kodas 167376886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Vaičkaus g. 24
Pranešimo Nr. 3804021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Bella valda", kodas 304046884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3804022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Deimantė", kodas 302626244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 13-17
Pranešimo Nr. 3804023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Belseta", kodas 304425966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3804024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 460

UAB "Trakas", kodas 302612554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 78-20
Pranešimo Nr. 3804025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-25).

- - -

UAB "BERNSTEINUFER", kodas 302695824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3804026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas", kodas 190027037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3804027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 3804028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos", kodas 164084154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 17
Pranešimo Nr. 3804029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų pakeitimo ryšium su valiutospasikeitimu. (2016-11-29).

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3804030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "Daikčiukas", kodas 302525291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3804031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis, neįvykęs dėl vadovo atšaukimo (2016-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo pakeitimo (2016-11-28); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų išregistravimo LR Akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 5 dalies pagrindu (2016-11-23).

- - -

Kubiliaus individuali įmonė, kodas 152607611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-15
Pranešimo Nr. 3804032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Transkela", kodas 301630738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3804033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-24).

- - -

UAB "RGGS", kodas 302566402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vydūno g. 5
Pranešimo Nr. 3804034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPRELA", kodas 141565260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3804035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surfkolita", kodas 232175180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3804036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3804037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Virkonsta", kodas 304427248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lakštingalų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3804038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3804039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-29).

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Budreikėlių k.
Pranešimo Nr. 3804040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 463

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-11-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Luxury Cube", kodas 304104405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3804041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Kricon Klaipėda, UAB, kodas 302938646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3804042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAIDA", kodas 123228423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 41
Pranešimo Nr. 3804043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Kula Tech", kodas 303386357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3804044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-24).

- - -

UAB "KELIONIŲ LAIKAS", kodas 125931331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3804045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 464

UAB "PALAMI", kodas 300677553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3804046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 67B
Pranešimo Nr. 3804047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų, prokūros atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo,
prokūros atšaukimo, vadovo išrinkimo (2016-11-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2016-11-25).

- - -

R. Skačkausko įmonė, kodas 157019284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 22-35
Pranešimo Nr. 3804048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Holding LT", kodas 303100382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3804049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3804050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 465

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 3804051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

J. Vigelio įmonė, kodas 168702363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 3804052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3804053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3804054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3804055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 466

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3804056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DERLINGA ŽEMĖ 2, UAB, kodas 302828947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3804057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3804058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

NORTH TRANSPORT, UAB, kodas 302703630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 3804059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-29).

- - -

Vladimiro Pachomovo firma "URALAS", kodas 121080125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 3804060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -

V. Lapėnienės individuali įmonė, kodas 150077324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 467

Pranešimo Nr. 3804061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-11-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTKC", kodas 123949754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 130A
Pranešimo Nr. 3804062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB "JULLA", kodas 302540464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 3804063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "BALTIJOS BŪSTO PRIEŽIŪRA", kodas 302496377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3804064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro autobusai", kodas 145603274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 3804065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3804066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 468

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-28).

- - -

UAB Intrus, kodas 303000485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3804067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 3804068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-11-23).

- - -

"Vezuvis", UAB, kodas 304427401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3804069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 3804070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Vultur" ir partneriai, kodas 134203161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3804071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 469

UAB "Sanveda", kodas 134721524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 26
Pranešimo Nr. 3804072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3804073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3804074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 9
Pranešimo Nr. 3804075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-24).

- - -

UAB "Jūros būstas", kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130
Pranešimo Nr. 3804076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB Opus Optimum, kodas 302633228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 3804077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3804078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRA", kodas 222287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3804079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB TRANSFORMERIS, kodas 302846055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mėlenių k.
Pranešimo Nr. 3804080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "HIDRALIS", kodas 300603407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 3804081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-21 (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KLEVAS", kodas 120165163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3804082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 471

- - -

UAB "Tolda", kodas 304408301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3804083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24); Užsienio asmens pasas (2016-11-24).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3804084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Etetas"); buveinės adreso; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur ir įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Edelveisa", kodas 304423698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3804085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIGA", kodas 123763130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3804086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-29).

- - -

UAB "FSLC", kodas 304195839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 3804087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 472

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Katyčiai", kodas 303126847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3804088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Sponesa", kodas 304420766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3804089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

UAB "IRALAS", kodas 157666318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3804090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "GILESTA", kodas 162559093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Uosių g. 38
Pranešimo Nr. 3804091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Nostra sanum", kodas 136053059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 3804092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 473

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3804093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-01 iki 2016-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29).

- - -

UAB "ALIDARIJA", kodas 302825940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3804094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "IRJ project", kodas 300567338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 25-8
Pranešimo Nr. 3804095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Drokita", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3804096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-24).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 3804097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "ARFENA", kodas 300128743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 32-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 474

Pranešimo Nr. 3804098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita", kodas 172379599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3804099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 1-5
Pranešimo Nr. 3804100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

MB Maisto klubas, kodas 304107390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-60
Pranešimo Nr. 3804101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3804102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Finmar", kodas 300129763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3804103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 475

- - -

Finansinio maklerio uždaroji akcinė bendrovė "MIFONDA", kodas 122017291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-504
Pranešimo Nr. 3804104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-29).

- - -

UAB "IT4TRADE", kodas 302247625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 3804105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Šiaulių kredito unija, kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 3804106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Lietuvos banko leidimas / Leisti Anželikai Liagienei ir Gintautui Jautakiui eiti stebėtojų tarybos narių, Edžiui
Bružui ir Ingai Aleksandravičiūtei - valdybos narių pareigas (2016-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, paskolų komiteto, valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto,
valdybos, stebėtojų tarybos išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB MANIFESTUS, kodas 302811296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-44
Pranešimo Nr. 3804107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 476

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Saugos darbe sprendimai", kodas 125040434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-305
Pranešimo Nr. 3804108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Luktoma", kodas 126241949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 19-5
Pranešimo Nr. 3804109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimu dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų
nominalios vertės išraiškos eurais (2016-11-22).

- - -

UAB "Abditum", kodas 126403949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 3804110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERENTA", kodas 123633749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 3804111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "DnD AUTOLAUŽYNAS", kodas 302964502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paberžių k. 9A
Pranešimo Nr. 3804112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
ryšium su akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 477

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 3804113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3804114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "VIDEOMETRA", kodas 125831555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-12
Pranešimo Nr. 3804115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "FLOREAT", kodas 301507358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 3804116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-335 Puslapis 478

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


